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Najechanie na zwierzę, to wypadek jak każdy inny. Dlatego kierowcapowinien zachować się jak przy każdym innym zdarzeniu drogowym.Zwierzęta chroni odpowiednia ustawa. Nieudzielenie pomocy grozi karągrzywny lub aresztu. str.7

Potrąciłeś zwierzę?Nie uciekaj zmiejsca zdarzenia!

Ostrzeszowscy policjanci poszukują internetowego cwaniaka,który oszukał mieszkańca naszegomiasta. str. 4

Internetowykanciarz

Ruszyła ciuchcia, rozbrzmiałamuzyka, a uczestnicy „Lata w teatrze” przedstawili owoce swojejpracy. str. 28

Rusza ciuchciaw światnieznany...

Maszynista osobowego pociąguzostał zmuszony do zatrzymaniaskładu na stacji PKP w Ostrzeszowie. Wszystko przez pijanego 24latka. str. 5

Nerwowypasażer PKP
OSTRZESZÓW

OSTRZESZÓW
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1. (1) KARPOWICZ FAMILY: GDY MAMY SIEBIE
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.6558 na numer 72601

2. (3) DUETKARO:1, 2, 3, 4DZIUBKAMIDEJ
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.6232 na numer 72601

3. (2) MONA LISA: ZAGRAJ MI JESZCZE RAZ
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.6633 na numer 72601

4. (P) TERESA WERNER: DAŁABYM CI DAŁA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.7099 na numer 72601

5. (P) MONA LISA: BUZI, BUZI, BUZI DAJ
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.3322 na numer 72601

6. (7) KARPOWICZ FAMILY: LECĘ SZKODA MI LATA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.8009 na numer 72601

7. (P) HAPPY FOLK: DLA MNIE ANIOŁEM
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.7779 na numer 72601

8. (6) JACEK SILSKI: LIST Z MORZA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.8940 na numer 72601

9. (N) NATALIA: GIMNAZJALISTKA ZE ŚLĄSKA
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.1222 na numer 72601

10. (N) TOMASZ CALICKI: JEDNO SERCE  DWIE DZIEWCZYNY
Wyślij SMS o treści SUD.LISTA.3283 na numer 72601

Słuchaj nas 101,7 FM lub online www.radiosud.pl
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

2 9 lipiec br. był ostatecznym
dniem, w którym zakończono

produkcję w jednym z oddziałów
Leoni AG - w Ostrzeszowie. W tej
chwili trwa przeprowadzka zakła-
du na Ukrainę. 1 8-letnia historia
działalności spółki na ziemi
ostrzeszowskiej przeszła do hi-
storii . Czy znajdzie się nowy in-
westor, który da pracę tylu
osobom, ilu zatrudniała Leoni?

Zawirowania wokół firmy trwały od co najmniej 2008 roku. Jużwtedy przyszłość ostrzeszowskiego oddziału spółki była niepewna.Firma pierwszych zwolnieńgrupowych dokonała już w styczniu 2009 roku. W lipcu tego samego roku zwolnienia kontynuowano. Pozostała część załogi liczyła, że udało się przetrwać najgorsze. Nadzieje te okazały sięjednak płonne. Redukcja pracowników trwała, a informacje o ostatecznym zamknięciu firmydocierały co kilka miesięcy. Jednak ten rok okazał się nieodwołalny w decyzji Zarządu Leoni.Narastający kryzys gospodarczy iszukanie jak najtańszych kosztówprodukcji, zmusiło niemieckiegoinwestora do przeprowadzki naUkrainę. W tej chwili odbywa siędemontaż produkcji i transferśrodków, w tym projektu Audi R8.Na hali oprócz kilku pracownikówpolskich, są pracownicy ukraińscy,którzy pomagają demontowaćurządzenia. Pod Leoni co ruszpodjeżdżają ciężarówki, które wywożą zasoby firmy na Wschód. –Firma jest w stanie likwidacji.

Ostatecznie planujemy ją zamknąćdo końca roku 2013 – informujeAndrzej Ambroziak, dyrektor,członek Zarządu i jednocześnie likwidator. – Moim planem jestsprzedać ten zakład bardzo szybko,jak najszybciej – zaznacza.Produkcja w Ostrzeszowie zakończyła się 29 lipca br. Ukraińskioddział koncernu, oprócz środkówprodukcji, zasilą także ostrzeszowscy pracownicy. 24osobowa grupawyjechała w poniedziałek – 5sierpnia. Po 6tygodniowym pobycie w delegacji i oni jako jedni zostatnich pożegnają się z Leoni,tak jak Dominika i Daria, któreznalazły się w grupie. – Pracuję tuponad 8 lat. Przyszłam do pracyzaraz po szkole – mówi jedna znich. – Teraz nie wiadomo, co będzie dalej, kiedy się znajdzie kolejną pracę. Po powrocie z Ukrainynie wiadomo, czy w ogóle jakąkolwiek znajdziemy – przyznaje. – Zperspektywy czasu wydaje mi się,że było dobrze, były różne zawirowania: raz było lepiej, raz gorzej,ale wypłata była zawsze na czas,wszystko było zawsze wyszczególnione, wiedziałyśmy, za jakiegodziny jaka stawka – mówi Dominika. – Wszystkiego można sięnauczyć, ważna jest współpraca zludźmi, w grupie – wtrąca Daria.Dziewczyny na Ukrainę wyjechałypo raz pierwszy.W firmie zostanie tylko kilkaosób, których zadaniem będziesprzedanie środków produkcji iuporządkowanie zakładu pod przyszłego inwestora. Po uprzątnięciuzostanie około 6osobowa grupa,która zamknie zakład również podwzględem finansowym i prawnym.Dla wielu pracowników koniec

pracy wiąże się z przygnębieniem iżalem, bowiem wielu z nich byłozwiązanych z firmą nawet przezkilkanaście lat. – Pracowało siębardzo dobrze i dalej się bardzodobrze pracuje – mówi WiesławNowicki, przez 15 lat zajmującystanowisko brygadzisty – koordynatora warsztatu technicznego. –Lepiej żeby została, ale co zrobić,taka kolej rzeczy. Wszystko, co sięzaczyna, musi się i kiedyś skończyć – dodaje.Podobnego zdania jest wielu innych – tych nadal związanych zzakładem, jak i tych, którzy jużzdążyli pożegnać się z Leoni. –Praca była niekiedy ciężka, alepieniądze zawsze były na czas,wszystko jak w zegarku – mówiAnna, która rozstała się z firmą 7lat temu. Zdanie Ani potwierdzaKrzysztof Jasiak, były już pracownik firmy (17 lat w Leoni). – Atmosfera była dobra, ale na różnychdziałach różnie to wyglądało. To

sami pracownicy tworzyli tę atmosferę – tłumaczy. – Poza tympłace na czas, w terminie, nadgodziny również – pod tym względem firma na wysokim poziomie– wyjaśnia. Grzegorz, pracującyod 13 lat w Leoni, ma nadzieję,że jednak znajdzie się inwestor. –

Dobrze by było, ale wiadomo, jakajest dzisiaj sytuacja na rynku pracy, firmy przeżywają kłopoty, recesja – mówi. Grzegorzowipozostał miesiąc pracy.Planów w większości nie manikt. – Będzie koniec, będzie sięczłowiek zastanawiał, a wiadomojak tu jest na rynku – nie ma nic.Co się trafi, będziemy zadowoleni,ale poradzimy sobie – mówi pracownica z 16letnim stażem. I onapopracuje w Leoni jeszcze przezmiesiąc. Odejdzie ze wspomnieniami. – Żyliśmy jak jedna wielkarodzina: rodziliśmy, zakładaliśmyrodziny, rozwodziliśmy się. Żal, żeto odchodzi i że już jej nie ma –przyznaje.Podobnie jak losy pracowników, tak samo nieznane są losyobiektów po Leoni. Wiadomo, żefirma nawiązała kontakt z wielomaświatowymi przedsiębiorstwami.Specjalnie przygotowany folderzostał rozesłany do 75 najwięk

szych światowych firm, zajmujących się produkcją dla przemysłusamochodowego,elektroniką,AGD. – Moim celem jest, aby tutajprzyszedł inwestor i żeby dał zatrudnienie tej załodze, ponieważzałoga jest świetna – podkreśla dyrektor Andrzej Ambroziak. – Mamnadzieję, że naprawdę znajdziemyfirmę, która przyjdzie, i nie ja, menadżerowie, ale, że głównie panieznajdą tutaj zatrudnienie – tłumaczy.Tak jak pracownikom, tak i dyrektorowi żal końca Leoni. – Nasze standardy były bardzowysokie, bardzo dobra jakość,dyscyplina, zaangażowanie ludzi.Ta załoga jest naprawdę perfekcyjna... No i żal – wyznaje.Dyrektor zapewnia, że jeśli dojdzie do sfinalizowania transakcji,na pewno się o tym dowiemy. Pytany o wartość obiektów, odpowiada: „Atrakcyjna dla innych firm”.Więcej nie ujawnia.– Wcześniej na tym miejscu była Fabryka Urządzeń Mechanicznych. Ta firma także uległa likwidacji, potem zjawiła się Leoni, teraz też następuje likwidacja. Zobaczymy, co nas czeka w przyszłości.Ja jestem ciągle optymistą i głęboko wierzę, że się uda – kończy zpozytywnym nastawieniem dyrektor Andrzej Ambroziak.
Dziękujemy panu dyrektorowiAndrzejowi Ambroziakowi za pomoc w realizacji materiału.

Ewa Pilarczyk

Zakończenie produkcji wLeoni Autokabel Polska
ostrzeszów
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Zderzył się czołowo(30.07.2013 r.)Niedostosowanie prędkości jazdydo panujących warunków drogowychbyło główną przyczyną czołowego zderzenia audi z volkswagenem polo jadącym z naprzeciwka. Do zdarzeniadoszło w miniony wtorek na ul. Lazurowej w Ostrzeszowie. Sprawcą okazałsię mieszkaniec Galewic, kierujący audi 80.Uczestnicy kolizji byli trzeźwi,sprawcy wręczono mandat karny.
Potrącił pieszego na pasach (30.07.2013 r.)W ubiegły wtorek tuż przed godz.18.00 na ul. Leśnej w Ostrzeszowie,mieszkaniec Doruchowa, kierujący

volkswagenem golfem, potrącił naprzejściu dla pieszych mężczyznę. Pokrzywdzony został przewieziony doszpitala. Sprawca zdarzenia był trzeźwy, otrzymał mandat.
Kłusowali na stawie(31.07.2013 r.)Policjanci ukarali mandatem karnym, każdy w wysokości 300 złotych,dwóch mężczyzn, którzy kłusowali najednym ze stawów rybnych w Gospodarstwie Rybackim w miejscowościCzajków.36latka i 37latka, mieszkańcówpowiatu ostrzeszowskiego, zatrzymanona gorącym uczynku przed godziną20.00 w minioną środę. Kłusownikomudało się ukraść dwie ryby, które z

pewnością na długo pozostaną w ichpamięci.Cofając uderzył(01.08.2013 r.)Nie posiadał uprawnień, mimo towsiadł za kierownicę mazdy. Cofającna jednym z parkingów przed sklepemw Ostrzeszowie, uderzył w opla astrę.Pechowy kierowca, mieszkaniec Rojowa, ukarany został mandatem karnym.
Agresywny syn trafił dopolicyjnego aresztu(02.08.2013r.)Blisko trzy promile alkoholu wykazało badanie przeprowadzone wobecmężczyzny, który awanturował się wdomu i był agresywny w stosunku doswojej matki. Policjanci zatrzymali go wpolicyjnym areszcie do wytrzeźwienia.Do zdarzenia doszło w ubiegły piątekpo godz. 18.00. Mieszkanka Doruchowa zgłosiła policji, że jej syn jest nietrzeźwy, w dodatku agresywny.Skierowani policjanci na miejscuzastali mężczyznę, który rozbijał przed

mioty użytku domowego oraz atakowałswoją matkę. Sprawca w ogóle nie reagował na polecenia funkcjonariuszy inadal nie chciał się uspokoić. Policjanci podjęli decyzję o zatrzymaniu awanturnika do wytrzeźwienia.
Kolizja w Parzynowie(02.08.2013 r.)W miejscowości Parzynów (gm.Kobyla Góra) kierujący ciągnikiem rolniczym marki zetor, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej nie ustąpiłpierwszeństwa przejazdu i uderzył wsamochód osobowy marki peugeot. Naszczęście nikomu nic się nie stało.Uczestnicy kolizji byli trzeźwi. Sprawcępolicjanci ukarali mandatem karnym.

Posiadał przy sobie narkotyki (02.08.2013 r.)W miejscowości Myślniew (gm. Kobyla Góra) policjanci wykonując czynności służbowe wobec 20letniegomieszkańca Kępna ujawnili przy nimnarkotyki. 20latek posiadał przy sobie

marihuanę w ilości jednego grama.Sprawca trafił do policyjnego aresztu,za posiadanie narkotyków ustawaprzewiduje karę do trzech lat więzienia.Dalsze czynności prowadzą policjanciz Komendy Powiatowej Policji wOstrzeszowie.
Uderzył w rogatki kolejowe(03.08.2013 r.)W ubiegłą sobotę tuż po godz. 9.00dyżurny ruchu PKP zgłosił ostrzeszowskiej policji, że w miejscowości Ostrzeszów  Pustkowie na strzeżonymprzejeździe kolejowym pojazd uszkodził rogatki. Sprawcą okazał się 20letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, kierujący samochodem ciężarowym marki iveco, który niewłaściwieobserwował przedpole jazdy, w wynikuczego uderzył w rogatki kolejowe, którew tym czasie były zamykane. 20latekbył trzeźwy, policjanci ukarali go mandatem karnym.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

Ostrzeszowscy policjanci
do walki z przestępczo-

ścią internetową ustalają
oszusta, który nabił w butelkę
mieszkańca powiatu ostrze-
szowskiego. Mężczyzna w
pierwszych dniach lipca br. za
pośrednictwem jednego z por-
tali internetowych zakupił u
kanciarza towar, za który do-
konał wpłaty w kwocie 500 zł.
Przepadły i pieniądze, i towar,
bowiem do chwili obecnej za-
kupionego przedmiotu nie
otrzymał.

Policja apeluje o ostrożnośćprzy zawieraniu transakcjiprzez Internet.
Jeszcze raz przypominamy okilku radach, jak nie stać sięofiarą oszustów internetowych.• Bądź ostrożny przy zawieraniu transakcji przez Internet.• Uważaj na ,,super okazje".Nie zawsze to, co widoczne jestna zdjęciu, musi być takie samow rzeczywistości, lub nabyteprzez sprzedawcę w sposób legalny. Uwaga na podróbki!• Jeśli chcesz wziąć udział waukcji internetowej, sprawdźwiarygodność sprzedawcy, jegopoprzednie aukcje oraz opiniekupujących na jego temat (takieinformacje odnajdziesz w historii transakcji danego sprzedawcy – sprawdź, czy posiadajakieś „negatywy").• Jeśli licytujesz w aukcji internetowej, poczekaj do zakoń

czenia aukcji, nim przelejeszpieniądze sprzedawcy.Sprawdź, czy sprzedawcaumożliwia opłatę przy odbiorze to również wskazuje na jegowiarygodność.

• Korzystając z zagranicznych serwisów aukcyjnych, niedaj się namówić na transakcjępoza aukcją.• Jeśli dostałeś maila z informacją o wygraniu aukcji,sprawdź dokładnie, czy wiadomość pochodzi od rzeczywistego sprzedawcy, zwłaszcza, gdypodany w niej jest nr konta, naktóry masz przelać należność.Gdy masz wątpliwości, nawiążkorespondencję ze sprzedającym.• Chroń swoje dane osobowei hasła dostępowe. Nie wysyłajnikomu kserokopii swoich dokumentów oraz nie podawaj haseł, np. po „kliknięciu" w

linkach zawartych w wiadomościach mailowych.• Pamiętaj, że zawsze w razie jakichkolwiek wątpliwościmożesz skontaktować się z obsługą portalu aukcyjnego.
Gdy już padłeś ofiarą oszustwa:• Poinformuj jak najszybciejadministratorów ds. bezpieczeństwa danego serwisu.• Zachowaj wszystkie dokumenty związane z transakcją, tj.dowód przelewu na konto bankowe, korespondencję mailową,itp.• Zgłoś się wraz z powyższymi dokumentami do najbliższej w Twoim miejscuzamieszkania jednostki policji.
Zgłaszając się na policję,trzeba będzie podać:• Datę i numer aukcji, jejprzedmiot oraz wylicytowanącenę.• Nazwę konta (nick) sprawcy oszustwa oraz jego adres emailowy.• Sposób kontaktu ze sprzedającym: jego email, nr telefonu, adres.• Sposób dokonania zapłaty:przelew na konto bankowe,płatność za pobraniem.

e.p.
źródło: KPP Ostrzeszów

Internetowy kanciarzostrzeszów

Aż trzy razy w ciągu jednego dnia
policjanci wzywani byli do skle-

pów na terenie Ostrzeszowa, w któ-
rych ujawniono kradzieże sklep-
owe.Zdarzenia miały miejsce w ubie-
gły wtorek, a sprawcami najczęściej
okazywali się małoletni złodzieje.

Do pierwszej kradzieży doszło pogodzinie 17.00. Wtedy to pracowniksklepu spożywczoprzemysłowego naul. Sportowej zawiadomił policję, żedzięki zainstalowanemu monitoringowi ujawnił dwóch małoletnich chłopców, którzy przez dwa dni wynosili zesklepu płyty DVD z grami komputerowymi. Straty wyceniono na kwotę 240zł. Policjanci przyglądając się zapisowi, od razu ustalili rabusiów. Okazalisię nimi 17latek i jego rok młodszykolega. 17letni pomysłodawca, skradzione płyty chował pod koszulkę ispokojnie opuszczał sklep. Z kolei towarzyszący mu 16latek, wybierał „towar”. Łupem podzielili się jeszcze zeswoim 16letnim kolegą. Teraz wszyscy trzej za swój wybryk odpowiedząprzed sądem: 16latkowie przed sądemdla nieletnich, 17latek przed sądemkarnym.Krótko po opuszczeniu przez stró

żów prawa budynku sklepu, na policjęponownie zadzwonił pracownik, informując o kolejnej kradzieży. Tymrazem na gorącym uczynku przyłapano dwie 12latki, które ukradły artykuły spożywcze o łącznej wartości9,16 zł.Skradziony towar zwrócono dosklepu, nieletnie sprawczynie przekazano rodzicom, gdzie policjanci przeprowadzili rozmowę wychowawczą wzwiązku z ich niewłaściwym zachowaniem.Do trzeciej kradzieży doszło po godzinie 19.00 w sklepie samoobsługowym na ul. Leśnej. Tym razemsprawcą był mężczyzna, który wykorzystując nieuwagę pracownikówsklepu usiłował wynieść artykuły spożywcze o łącznej wartości blisko 100zł. Sprawca został „przechwycony"przez obsługę sklepu i przekazany policjantom. Towar wrócił na półki sklepowe, a sprawca został ukaranymandatem karnym w wysokości 500zł.
e.p.

Trzy kradzieżew jednym dniu
ostrzeszów

Żona do męża:
 Kochanie, kupisz mi skuter?

 Chcesz skuterem po kuchni jeździć?
Spięcie na drodze. Wkurzony facet:

 Kobieto, robiłaś kiedyś prawo
jazdy?!

 Więcej razy od Ciebie!
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J estem mieszkanką jednego z
osiedli ostrzeszowskich, tak

zwanych blokowisk. Zbliża się
kolejne święto narodowe i ko-
ścielne – 1 5 sierpnia. Od lat ob-
serwuję reakcje mieszkańców
bloków na takie święta, jak 1 i 3
maja, Boże Ciało, 1 5 sierpnia i
1 1 listopada. Reakcję tę mogę
nazwać , ,kołtuństwem patrio-
tycznym”.

Każdy blok ma kilkanaściebalkonów, są na nich porobionewystawki do suszenia prania, no icóż widzimy na większości balkonów... Między wypranym praniem, wisi nasza białoczerwonaflaga lub flaga symbolizująca kościół. Uważam to za brak szacunku dla ojczyzny, dla tych, copolegli podczas wojen i zginęli wpowstaniach, dla tych, którzyumierali w komorach gazowychOświęcimia.Proszę Państwa, to nie jest patriotyzm, to jest zwykła profanacja symbolu Polski. Patriotyzmmożna okazać na wiele sposobów.Chociażby iść w to święto nacmentarz, zapalić znicz na grobiepoległych żołnierzy i powstańców, szczególnie tych nieznanych.Trzeba pomyśleć, że właśnie onizginęli za to, że dziś możemy powiesić tę flagę. Podziękować imw duchu, że możemy dziś spokojnie żyć, spać i uczyć się. Niech taflaga wisi w miejscu do tegoprzeznaczonym, np. przed wejściem do bloku, a nie między suszącą się bielizną. Niech to nieodbywa się na zasadzie  sąsiadwywiesił flagę państwową, to jawywieszę i państwową, i kościelną.

Szanowni Państwo, opamiętajcie się trochę i okażcie Ojczyźnieszacunek, chociażby przez to, bynie kaleczyć naszego języka zagranicznymi słowami. Idźmy dobiblioteki, jest tam tylewspniałych książek historycznychi wojennych, poczytajmy je i pomyślmy, że zbyt wiele krwi przelano dla tego białoczerwonegosymbolu, by dziś wieszać go między praniem.Zbliża się 72. rocznica wybuchu II wojny światowej, pomyślmy o tych, co zginęli, ozamęczanych w obozach śmiercidzieciach, nieraz za to tylko, żemiały białoczerwoną opaskę narękawie, okażmy im szacunek.Natomiast ,,kołtuństwo patriotyczne” wyrzućmy z domów.Jeszcze co do flagi i symbolikościelnych, mimo że jestemagnostyczką, uważam, że równieżim trzeba okazać szacunek, bowiem Bóg w obojętnie jakim wyznaniu nie potrzebuje reklamy ipozerstwa.
Wea

(imię i nazwisko do
wiadomości redakcji)

Nasza białoczerwona
list od czytelnika

Przed południem (godz. 1 0:00)
w Grabowie Wójtostwo do-

szło do zderzenia trzech pojaz-
dów.

Mieszkanka Wrocławia kierująca skodą „zagapiła się” i uderzyław tył citroena kierowanego przezmieszkankę Grabowa Wójtostwo,która zatrzymała swój samochódmając zamiar skręcić w lewo. Wnastępstwie uderzenia citroenprzemieścił się na przeciwległypas ruchu i uderzył w renault laguna, którym kierował mieszkaniecKępna. Mężczyznę przewiezionodo szpitala w Ostrowie Wlkp.Sprawczyni odmówiła przyjęciamandatu karnego, policjanci skie

rują na nią wniosek o ukaranie doSądu Rejonowego.

Mini karambol
grabów wójtostwo

W minioną środę w Kuźnikach samochód osobowy wypadł z
jezdni i zatrzymał się w przydrożnym rowie. Pojazdem

podróżowała między innymi dwójka dzieci , która została zabrana do
szpitala przez zespół pogotowia ratunkowego.

Na szczęście nic się niestało
kuźniki

W miniony piątek po godzinie 1 1 :30 dyżur-
ny policj i otrzymał zgłoszenie o zdarze-

niu drogowym.
Do którego doszło na skrzyżowaniu dróg wPotaśnia. Skierowani policjanci na miejsce zdarzenia wstępnie ustalili, że 47letnia mieszkankagm. Ostrzeszów kierująca motorowerem, będącna drodze podporządkowanej nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu kierującej samochodem markikia picanto 26letniej mieszkance także gminyOstrzeszów doprowadzając do zderzenia pojazdów. W wyniku zderzenia obie kierujące zostałyprzewiezione do Szpitala w Ostrzeszowie. Kierująca samochodem była trzeźwa, od motorowerzystki pobrano krew do badania na zawartośćalkoholu.

Dwie kobiety trafiły doszpitala

potaśnia

Nietrzeźwy i awanturujący się 24latek stałsię przyczyną nieplanowanego postoju pociąguosobowego relacji Katowice – Koszalin, wOstrzeszowie. Do zdarzenia doszło w nocy 2sierpnia br.O incydencie, tuż po północy, ostrzeszowskąpolicję zawiadomił dyspozytor PKP. Powodem zatrzymania pociągu osobowego był nietrzeźwy pasażer, który umyślnie zakłócał ład i porządek.Mężczyzna spożywał alkohol, palił papierosy wmiejscach do tego niewyznaczonych, dodatkowokrzyczał i używał słów wulgarnych. Swoim zachowaniem wywoływał wśród pasażerów zgorszenie. Oczywiście nie reagował na uwagi obsługipociągu. W skutek czego konduktor postanowiłzatrzymać pociąg i pozbyć się awanturnika.Sprawcą okazał się 24letni mieszkaniec Dąbrowy Górniczej. Kiedy na ostrzeszowskim dworcu PKP zjawili się stróże prawa, mężczyzna nadalbył agresywny. Policjanci byli zmuszeni do zastosowania wobec niego środków przymusu bezpośredniego.Ślązak trafił do policyjnej izby zatrzymań.Przeprowadzone badanie stanu trzeźwości wykazało u niego blisko dwa promile alkoholu. Terazza swoje zachowanie odpowie przed sądem.I z wakacjinici...
e.p.

Nerwowy pasażer PKP
ostrzeszów

fot.PSP Ostrzeszów

fot.PSP Ostrzeszów

fot.PSP Ostrzeszów

fot.PSP Ostrzeszów
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Jak głosować?
Żeby zagłosować, należy wysłać sms pod numer 71 051

w treści wpisując OSP.X, gdzie X to numer jednostki OSP.

Przykładowy sms:

OSP.1 Koszt jednego sms’a wynosi
1 zł plus VAT (1 ,23 zł).

Każdy z nas wie, jak ważna jest praca strażaków
i nikogo do tego faktu przekonywać nie trzeba.

Chcąc docenić ich pracę - często niedocenianą - startujemy z:

Plebiscytem na

Jednostkę Roku Ochotniczej Straży Pożarnej

Zapraszamy Czytelników Naszych Stron Ostrzeszowskich
do udziału w SMS-owej zabawie !

Wspólnie wybierzmy Najlepszych z Najlepszych!

Zwycięskie OSP otrzyma łańcuchową piłę spalinową ,
która na pewno przyda się w każdej Jednostce!

Nagrodę ufundowała firma:

Dla trzech Jednostek, które usytuują się na podium,
mamy roczny przegląd pojazdu gaśniczego OSP.

Fundatorem tych nagród jest:

Nagrodą dodatkową za I miejsce jest materiał promocyjny z
uwzglęgnieniem sukcesów i specyfiki działalności zwycięskiej OSP,

zamieszczony na łamach Naszych Stron Ostrzeszowskich.

Wśród głosujących, najbardziej aktywna osoba otrzyma tablet.
Dodatkowo z wszystkich głosujących wyłonimy 2 osoby, które

otrzymają: ciśnieniomierz i odtwarzacz MP3.

PPUH CALDREW
OSTRZESZÓW

UL. ARMII KRAJOWEJ 1A
TEL. 62 731 05 12

plebiscyt naJEDNOSTKĘ ROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ

KOD KANDYDACI
4 OSP Mielcuchy
8 OSP Doruchów
1 3 OSP Tokarzew
62 OSP Szklarka Myślniewska
1 OSP Czajków

KOD KANDYDACI
31 OSP Kobyla Góra
34 OSP Mąkoszyce
51 OSP Komorów
52 OSP Mikstat
59 OSP Ostrzeszów

OSP Kobyla Góra 24.66%OSP Komorów 15.49%OSPMikstat 11.59%OSP Doruchów 8.69%OSPSzklarkaMyślniewska 5.56%OSP Mielcuchy 5.62%OSP Ostrzeszów 14.96%OSPTokarzew 4.67%OSP Czajków 2.78%OSP Mąkoszyce 5.97%

Zasady głosowania.
Aby dodać kolorytu naszej zabawie, Plebiscyt rozstrzygany będzie

w systemie „argentyńskim” i podzielony na kilka etapów:
I etap w dniach 4.06. – 18.06.2013 (godz. 14:00)

Udział biorą wszystkie 64 jednostki OSP z powiatu ostrzeszowskiego.
II etap w dniach 18.06 (godz. 14:01) – 2.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 32 Jednostki, które otrzymają w I etapie największą liczbę głosów.
III etap w dniach 2.07 (godz. 14:01) – 16.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 22 Jednostek, które otrzymają w II etapie największą liczbę głosów.
IV etap w dniach 16.07 (godz. 14:01) – 30.07.2013 (godz. 14:00)

Udział bierze 20 Jednostek, które otrzymają w III etapie największą liczbę głosów.
Runda Finałowa w dniach 30.07 (godz. 14:01)

13.08.2013 (koniec plebiscytu godz. 14:00)
Udział bierze 10 Jednostek, które otrzymają w IV etapie największą liczbę głosów.

Głosy uzyskane przez Jednostkę w każdym etapie zsumują się.
Liczba uczestników w II i III etapie została zmniejszona ze względu na uzyskanie

zerowych wyników większej ilości jednostek OSP niż było to założone w regulaminie.

WWIIEELLKKII FFIINNAAŁŁ
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SPECJALIŚCI MEDYCZNI

plebiscyt naJEDNOSTKĘ ROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ Zboże tanieje na potęgę. Tym-

czasem chleb w naszych skle-
pach - ani trochę. Wręcz prze-
ciwnie, jest coraz droższy.

W ostatnim czasie rolnicy niemają powodów do radości, szczególnie dlatego, że zamiast czerpaćzyski ze żniw, muszą magazynować zboże, gdyż ze względu nazbyt niskie ceny skupu nie opłacasię go sprzedawać.Wydawałoby się, że choć zbożetanieje, a należy zaznaczyć w tymmiejscu, że tak niskich cen nie byłood lat, chleb powinien być coraztańszy, a niestety, tak nie jest. Robiąc zakupy trzeba zapłacić ok. 4 złza zwykły bochenek chleba, a rolnicy dostają zaledwie ok. 70 gr za1 kg zboża. Niestety, chleb od piekarza do sklepu musi przebyć swoją drogę, a ta z kolei kosztuje, gdyż

chytrzy pośrednicy swoje kasują.Kupując chleb, klienci obwinia

ją rolników za jego wysoką cenę,że niby Unia Europejska ich utrzymuje, ale niestety tak nie jest, gdyżrolnicy za zebrane plony dostają

grosze.Skoro tonę zboża rolnik sprze

daje za ok. 700 zł, wychodzi na to,że 1 kg zboża kosztuje 70 gr. Z tego kilograma ziarna można wyprodukować 0,7 kg mąki. Właśnie tyle

trzeba do upieczenia zwykłego bochenka chleba.Zboże jest niby tańsze na chwilęobecną, ale chleb drogi, dlatego żew sklepach i piekarniach obowiązują ceny ze starych zbiorów. Jeśliteraz zbiory rolników zdrożałyby,to automatycznie środki produkcjirolnej również. Piekarze częstosprzedają pieczywo we własnymsklepie, i często jest ono tam właśnie tańsze, ale jeśli chleb jestprzekazywany dalej, to już spiralacen rośnie, gdyż każdy musi miećzysk.Niektórzy ludzie przestali kupować chleb, inni zmniejszyli jegokupno w domu, a dla innych topodstawowy artykuł spożywczy,więc fakt, że drożeje, szczególnieboli, a już najbardziej te starszepokolenia, które nauczone są chleba i tego, że znajduje się w domu.

Zwykły chleb zdrożał, a co dopiero, jeśli spojrzeć na lepsze gatunkowo wypieki, przy tych dopiero wzrosły ceny.Niestety, rolnicy nie mają powodów do zadowolenia, jeśli chodzi o sprzedaż zboża w tym roku, ato oni są początkiem całej produkcji chleba. Twierdzą, że sprzedażnie pokrywa nawet kosztów kombajnu i innych prac rolnych przyuprawie sprzedawanych plonów.Płacąc więc za chleb w sklepie,nie powinniśmy narzekać na rolników, gdyż do ich kieszeni trafiają zjego sprzedaży zaledwie grosze.Koszt zboża nie przekracza 10 procent ceny chleba.

Magda

Zboże tanieje, a chleb drożeje...temat tygodnia

OSP Kobyla Góra 24.66%OSP Komorów 15.49%OSPMikstat 11.59%OSP Doruchów 8.69%OSPSzklarkaMyślniewska 5.56%OSP Mielcuchy 5.62%OSP Ostrzeszów 14.96%OSPTokarzew 4.67%OSP Czajków 2.78%OSP Mąkoszyce 5.97%

Latem zwiększa się liczba po-
trąceń zwierząt, nie tylko tych

domowych, ale także dzikich. N ie
wszyscy jednak wiedzą, że zgod-
nie z Ustawą o ochronie zwierząt,
prowadzący pojazd mechaniczny,
który potrącił zwierzę, zobowią-
zany jest, w miarę możliwości , do
zapewnienia mu stosownej po-
mocy lub zawiadomienia jednej
ze służb. Jeśli tego nie zrobi, mo-
że podlegać karze grzywny lub
aresztu.

Najechanie na zwierzę, to wypadek jak każdy inny. Dlatego kierowca powinien zachować się jakprzy każdym innym zdarzeniu drogowym, a więc włączyć światłaawaryjne, a miejsce zdarzenia zabezpieczyć trójkątem ostrzegawczym. Oprócz tego powinienpowiadomić odpowiednie służby,Podejmą oni działania związane zeliminacją zagrożenia stworzonegoprzez zwierzę i udzielą mu odpowiedniej pomocy. Powiadamianieo zdarzeniu straży miejskiej, policjiczy najbliższego nadleśnictwa orazsprawdzenie stanu rannego zwierzęcia to obowiązek, o którym kierowcy, niestety, często zapominają.

Ciemną stroną wspomnianychpotrąceń jest fakt, że kierowcy często odjeżdżają, pozostawiając konające zwierzę. Zatrzymują siętylko ci, którzy posiadają ubezpieczenie AC, z którego przysługujeim odszkodowanie za poniesionestraty. W statystykach ostrzeszowskiej policji od roku 2009 możnaodnaleźć zaledwie 15 przypadkówz udziałem dzikich zwierząt. Zpsami jest podobnie. Ludzi przejmujących się rannymi zwierzętami,niestety, jest niewielu. Martwe,często „rozjeżdżone”, zalegają nadrogach i poboczach. Losem rannych zwierząt bardzo często przejmują się świadkowie zdarzeń. –Ludzie, szczególnie ci młodzi, coraz częściej reagują na krzywdę

zwierząt – informuje Katarzyna Cichosz, właścicielka GospodarstwaAgroturystycznego „CichoSza” wNiedźwiedziu, i wspomina o potrąconej w Grabowie suczce, o którejdowiedziała się właśnie dziękiświadkowi zdarzenia. Pies przeżyłdzięki natychmiastowej pomocy.Schronisko w Niedźwiedziu pełnejest potrąconych psów, kotów, aletakże zwierząt wolno żyjących,których cały czas przybywa.

Zwierzęta, którym nie udaje sięprzeżyć, należy jak najszybciejusunąć z drogi. – W kwestii zarządcy dróg jest obowiązek„uprzątnięcia" zwierz

yny, która w wyniku uderzeniaprzez pojazd poniosła śmierć. Jeżeli chodzi o psa, to w pierwszejkolejności policjanci ustalają właściciela psa, którego karzą – informuje asp. Ewa Jakubowska,rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. – Jeśli pies nie ma właściciela i doznał uszczerbku, wówczaspowiadamiana jest odpowiedniaosoba, której przekazywane jestzwierzę. Jednakże to w kwestii zarządcy dróg spoczywa obowiązekusunięcia zwierzęcia – tłumaczy.Zderzenia ze zwierzyną wznacznej większości przypadkównie można przewidzieć. Są jednakmiejsca, w których lepiej zawczasuzdjąć nogę z gazu, jak chociażbyokolice lasów. Należy pamiętać, żedzikie zwierzę stojące na jezdni niereaguje na światła reflektorów.Oślepione światłem, rzadko ucieka.Dopiero klakson czy mruganieświatłami może wyrwać zwierzę ze„stanu zamrożenia”. Jeśli mimo to,nie da się uniknąć kolizji, należypamiętać, że i jemu należy się pomoc. Podobnie jak każdemu innemu.

e.p.

Potrąciłeś zwierzę? Nie uciekaj z miejsca zdarzenia!
o tym należy pamiętać
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3 sierpnia na stadionie w Doruchowie
odbył się festyn wakacyjny zorgani-

zowany przez Gminny Ośrodek Kultury.
I choć organizator zapewnił wiele atrak-
cj i , chętnych do wspólnej zabawy było,
niestety, niewielu.

– Nie liczy się ilość, liczy się jakość –rozpoczął Ryszard Mazur, dyrektor GOKw Doruchowie. Mimo licznych atrakcji iciekawych występów tym razem mieszkańcy gminy się nie popisali. Być możeodstraszyła ich pogoda – ponad 30 stopniC oraz żniwa w pełni. Ławki świeciłypustkami, a straganiarze, którzy rozstawiliswe budki na stadionie, z niecierpliwościąoczekiwali klientów.Z 20minutowym opóźnieniem festynpokazami rowerowymi rozpoczął PiotrSońta, który pierwsze kroki w jeździe narowerze bez siodełka stawiał 14 lat temu

w rodzinnym mieście na Lubelszczyźnie.Obecnie jest mieszkańcem Poznania iswoimi pokazami uatrakcyjnia różnegorodzaju imprezy na terenie całej Polski.

I w Doruchowie, nielicznie zgromadzonym uczestnikom imprezy, zapewniłmoc wrażeń. Trial rowerowy, który wykonał, za każdym razem był gromko oklaskiwany.Po nim na scenę wyszedł zespół Doruchowianie, Brzezinianki, Kapela z Brze

zin oraz Zespół Zbrucz z Ukrainy. Wraz zwystępami artystów na murawie stadionuodbył się mecz oldboysów. Przez całyczas trwania imprezy za darmo udostęp

niane były atrakcje dla dzieci – dmuchanezamki, zjeżdżalnie, trampoliny. Jednak zewzględu na liczbę najmłodszych nie byłyoblegane, a szkoda!Festyn zakończyła zabawa taneczna,na którą przyszło trochę więcej osób, ale itak ich ilość pozostawiała wiele do życzenia. – Tak słabej imprezy nie pamiętam –mówiła kobieta opuszczająca stadion.Pozostaje mieć nadzieję, że następnymrazem mieszkańcy Doruchowa poprawiąswą frekwencję, bo do organizatorów zastrzeżeń mieć nie można.
e.p.

Moc atrakcji – widzów brak
doruchów

Stanisława Celińska, polska aktorka te-
atralna i filmowa wystąpiła w ubiegłą

sobotę – 3 sierpnia, na scenie pod Krzyżem
Milenijnym na najwyższym wzniesieniu
Wielkopolski - Kobyla Góra.

Artystka była gościem kolejnego już koncertu z cyklu ,,Muzyka między niebem a ziemią” organizowanym przez KobylogórskiOśrodek Kultury, przy pomocy Parafii pw.św. Marcina w Parzynowie oraz OśrodkaDuchowości „Samotnia”. Jak zwykle muzyka rozbrzmiewała w leśnej scenerii. Celińskawykonała koncert pt. „Piękny świat'', i jaksama przyznała, po raz pierwszy występowała w takim otoczeniu. – Rzeczywiście,pierwszy raz jestem w takim miejscu, ale tomi się bardzo podoba, tym bardziej, że rzeczy, które robię, dotyczą przyrody. Ja w ogóle kocham przyrodę, kocham wieś – mówiłana wstępie.Stanisława Celińska na scenie zadebiutowała ponad czterdzieści lat temu, w 1968 roku. Rok później ukończyła PaństwowąWyższą Szkołę Teatralną w Warszawie pod

kierunkiem Ryszardy Hanin.Wcześniej występowała w teatrach warszawskich: Współczesnym, Nowym, Dramatycznym, Studio i Kwadrat, a także TeatrzeNowym w Poznaniu. Artystka brała udział wprogramach muzycznych i spektaklach Studenckiego Teatru Satyryków. Obecnie pracuje na deskach Teatru Współczesnego iNowego Teatru w Warszawie.Wcielała się już w swoim życiu w dziesiątki ról teatralnych i filmowych, i choć życie nie zawsze było dla niej łaskawe, aktorkaprzezwyciężyła wszelkie trudności i dziękitak wielkiemu talentowi i ogromnemu poczuciu humoru ma zapewnioną sympatię widzów. Tym razem przedstawiła wierszeWisławy Szymborskiej. Na scenie towarzyszył jej ukochany pies, który nie odstępowałswej pani na krok.Jak zwykle gospodarzem koncertu byłWitold Pelka wraz ze swoja ekipą, który nieszczędził dowcipów i żartów. Publicznośćbawiła się świetnie, a Stanisława Celińskazostała nagradzana rzęsistymi brawami. Pozostaje czekać na kolejne koncerty na naszym ostrzeszowskim terenie.
Magda

100 proc. piosenki w piosence
kobyla góra
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PORADY SPECJALISTÓW

N ierzadkie są przypadki, że
pomimo wygrania procesu

sądowego, prowadzona na pod-
stawie wydanego i prawomocne-
go wyroku egzekucja jest
bezskuteczna, albowiem dłużnik
nie posiada żadnego majątku.
Fakt nieposiadania majątku mo-
że być efektem jego celowego
wyzbycia się – bądź to na skutek
sprzedaży majątku lub też doko-
nania darowizny - właśnie w celu
uniemożliwienia zaspokojenia
wierzyciela.

W takiej sytuacji wierzycielowi przysługuje tzw. skarga pauliańska, w efekcie której wierzyciel może domagać się uznaniaczynności prawnej dokonanej zjego pokrzywdzeniem za bezsku

teczną.Warunkiem uzyskania korzystnego rozstrzygnięcia jest wykazanie, iż dłużnik działał właśnie zeświadomością pokrzywdzenia wierzyciela, a osoba trzecia, którauzyskała korzyść majątkową wiedziała o tym lub przy zachowaniu należytej staranności mogłasię dowiedzieć (czynność odpłatna). Przy czynności nieodpłatnejnie jest wymagana pozytywnawiedza osoby trzeciej w zakresieświadomości wierzyciela.Istotnym jest także, iż jeżelina skutek czynności prawnej korzyść majątkowa została uzyskana przez osobę będącą w bliskimstosunku z dłużnikiem, domniemywa się, iż wiedziała ona, żedłużnik działał ze świadomościąpokrzywdzenia wierzycieli.Należy pamiętać także i otym, że czynność zostaje dokonana z pokrzywdzeniem wierzy

cieli nie tylko w sytuacji, gdy wjej efekcie dłużnik stał się wogóle niewypłacalny, ale także wsytuacji, gdy stał się niewypłacalny w stopniu wyższym, niżbył przed dokonaniem czynności.Sądem właściwym do rozstrzygnięcia sprawy w zależnościod wartości przedmiotu sporujest sąd rejonowy lub sąd okręgowy.Należy także pamiętać, iż roszczenie o uznanie czynności zabezskuteczną, jak każde inneroszczenie ulega przedawnieniu zgodnie z art. 534 Kodeksu cywilnego okres ten wynosi pięćlat od daty dokonania czynności.

adwokat Paweł Wala

Ochrona wierzyciela w razieniewypłacalności dłużnika
porady adwokata Posiłki, które dziecko przyj-

muje i ich zróżnicowanie za-
leży od:

wieku dziecka,dojrzałości układu pokarmowegonerwowego,oddechowego,stopnia opanowania umiejętności ssania, połykania, żucia,gryzienia.Za sposób odżywiania się wdużej mierze odpowiadają rodzice, ponieważ to oni początkująrozszerzanie diety i uczą dzieckoprawidłowego sposobu jedzenia.Dziecko, będąc jeszcze w łoniematki, zapoznaje się ze smakiempoprzez wody płodowe. Jeżeli kobieta spodziewająca się dzieckaodżywia się w zróżnicowany sposób, daje możliwość zapoznaniasię ze smakiem swojemu dziecku.W późniejszym okresie dzieckojest bardziej skłonne do zapoznawania się z innymi pokarmami,aniżeli mleko.Podczas wszystkich czynności,jakie wykonuje dziecko od momentu otworzenia ust, poprzezgryzienie, żucie, aż do połknięciapokarmu, wykonuje szereg ćwiczeń języka, warg, podniebienia iżuchwy. Wszystkie te czynnościmają znaczenie dla rozwoju mowy. Dziecko ćwiczy wówczas artykulatory a także swój układ

oddechowy. Ta gimnastyka stanowi ważny element w zaistnieniumowy. Jedzenie, które początkowo jest podawane maluszkowi mapostać papki, w późniejszych miesiącach życia, rodzic stopniowozmniejsza rozdrabnianie pokarmui dziecko jedząc, ćwiczy mięśnie,które biorą udział w procesie mówienia. Dziecko, które nie obawiasię zasmakowania nowych pokarmów, ma małe szanse na zostanieklasycznym ”niejadkiem’, któremu nic nie smakuje.Sposób picia także jest istotny,ponieważ dziecko roczne powinnoumieć napić się z kubeczka, a także ćwiczyć picie przez słomkę.Podczas podawania posiłku na łyżeczce, ważne jest, aby to dzieckozbierało z niego pokarm. Nie wyręczajmy maluszka poprzez zgarnianie jedzenia o wargę czy ząbkidziecka. Gdy już łyżeczka wyląduje na języku, starajmy się takżenaciskać nią o powierzchnię języka. Poprzez to, dziecko oswaja sięz czynnością miażdżenia pokarmuo podniebienie. Jeżeli dzieckobuntuje się i okazuje zniecierpliwienie, trzeba dać, i sobie i maluszkowi, więcej czasu. Ważne,aby nie poddawać się już na starcie i uczyć tego, co prawidłowe.
Iwona Sokołowska

logopeda

Sposób jedzenia a mowa
porady logopedy

nieruchomości bez tajemnic

Ciąg dalszy poprzedniego arty-
kułu. Kuchnia musi być nie-

skazitelna, bo to ona bardzo
często sprzedaje domy.

Podobnie z łazienką. Powiemkrótko. Ma błyszczeć. Nawet, jeślima stare kafelki i jest do remontu,musi być wyszorowana z góry nadół. W łazience koniecznie musząbyć wyeksponowane czyste, pachnące ręczniki. Jeśli chodnik napodłodze jest starawy – schowaj goi zostaw podłogę pustą albo kupnowy w stonowanym kolorze(spakujesz go i tak ze sobą). Niechdrzwi łazienki nie będą obwieszone szlafrokami, mokrymi ręcznikami... brr.Zabierz WSZYSTKIE ubrania.Wiszące pranie jest nie do przyjęcia! Umyj lustro. O prysznicu,wannie,umywalce i toalecie nawetnie wspominam.Pokoje. Podstawowe uniwersalne zasady do większości pomieszczeń mieszkalnych są takie:1. pozbieraj porozrzucane ubra

nia, gazety, dokumenty, zabawki,naczynia,2. wyrzuć stare kwiaty,3. wyczyść kominek,4. posprzątaj: odkurz i umyjpodłogi, powycieraj kurze,5. popraw firany, zasłony i poduszki na kanapach,6. wyrównaj przekrzywione obrazki na ścianach,7. pozostaw pusty stół, poustawiaj równo krzesła,8. jeśli coś wystaje zza szaf –usuń to,9. jeśli możesz, pozwijaj i pochowaj leżące kable.Piwnica i strych. Tam też zajrzyKlient. Poświęć czas i po prostuprzejrzyj, co trzeba wyrzucić, izrób to. I tak Cię to czeka przy wyprowadzce. Będziesz do przodu.Pokaż Klientowi, że tam jest miejsce dla jego rzeczy. Niech zobaczy,ile ma miejsca na swoje szpargały.Nie musisz malować piwnicy ikłaść tam dywanów. Po prostuspraw, aby Klient zobaczył tomiejsce, jako użyteczne i chciał za

to zapłacić.I jeszcze ogólne rady:1. wymień albo napraw sterczące gniazdka,2. wymień przepalone żarówki,3. niech żadne drzwi nie skrzypią,4. jeśli masz brudny sufit w łazience, to pomaluj go,5. jeśli masz gdziekolwiek zacieki na sufitach – będziesz się ztego mocno tłumaczyć,6. wywietrz maksymalnie dom,nie każdy lubi zapach czosnku, psalub kota,7. nie pozwól, aby pies szczekałjak najęty, kiedy Klient oglądaTwój dom. Z mojego doświadczenia Klienci po wyjściu z takiegodomu są tak rozkojarzeni i rozbici,że czasami kompletnie nie pamiętają, co oglądali i raczej nie mająna to ochoty drugi raz. Co zrobić?Niech ktoś z domowników zabierze pupilka na dłuuuugi spacer,8. wytrzep wycieraczkę.A teraz jeszcze wróćmy nachwilę do kosztów takich zabie

gów. Są naprawdę nikłe w porównaniu z tym, jaki cel finansowychcemy osiągnąć. Owszem, wymagają czasu, ale pomyśl jak ten czaszostanie wspaniale opłacony. Dodatkowo i tak wiele z tych rzeczyczekałoby Cię do zrobienia, bo żarówka w przedpokoju przepaliła sięjuż 2 tygodnie temu. Właścicieledomów sami skazują się na to, żeich domy nie sprzedają się. Niebądź jednym z nich. I pamiętaj.Pokaż przestrzeń! Powodzenia!Jeśli potrzebujesz pomocy wogarnięciu domu – zadzwoń donas!Pomagamy w przygotowaniunieruchomości do sprzedaży. Nietylko mieszkań i domów, ale również działek i posesji. Porządkujemy, malujemy, czyścimy, i nabieżąco dbamy, kiedy Ty jesteś zagranicą albo na długim urlopie albopo prostu nie masz na to siły albochęci.

Autor: Dominika Stryj  Właściciel Agencji NieruchomościMultiHome.pl Ostrzeszów, ul.Zamkowa 30Osoby chętne do zadania pytań z zakresu nieruchomości prosimy o kontakt na adres:info@multihome.pl

To co mam zrobić, żeby w końcu sprzedaćmój dom? – część 2
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pytanie do władzy

J estem samotną matką. Wy-
chowuję 2-letnią córkę.

Mam na nią zasądzone 300 zł ali-
mentów i pobieram zasiłek z
MOPS w wysokości 68 zł. Ze
względu na wiek dziecka nie mo-
gę podjąć pracy, bo nie mam ni-
kogo, kto mógłby się w tym
czasie nią zająć. Jestem zareje-
strowana w Urzędzie Pracy i nie
pobieram zasiłku. Łączna kwota
368 zł nie wystarcza na utrzyma-
nie dziecka i siebie. Czy mogę
starać się o jakąś zapomogę, np.
zasiłek celowy na żywność, leki i
ubrania? Jakie kryteria muszę

spełnić, by móc się o to starać. Z
góry dziękuję za odpowiedź.

Czytelniczka Ania
Z opisanej sytuacji wynika, żeznajduje się Pani wraz z córką wtrudnej sytuacji ekonomicznej.Uzyskiwane dochody uprawniająPanią do korzystania z pomocyspołecznej, jednak kryterium dochodowe nie jest jedynym wznacznikiem i czynnikiem branym poduwagę w rozpatrywaniu przyznania wsparcia z tutejszego Ośrodka.Wszczęcie postępowania rozpoczyna swój bieg z chwilą złożeniawniosku / informacji o potrzebieuzyskania wsparcia z podaniemswoich szczegółowych danych te

leadresowych, które umożliwiająkontakt pracownika socjalnegoi przystąpienie do przeprowadzeniawywiadu środowiskowego w miejscu Pani pobytu. Pracownik socjalny przeprowadzając wywiadjednocześnie zbiera niezbędnedkumenty potwierdzające opiswnąprzez wnioskodawcę sytuację.Wskazuje, jakie dokumenty należydostarczyć i jakiego typu oświaczeniawypełnić. Jednocześnie kotakt pracownika socjalnego umożliwia uzyskanie informacji na temat innych możliwości poprawyswojej sytuacji życiowej i przezwyciężenia trudnych okoliczności.Podkreślić należy, że każda sprawa, każde postępowanie, jest trak

towane,rozpatrywane indywidualnie,zachowując integralność izaangażowanie pracowników socjalnych.

Z poważaniem
Remigiusz Kowalski

Zca Dyrektora MGOPS w
Ostrzeszowie

Jeśli masz pytanie do władzy, nie
wiesz, gdzie uzyskać odpowiedź,
napisz do nas! Zapytamy i odpo
wiemy na łamach Naszej gazety.

Email:
redakcja@naszestrony.info.pl

Trudna sytuacja materialna

J ak podają statystyki, od po-
czątku maja w Polsce utonę-

ło 306 osób. Do tragicznego
zdarzenia doszło w ostatnim
czasie również w naszych stro-
nach. W sobotę w miejscowości
Karski w powiecie ostrowskim,
podczas kąpieli w zbiorniku
wodnym po starej żwirowni,
utonął 1 9-latek.

W minioną sobotę około godziny 17.00 dyżurny ostrowskiejkomendy policji otrzymał informację, że w miejscowości Karski, w zbiorniku wodnym naterenie byłego wyrobiska żwiru,utonął 19letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego. Ze wstępnych ustaleń wynika, żenastolatek kąpał się wraz ze

swoim 17letnim bratem i 24letnim kolegą. W pewnym momencie chłopak zasygnalizował,że coś złego z nim się dzieje izniknął pod wodą. Kolega próbował dopłynąć w to miejsce iratować 19latka, lecz jego wysiłki nie przyniosły oczekiwanego rezultatu.Zbiornik wodny w kilkumiejscach osiągać może nawetdo 9 metrów głębokości, dlategoteż na miejsce wezwano specjalistyczną grupę ratownictwawodnego Państwowej Straży Pożarnej z Konina. Niestety, nurkom do chwili obecnej nie udałosię odnaleźć ciała. Policjanci podnadzorem prokuratury ustalająokoliczności tego tragicznegozdarzenia.
źródło: KPP Ostrów Wlkp.

Tragedia nad wodą
niedaleko naszych stron

Para zakochanych siedzi w parku, całują
się, rozmawiają nagle dziewczyna:

 Kochanie, boli mnie rączka.
Chłopak całuje ją w rękę:

 A teraz?
 Teraz już nie, ale zaczął mnie boleć

policzek!
Chłopak całuje ją w policzek:

 A teraz?

 Hi, hi! Teraz już nie, ale zaczęły mnie
usta boleć.

Chłopak całuje ją w usta:
 A teraz?
 Już nie.

Na to staruszek siedzący niedaleko na
ławce:

 Przepraszam, a czy hemoroidy też pan
leczy?

3 sierpnia br. około godz.
1 6.00 w Bralinie na ul. Wro-

cławskiej doszło do tragicznego
w skutkach wypadku drogowe-
go, w wyniku którego śmierć na
miejscu poniosła jedna osoba.

Na miejscu zdarzenia ustalono,że 46letni mieszkaniec gminyBralin, nagle, z niewiadomychprzyczyn wszedł na jezdnięwprost pod jadący w kierunkuWrocławia samochód osobowymarki ford, którym kierował 57latek z Wrocławia. Na skutekuderzenia pieszy doznał obrażeńciała i został odwieziony do szpi

tala. Niestety, mimo reanimacji,nie udało się go uratować.Na miejscu funkcjonariuszeKomendy Powiatowej Policji wKępnie wykonali czynności zmierzające do ustalenia przyczyn iprzebiegu zdarzenia. Czynności tenadzorowała Prokuratura Rejonowa w Kępnie. Kierujący fordemnie doznał obrażeń ciała, przeprowadzone badanie wskazało ponadto, że był trzeźwy. Odpieszego została pobrana krew dodalszych badań, które pozwolą naustalenie stanu jego trzeźwości.Postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP Kępno.
źródło: KPP Kępno

Śmiertelne potrącenie
niedaleko naszych stron

Siedzi facet u dentysty. Od kilku godzin
dentysta męczy się przy jego trzonow
cach, wreszcie ociera pot z czoła i pyta

facia:

 To co, zrobię przerwę na papierosa?
 O tak, tak, proszę!

I dentysta wyrwał mu obie jedynki...
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PiekarzWykształcenie zawodowe – piekarz, wymagania obsługa pieca do wypieków, przygotowywanie ciasta, staż pracy min. 3 lata,wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr 617/13, gm.Perzów).
HydraulikWymagania: montaż instalacji i urządzeń sanitarnych, umiejętność lutowania oraz zgrzewania rur kanalizacyjnych, staż pracy 2 lata,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 673/13,gm. Kępno).
ElektrykWymagania: umiejętność odczytu dokumentacji technicznej dotyczącej instalacji elektrycznych, budowa, przebudowa, konserwacja lubnaprawa instalacji elektrycznej, wykonywanieprac montażowych, eksploatacyjnych lub konserwacyjnych, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 368/13, gm. Kępno).
Pracownik fizycznyWymagania: wykonywanie elementów konstrukcji ogrodzeń betonowych – montaż i produkcja, staż pracy niewymagany,wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 731 /13,gm. Baranów).
Stolarz/Montażysta mebliWymagania: produkcja i montaż mebli, stażpracy 3 lata, wynagrodzenie 1600 zł. Brutto, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr700/13, gm. Bralin).
KrawiecWymagania: szycie elementów materiałów,staż pracy 3 lata, wynagrodzenie 1600 zł.Brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 698/13, gm. Bralin).
ŚlusarzWymagania: budowa konstrukcji stalowej autobusów, staż pracy min. 1 rok, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana, umowa naokres próbny, (oferta nr 649/13, gm. Bralin).
KosmetyczkaWymagania: wykonywanie zabiegów w salonie kosmetycznym – pielęgnacja dłoni (mani

cure, pedicure), przedłużanie rzęs, henna,oraz obsługa solarium, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł. brutto do uzgodnienia, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr439/13,m. Kępno ).
Pracownik Biura reklam i ogłoszeńWymagania: przyjmowanie ogłoszeń, nawiązywanie nowych oraz utrzymywanie stałychkontaktów z klientami, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie 1600 zł. brutto + premia, Izmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr646 /13, gm. Ostrzeszów).
OpiekunkaWymagania: zapewnienie całodobowej opiekinad mieszkańcami Domu Pomocy Społecznejw codziennych czynnościach: toaleta, ubieranie się, spożywanie posiłków, itp., prowadzenie zajęć z grupą powierzonych opiecemieszkańców, towarzyszenie mieszkańcom wwizytach u lekarzy, odwiedziny w przypadkuchoroby w szpitalu, współpraca z pielęgniarkami, staż pracy niewymagany, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, III zmiany, umowa naokres próbny, (oferta nr 755 /13, gm. Kępno).
Przedstawiciel handlowy
Wymagania: pozyskiwanie nowych klientów 
branża meblowa, prowadzenie rozmów han
dlowych
z kontrahentami. Wymagana biegła znajo
mość języka angielskiego, mile widziana zna
jomość innego języka obcego, staż pracy 23
lata, wynagrodzenie 3000 zł. brutto + premia,
umowa na okres próbny, (oferta nr 342/13,
gm. Inna).
Sprzedawca
Wymagania: obsługa klientów sklepu spożyw
czoprzemysłowego, kasy fiskalnej, obsługa
czytnika kart płatniczych, staż pracy mile wi
dziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, II
zmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr
579/13, gm. Kępno).
Sprzedawca
Wymagania: obsługa klientów, sprzedaż
sprzętu RTV, AGD, prawo jazdy kat. B, obsłu
ga komputera, kasy fiskalnej, staż pracy mile

widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, I
zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr
683/13, m. Kępno).
Kasjer/Sprzedawca
Wymagania: rozkładanie towarów na półkach,
porządkowanie stoisk, dbanie o czystość i po
rządek na półkach sklepowych, obsługa klien
tów marketu, staż pracy mile widziany,
wynagrodzenie 1600 zł brutto + premia, II
zmiany, umowa na okres próbny, (oferta nr
718/13, m. Kępno).
Prezenter handlowy
Wymagania: przedstawicielstwo – branża
elektryczna, organizowanie sieci sprzedaży
artykułów elektrycznych – utrzymywanie kon
taktów handlowych z odbiorcami, prawo jazdy
kat. B, znajomość branży elektrycznej, staż
pracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600
zł brutto,
Zmianowość do ustalenia, umowa na okres
próbny, (oferta nr 472/13, m. Kępno).
Szef kuchni
Wymagania: przygotowywanie posiłków, dań
obiadowych, nadzór nad pracownikami, usta
lanie menu, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie
2500 zł brutto, II zmiany, umowa na okres
próbny, (oferta nr 452/13, m. Kępno).
Pomoc kuchenna
Wymagania: pomoc w przygotowywaniu posił
ków, dań obiadowych, staż pracy 1 rok, wyna
grodzenie 1600 zł brutto, II zmiany, umowa na
okres próbny, (oferta nr 705/13, m. Kępno).
Kucharz
Wymagania: przygotowywanie posiłków, dań
obiadowych, staż pracy mile widziany 1 rok,
wynagrodzenie 1600 zł brutto, II zmiany,
umowa na okres próbny, (oferta nr 706/13, m.
Kępno).
Robotnik budowlany
Wymagania: murowanie, tynkowanie, remonty
budynków, prace wykończeniowe, staż pracy 2
lata, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmia
na, umowa na okres próbny, (oferta nr 544/13,
gm. Kępno).
Robotnik budowlany
Wymagania: kompleksowe wykańczanie
wnętrz  tynkowanie, gipsowanie, malowanie,
tapetowanie, glazura, praca w delegacji – te
ren woj. śląskiego, staż pracy 3 lata, wynagro

dzenie od 2000 do 3000 zł brutto, I zmiana,
umowa na okres próbny, (oferta nr 622/13,
gm. Bralin).
Technolog produkcji betonu
Wymagania: tworzenie receptur i kontrola pro
cesu produkcji betonu, staż pracy 3 lata, wy
nagrodzenie od 1600 zł. brutto, I zmiana,
umowa na okres próbny, (oferta nr 682/13, m.
Kępno).
Murarz
Wymagania: murowanie, tynkowanie, remonty
budynków, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie
od 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres
próbny, (oferta nr 635/13, m. Kępno), (oferta
nr 678/13, m. Kępno).
Murarz/Płytkarz
Wymagania: murowanie, tynkowanie, układa
nie glazury, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie
od 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres
próbny, (oferta nr 640/13, gm. Kępno).
Monter zewnętrznych sieci kanalizacji
Wymagania: wykonywanie prac montażowych
zewnętrznych sieci wodnokanalizacyjnych
oraz melioracji. Praca przy budowie drogi S8 
II odcinek, uprawnienie na zagęszczarkę, staż
pracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600
zł brutto, umowa zlecenie, (oferta nr 703/13,
gm. Inna).
Operator koparkoładowarki
Wymagania: wykonywanie prac ziemnych
przy budowie drogi S8 (II odcinek), obsługa
koparkoładowarki przy robotach drogowych,

staż pracy 2 lata, wynagrodzenie od 1600 zł
brutto, umowa zlecenie, (oferta nr 704/13, gm.
Inna).
Krawiec
Wymagania: szycie elementów tkanin tapicer
skich, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie cza
sowe ze stawką miesięczną, I zmiana, umowa
na okres próbny, (oferta nr 570/13, m. Kępno).
Kierowca Kat.CWymagania: przewóz mebli głównie w transporcie krajowym, kwalifikacja wstępna przyspieszona, karta kierowcy, staż pracy 2 lata,wynagrodzenie 1600 zł. brutto do uzgodnienia,umowa na okres próbny , (oferta nr 708/13, m.Kępno).PiekarzWykształcenie: zawodowe – piekarz, wymagania: obsługa pieca do wypieków, przygotowywanie ciasta, staż pracy min. 3 lata,wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny, (oferta nr 617/13, gm.Perzów).
TapicerWykształcenie zawodowe, wymagania produkcja mebli, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 571/13, gm. Kępno).
TokarzWykształcenie zawodowe – mechaniczne, wymagania obsługa tokarek ogólnego przeznaczenia, dobór odpowiednich parametrówskrawania, toczenie powierzchni, staż pracymile widziany 1 rok, wynagrodzenie od 1600 złbrutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 456/13, gm. Kępno).

Pomocnik montera rusztowańZakres obowiązków: pomocnik w montażu idemontażu rusztowań, wymagane doświadczenie. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500Ostrzeszów, ul. Jana Pawła II 23, pracodawcakontakt: Aneta Pol, tel: 62 587 01 04. NrStPr/13/0478
Monter rusztowańWymagania pracodawcy: monter rusztowań,zakres obowiązków: montaż, demontaż rusztowań, wymagane dokumenty: wymagane doświadczenie, książeczka montera. Minimalnewynagrodzenie brutto: 2000 zł, jedna zmiana,adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. JanaPawła II 23, pracodawca kontakt: Aneta Pol,tel: 62 587 01 04. Nr StPr/13/0477
Kierowca samochodu ciężarowegoWymagania pracodawcy: prawo jazdy CE,świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), wymagane doświadczenie, minimalne wynagrodzenie brutto: 2000 zł, jednazmiana, adres pracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0479
Sprzedawca / serwisantZakres obowiązków: sprzedaż z sklepie motoryzacyjnym i komputerowym / serwis sprzętukomputerowego, wymagane dokumenty: znajomość programu Subiekt GT, Excel, umiejętność naprawy płyt głównych, obsługalutownicy. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000 – 3000 zł, jedna zmiana, adres pracy: 63520 Grabów nad Prosną, ul. Kaliska 18, pracodawca kontakt: Łukasz Florczak, tel:663326333. Nr StPr/13/0480
SzwaczkaWymagania pracodawcy: owerlok, stebnówka,dwuigłówka, zakres obowiązków: szycie odzieży, wymagane dokumenty: skierowanie, świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63520 Grabów nad Prosną, ul. Rybacka 13, pracodawca kontakt: Jan Śniegocki, tel: 601 738677. Nr StPr/13/0481
Kierowca C+EZakres obowiązków: przewóz żywności na terenie kraju, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe, wymagane doświadczenie,

prawo jazdy katr. C+E, kurs przewozu rzeczy,książeczka sanepidowska. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy: Jelenie.Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępnew urzędzie. Nr StPr/13/0475
MechanikZakres obowiązków: naprawa maszyn w zakładzie produkcyjnym, wymagane dokumenty: wykształcenie techniczne, 2 lata doświadczenia wzakładzie produkcyjnym, umiejętności obsługimaszyn, znajomość budowy maszyn, umiejętność czytania dokumentacji technicznej,uprawnienia SEP do 1 kW. Minimalne wynagrodzenie brutto: 2000zł, dwie zmiany, adrespracy: Marcinki. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0474
Pracownik ogólnobudowlanyZakres obowiązków: wykonywanie prac ogólnobudowlanych, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana,adres pracy: 63520 Marszałki, ul. Marszałki96, pracodawca kontakt: Krzysztof Gancarczyk,tel: 608 20 70 83. Nr StPr/13/0469
Kierowca C+EWymagania pracodawcy:prawo jazdy CE
świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób)
Zakres obowiązków: przewóz towarów natrasach międzynarodowych. Minimalne wynagrodzenie brutto:4000zł, jedna zmiana, adrespracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Kościuszki 20,pracodawca kontakt: Andrzej Sikora, tel:519519440, email: rekrutacja@tulcon.pl. NrStPr/13/0470
PilarzZakres obowiązków: praca przy pielęgnacji zieleni miejskiej, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe, wymagane doświadczenie,wymagane uprawnienia pilarza, prawo jazdykat. B, mile widziane prawo jazdy kat. T. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0463
Robotnik gospodarczyWymagania pracodawcy: operator wózków jezdniowych (wózek widłowy). Oferta pracy do

stępna dla osób niepełnosprawnych.sprzątanie hali, koszenie trway, prace porządkowe. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł,jedna zmiana, adres pracy: Rojów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0465
ŚlusarzZakres obowiązków: wykonywanie prac ślusarskich, wymagane dokumenty: CV. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, dwie zmiany,adres pracy: Szklarka Myślniewska. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0467
Kierowca samochodu ciężarowegoWymagania pracodawcy: aktualne badania,świadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), zakres obowiązków: krajowy przewóz towarów, wymagane dokumenty: CV,świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600.00zł, adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Kamienna 12, pracodawca kontakt:Paweł Wróbel, tel: 781 766 072. NrStPr/13/0468
SzwaczkaWymagania pracodawcy: owerlok, umiejętnośćkrojenia, szycie lekkie. Oferta pracy dostępnadla osób niepełnosprawnych. szycie ubrań ipościeli. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500Ostrzeszów, ul. Graniczna 22, pracodawcakontakt: Robert Koszrny, tel: 881 673 401, email: rkoszrany@o2.pl. Nr StPr/13/0456
Inżynier ds. infrastrukturyZakres obowiązków: planowanie, organizowanie i nadzór nad działaniami związanymi z rozwojem infrastruktury, ustalanie priorytetówremontowych, organizowanie i sterowanie pracą warsztatów remontowych, rozwiązywanieproblemów technicznych, analiza przyczynawarii, modyfikacja linii produkcyjnych. Wymagane dokumenty: wykształcenie wyższe techniczne, doświadczenie w dziale utrzymaniaruchu, analityczne myślenie, intuicja, znajomość zagadnień TPM. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1900 – 3000zł, jedna zmiana, adrespracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0459
Technik utrzymania ruchu produkcyjnego, elektromonterZakres obowiązków: wykonywanie przeglądów,konserwacji, napraw i remontów urządzeńelektroenergetycznych, wykonywanie instalacjielektrycznych i podłączeń urządzeń zgodnie zobowiązującymi przepisami, nadzór nad pracąurządzeń elektroenergetycznych, przegląd,konserwacja urządzeń i maszyn. Wymaganedokumenty: wykształcenie techniczne lub po

krewne, doświadczenie na podobnym stanowisku, naprawa maszyn i urządzeń zesterowaniem automatycznym. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1900 – 2760zł, trzyzmiany, adres pracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0458
MurarzZakres obowiązków: wykonywanie prac murarskich, wymagane dokumenty: wykształceniezawodowe, wymagane doświadczenie (lubmożliwe przyuczenie do zawodu). Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, jedna zmiana,adres pracy: Kotłów. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0460
Murarz – tynkarzZakres obowiązków: murowanie, tynkowanie,mile widziany staż pracy, prawo jazdy kat. B,minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: 63500 Siedlików, ul. Siedlików 207, pracodawca kontakt: Witold Talar,tel: 601 768 512. Nr StPr/13/0434
Robotnik budowlanyZakres obowiązków: wykonywanie prac murarskich, mile widziany staż pracy, prawo jazdykat. B. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, jedna zmiana, adres pracy: 63500Siedlików, ul. Siedlików 207, pracodawca kon

takt: Witold Talar, tel: 601 768 512. NrStPr/13/0433
Murarz – tynkarzZakres obowiązków: prace murarskie  praca wdelegacji, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe, wymagane doświadczenie 3 lata, minimalne wynagrodzenie brutto: 1600 –2000zł, jedna zmiana, adres pracy: BiskupiceZabaryczne. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0461
PiekarzZakres obowiązków: produkcja pieczywa, wypiek chleba, wymagane dokumenty: CV, minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, jednazmiana, adres pracy: Grabów nad Prosną, pracodawca kontakt: Zbigniew Batóg, tel: 605 175145, Nr StPr/13/0462
Stolarz meblowyZakres obowiązków: obsługa maszyn stolarskich, wykonywanie elementów drewnianychdo mebli, montaż mebli, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe, praktyka w zawodzie. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł.Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępnew urzędzie. Nr StPr/13/0423

KĘPNO

OSTRZESZÓW

Dobra praca, obok udanego
życia rodzinnego, jest naj-

częściej wymieniana jako waru-
nek życiowego sukcesu. Nic więc
dziwnego, że satysfakcja z pracy
wpływa na przekonanie o tym,
czy odnieśliśmy w życiu sukces
czy też nie. Im większe zadowo-
lenie z pracy, tym pełniejszy de-
klarowany poziom sukcesu.

Ponad połowa Polaków ma poczu
cie, że co najmniej w znacznej mierze
osiągnęła życiowy sukces. Zaledwie
17 proc. badanych nie oceniło dobrze
swoich osiągnięć. Uważają oni, że nie
odnieśli sukcesu nawet choćby w nie
wielkiej mierze. Dla większości Pola
ków sukces to udane życie rodzinne i
satysfakcjonująca praca i to właśnie ta
grupa najczęściej wymieniała, że osią
gnęła „życiowy sukces”. Jak się oka
zuje, rzadko w swym mniemaniu
osiągają sukces ci, dla których ozna
cza on dobra materialne.

To kobiety, częściej niż mężczyźni
czy osoby starsze, deklarują, że osią
gnęły sukces. Najprawdopodobniej
wpływ na to ma przekonanie, że suk
ces to udane życie rodzinne. Niebaga

telny wpływ ma tu także poziom
wykształcenia. Im ono jest wyższe,
tym lepiej się czujemy, poczucie suk
cesu jest silniejsze.

Poczucie sukcesu zależy również
od wieku. Im jesteśmy starsi, tym czę
ściej deklarujemy, że osiągnęliśmy
sukces. Jest to zrozumiałe, bowiem w
młodości stawiamy sobie wysokie
wymagania, ale na ich spełnienie po
trzebujemy czasu. Dotyczy to szcze
gólnie spraw rodzinnych, Nie jest też
wykluczone, że z wiekiem maleją na
sze aspiracje. Tylko 8 proc. badanych
uważa, że sukces to połączenie speł
nienia marzeń, radości i szczęścia.

Inne zapewniające życiowy sukces
elementy wskazywane są już spora
dycznie. Można więc powiedzieć, że
życiowy sukces osiągają w swym
mniemaniu najczęściej , które za jego
podstawowy lub składowy czynnik
uważają udane życie rodzinne.

e.p. (na podstawie raportu
CBOS)

rynek pracy

Sukces to... rodzina



13NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 21POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 06 sierpień 201 3 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | www.naszestrony.info.pl | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

J azda na rowerze to niezwykła
przyjemność, zwłaszcza latem.

Podpowiadamy, gdzie w powiecie
warto wybrać się na rower i jakie
miejsca odwiedzić. Oprócz zwie-
dzania, rower dostarczy nam tak-
że innych przyjemności i
pozytywnie wpłynie na nasze
zdrowie.

Do wyboru mamy kilka szlakówznajdujących się na terenie powiatu ostrzeszowskiego.
Pierwszym z nich jest Rowerowa Pętla Południowej Wielkopolski – szlak żółty, który przebiegaprzez kilkanaście gmin Południowej Wielkopolski, liczący 345 km,z czego ok. 160 km wiedzie drogami i dróżkami powiatu ostrzeszowskiego. Szlak otwarto 20 maja2012 roku z inicjatywy Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania

„Wrota Wielkopolski” oraz Stowarzyszenia „Ostrzeszowska LokalnaGrupa Działania”. Pętli tej poświęcono film. W poniedziałek, 22lipca br. na terenie ziemi ostrzeszowskiej zostały nagrane zdjęciado krótkiego, 10cio minutowegoprogramu promocyjnego pod nazwą „Szlakiem rowerowym poWielkopolsce  okolice Ostrzeszowa”. Na planie zdjęciowym stawiłasię spora grupa miłośników rekreacji na dwóch kółkach. Efektymożna było obejrzeć w TelewizjiKablowej „ProArt”. W filmie ukazano wszystkie godne zauważeniaobiekty i walory turystyczne znajdujące się przy szlaku.
Szlak Przyrodniczy – czerwony, o długości trasy około 20 km.Szlak prowadzi do rezerwatów Jodły Ostrzeszowskie i Pieczyska.Miejscowości leżące na szlaku toGodziętowy i Tokarzew. Atrakcjąpołożoną przy szlaku jest kompleks stawów rybnych Królewskie.
Szlak Górski – czarny, ok. 25km.To jeden z najtrudniejszychszlaków, bowiem jego trasa przebiega przez najwyższe wzniesienia

Wielkopolski zlokalizowane na terenie gmin Kobyla Góra i Ostrzeszów.
Pierścień wokół Ostrzeszowa –niebieski, ok. 36 km.Stworzony nakształt pierścienia, biegnącego wokół gminy Ostrzeszów. Trasa zróżnicowana, przebiega także przezgminy Doruchów i Kobyla Góra.
Szlak bursztynowy  zielonyPrzecina gminę Ostrzeszów zpółnocy na południe i jest fragmentem szlaku, który biegnie zGdańska do Rzymu. Prace nad budową Bursztynowego Szlaku Rowerowego, wchodzącego w składWielkopolskiego Systemu SzlakówRowerowych (WSSR), zostały zakończone na początku października2010 roku. Na liczącym 200 kmodcinku, przebiegającym z południa na północ wschodniej częściWielkopolski, powstało sześćmiejsc postojowych oraz osiem tablic informacyjnych, w tym 2miejsca postojowe (Myślniew wgm. Kobyla Góra i Mikstacie) i 1tablica informacyjna (Ostrzeszów)na terenie powiatu ostrzeszowskiego. Szlak prowadzi przez ciekaweturystycznie i przyrodniczo terenywschodniej Wielkopolski. Rozpoczyna się w Sycowie, skąd biegniena północny wschód  przez Wzgórza Ostrzeszowskie, Kobylą Górę,Ostrzeszów, Mikstat, Ołobok, Kalisz, Russów, Stare Miasto, Konin,Ślesin i dalej rynną jezior ślesińskich do Przewozu. BursztynowySzlak Rowerowy wiedzie przedewszystkim szosami asfaltowymi omałym natężeniu ruchu, jednak odczasu do czasu trzeba pokonać odcinek drogi gruntowej, polnej lubleśnej. Na szlaku nie ma większychtrudności technicznych, stąd teżmogą nim podróżować turyści bezwzględu na rodzaj roweru czy kondycję fizyczną.
Szlak w Dolinę BaryczyRozpoczyna się na skrzyżowaniu ul. Piastowskiej i ul. WojskaPolskiego. Prowadzi do atrakcyjnych krajoznawczo terenów największego w Polsce rezerwatuprzyrody – Parku Krajobrazowego„Dolina Baryczy” położonych wDolinie Baryczy. Na terenie naszej

gminy trasa ta biegnie wśród lasówsosnowych w kierunku zachodnim.
Szlak żółty, ok. 28 kmW 80 proc. biegnie on przez lasy oraz obok malowniczych stawów w Kuźnikach. Trasa wiedzieprzez Rojów, Szklarkę Myślniewską, Bledzianów, Kuźniki i Myje.
Wybierając się na wycieczkę rowerową przestrzegać należy kilkuzasad: należy być widocznym dla innych pojazdów, szczególnie jeśliplanujemy jazdę wieczorem, wniekorzystnych warunkach atmosferycznych, pamiętaj, że noszenie kaskurowerowego jest bardzo ważne  wrazie wypadku, zmniejsza ryzykopoważnych urazów głowy, podczas jazdy nie używaj słuchawek oraz telefonu komórkowego.

Jazda na rowerze nie zwalnianas z przestrzegania zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym, niestosując się do nich, również możemy zapłacić mandat: jazda po chodniku lub jezdni,gdy nic nie szkodzi na przeszkodzie, by jechać po ścieżce rowerowej – mandat 50 zł nieustąpienie pierwszeństwapieszemu – 50 zł, stwarzanie zagrożenia na drodze, szczególnie za jazdę obok innego rowerzysty – 200 zł, przejazd przez przejście dlapieszych – 200 zł.
Jeżdżąc rowerem zyskujemy: godzina spokojnej jazdy na rowerze to 500 spalonych kalorii, dzięki co najmniej półgodzinnemu pedałowaniu normalizujemypoziom cukru we krwi, jazda na rowerze to doskonałaochrona przed miażdżycą, równy, jednostajny wysiłeksprawia, że zwiększa się pojemność płuc, krew jest dotleniona, aserce lepiej pracuje, wzrasta wytrzymałość i siłamięśni (szczególnie łydek i ud),zwiotczałe mięśnie napinają się, dzięki rowerowym wyciecz

kom stajemy się mniej odporni nazmęczenie, do tego lepiej znosimysytuacje stresowe, rower jest pomocny w walce zcellulitem, a przebywanie na świeżym powietrzu, w dodatku przysłonecznej pogodzie, poprawia wygląd cery i sprawia, że wyglądamyrześko i młodo, jazda na rowerze to takżemożliwość obcowania z naturą,wyciszenia się i prawdziwego odprężenia, co ważne – jest odpowiednimrodzajem ruchu dla każdego, nie

mal bez ograniczeń. Jedynymiprzeciwwskazaniami są poważneschorzenia układu krążenia orazzaawansowana choroba stawów ikręgosłupa. Warto też pamiętać oprawidłowej postawie na rowerze.Najbardziej wskazana jest postawawyprostowana (kierownica dosyćwysoko), cały ciężar ciała ma opierać się na siodełku.A więc w drogę, póki lato trwa.
e.p.

fot. Józef Czwordon

powiat

Relaks na dwóch kółkach w powiecie Przepisy znanych i lubianych

Niby sernik
Ciasto:3 szkl. mąki tortowej1 szkl. cukru2 łyżeczki proszku do pieczenia2 łyżki kakao1 kostka margaryny5 żółtekWszystkie składniki wymieszać, podzielić na dwie części. Ciasto schłodzić wzamrażalniku przez 1,5 godz.

Masa:5 białek3 duże śmietany kwaśne 18%2 budynie śmietankowe1 szkl. cukruBiałka ubić z cukrem, dodać śmietanę ibudyń. Dobrze wymieszać, aby nie byłogrudek.Wykonanie:Na blaszkę zetrzeć większą część ciasta, wylać masę i zetrzeć drugą częśćciasta. Piec około 50 min. w 180ºC.

SSeewweerryynnaa BBaarrttkkoowwiiaakk,, PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa KKoołłaaGGoossppooddyyńńWWiieejjsskkiicchh ww RRooggaasszzyyccaacchh

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

Kluski1 kg ziemniaków gotowanych1 ½ szkl. mąki zwykłej2 jajka, sól, pieprz

Wykonanie:Kartofle przekręcić przez maszynkę, dodać mąkę, żółtka, sól i pieprz. Następniewymieszać i dodać ubitą pianę z dwóchbiałek. Wszystko razem połączyć i kulaćkluski (nie wysokie), obtoczyć w bułcetartej i smażyć na oleju.

Sałatka Gyros
Składniki:4 piersi z kurczaka2 cebule5 ogórków kiszonych1 puszka kukurydzy1 kapusta pekińskamajonezketchup pikantny1 przyprawa gyros

Wykonanie:Piersi pokroić w kostkę, obsypać przyprawą i zostawić na 1 godzinę. Następnie usmażyć na oleju i ostudzić.Salaterkę wypełniać kolejno warstwami:½ przygotowanego mięsa, ketchupu,pokrojonej w kostkę cebuli, ogórka, majonezu, kukurydzy, kapusty pekińskiej iresztą mięsa,
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historia wsi w naszym powiecie

Utrzym
N iewielka wieś w paśmie

Wzgórz Ostrzeszowskich w
południowej Wielkopolsce, nale-
żąca do gminy Mikstat, przez któ-
rą płynie rzeka Barycz. W tej
chwili liczy około 600 mieszkań-
ców.

Według ustnej tradycji, na kotłowskim wzgórzu znajdowała się pogańska świątynia. Za czasówpiastowskich powstał tam romański kościół p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny, któryuważany jest za najcenniejszy zabytek Kotłowa. Kościół położonyna wzgórzu o wysokości 230 mn.p.m., górującym nad okolicą ibędącym pozostałością morenyczołowej lodowca, należy do jednych z najstarszych zabytków budownictwa romańskiego wWielkopolsce, zachowało się wnim wiele ciekawych rzeźb i elementów dekoracyjnych. Z racjiotaczających go murów określanyjest czasami przez miejscową ludność jako „Mała Częstochowa”.Pochodzi najprawdopodobniej zpołowy XII wieku. Mury kościoławykonane są z ciosanego granitu imają około 1,4 metra grubości.Obiekt był kilkukrotnie przebudowywany.Przez Kotłów przebiegała tzw.”droga bursztynowa”, wiodąca

wzdłuż Prosny z Moraw nad Bałtyk. W okresie pierwszych PiastówKotłów był ważną osadą rzemieślniczohandlową. Świadczyć mogąo tym znalezione tutaj rzymskie,greckie, fenickie czy arabskie monety.Pierwsza wzmianka o Kotłowiepochodzi z początku XIII wieku izwiązana jest z osobą księdza proboszcza lub kanonika Mikołaja zKotłowa. Wiele lat później w parafii toczył się spór dotyczący obsa

dy probostwa. W efekcie, opróczrozłamu wśród wiernych, kościółromański sądownie przyznano parafii rzymskokatolickiej, z koleiparafia polskokatolicka w latach1976 – 1982 zbudowała własnąświątynię.Rozłam trwa od kilkudziesięciulat. Dziś rzymokatolicy i polskokatolicy nie patrzą już na siebie wilkiem, jednak o pojednanie trudno.Głównym powodem podzieleniawiernych stała się osoba księdza

wikarego. Wierni poczuli się ignorowani przez hierarchów. Darzonypowszechną sympatią wikary, zamiast objąć tutejsze probostwo, został skierowany do innej parafii.Wierni natomiast chcieli, by zająłon stanowisko zmarłego księdzaproboszcza. Zdecydowana większość mieszkańców Kotłowa,Strzyżewa i Biskupic Zabarycznych poszła za nim, wskutek czegoutworzyli osobną parafię – polskokatolicką. Po wybudowaniu nowego kościoła, polskokatolicy opuścili starą farę.Dzisiaj jedni i drudzy mówią, żebyło to niepotrzebne i cierpią z tego powodu. Początkowa niezgoda inienawiść zmieniły się obecnie wpokojowe współżycie sąsiedzkie.Emocje po latach opadły. Rodzinyspotykają się ze sobą i rozmawiają,choć w niedzielę chodzą do różnych kościołów.
oprac. na podstawie polskanie

zwykla.pl, parafiakotlow.pl

Kotłów

Zdjęcia: http://www.parafiakotlow.pl/

Zdjęcia: http://www.parafiakotlow.pl/

J est słodki, soczysty, a zarazem
idealny na gorące dni. Najle-

piej smakuje podany po wcze-
śniejszym schłodzeniu , wtedy
doskonale orzeźwia, a ponieważ
praktycznie składa się z wody,
uzupełnia również płyny utraco-
ne w organizmie podczas upałów.

Owoc ten należy do dyniowatych i wywodzi się z Afryki. Madelikatny i słodki smak, dlategojest ceniony głównie jako owocdeserowy.W jego soczystym miąższumożna znaleźć sporo potasu, który obniża ciśnienie krwi orazuczestniczy w utrzymywaniurównowagi kwasowozasadoweji przewodnictwa nerwowego.Niezwykle cennym składnikiem występującym w arbuzachjest cytrulina, związek chemicz

ny, który pomaga regulować ciśnienie krwi. Organizm może jąprzekształcać do argininy, którapoprawia aktywność układu odpornościowego, działanie przysadki mózgowej oraz ułatwiagojenie się ran. Jako składnikwpływający korzystnie na sprawność fizyczną, znajduje równieżzastosowanie w produkcji odżywek dla sportowców.Ze względu na to, że zawieradużo wody w miąższu, jest jednym z owoców o najniższej war

tości energetycznej. Porcjawielkości 100 g dostarcza zaledwie 36 kcal. Dla porównania, taka sama ilość banana to 95 kcal,gruszki 54 kcal, a pomarańczy 44kcal. Wysoka zawartość wodypozwala uzupełniać płyny utracone podczas upałów. Dzięki temu organizm zyskuje ochronęprzed odwodnieniem, o któreznacznie łatwiej podczas gorących dni.W niektórych krajach swojezastosowanie znajdują również

pestki arbuza, ponieważ są bogate w tłuszcz stanowią bazę doprodukcji oleju. Są one równieżprzetwarzane na mączkę, któradostarcza znacznych ilości białkai może zostać wykorzystana jakododatek podczas produkcji żywności.

Magda

Arbuz
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ludzie z pasją

Utrzym
Był prawie w każdym miejscu

na ziemi. N ie straszne mu
bezludne wyspy czy dzikie ple-
miona afrykańskie. Dociera do
miejsc, o których wielu z nas mo-
że tylko pomarzyć. I wydawać by
się mogło, że to wielki podróżnik.
N ic bardziej mylnego...

Antoni Marchwacki, mieszkaniec Ostrzeszowa, swoje podróżedo dalekich krajów odbywa z własnego domu – za pomocą odpowiedniego sprzętu i fal radiowych.Wśród społeczności krótkofalowców znany jest jako SP3NNE. Jego„baza” to mały pokój, pełen odpowiednich urządzeń, części, okablowania. Wszystko ma swojemiejsce, stałe od lat. Pokój, opróczsprzętu, pełen jest odgłosów świata– łączności, które rejestrowane sąw komputerze. – O, miałem łączność z Walerym z Nowosybirska,teraz możemy obejrzeć go sobie –pokazuje na monitorze komputera.Za oknem jego „bazy” widać zkolei wysokie maszty i anteny, połączone 67 metrami drutu. Wszystko robione własnoręcznie. – Todzisiaj jest tak, że wszystko jestdostępne w sklepie, kiedyś tego niebyło – tłumaczy. W tym roku mija45 lat jego krótkofalarskiej działalności. Na swoim koncie ma „zaliczonych” 310 krajów (wszystkichogółem jest 341). Pracuje na naj

większym limicie mocy – 500 wat.Każde hobby ma swój początek.On miłością do elektroniki zaraziłsię od swoich rodziców, którzyprzed wojną mieli w Grabowiesklep, mi.n. z radiami. – Ojciecgdzieś to wszystko zgromadził nastrychu. Praktycznie na czterechchodziłem na ten strych i tam siębawiłem tymi radiami – wspomina.– Całe moje późniejsze życie byłopodporządkowane krótkofalarstwui elektronice – dodaje.Najpierw była szkoła o tym kierunku, a w wojsku służba na radiostacji. W tej chwili należy do klubuw Kępnie, który zrzesza ponad 10członków. Jest licencjonowanymnadawcą. Zdobycie licencji pozwoliło mu na pracę w domu, nawłasnej radiostacji. Pierwszą przywiózł z Belgii. Kiedy rozpoczynał,jeszcze za czasów PRLu, jego pasja uznawana wówczas była za zło.Rosjanie bardziej niż „kałacha” bali się radia. Był sprawdzany przezmilicję, sięgnięto nawet do archiwum MSW.Obecnie jest na emeryturze imoże całkowicie oddać się swojejpasji. Wielu nie rozumie, co w tymjest takiego i co mu daje to hobby.Niektórzy myślą, że pieniądze.Kiedy pytają, SP3NNE żartobliwieodpowiada. – Mówię, że mam 4dolary od jednej łączności. A kiedypytają, ile mam tych łączności, tomówię, że około 30 tysięcy – śmieje się. – Oczywiście, że to kosztuje

jeszcze, a nie ma z tego profitów –informuje.

Potwierdzeniem nawiązanej łączności są odpowiednie karty –QSL. Antoni ma ich w swoim prywatnym zbiorze kilkadziesiąt. Sąkarty z Chin, Tajwanu, Wysp Wielkanocnych... i wiele, wiele innych,a każda przedstawia co innego. Sąkartki z krajobrazami, z mieszkańcami, ale i z samymi „znajomymi”z dalekich stron. Znajomości takieutrzymują się przez wiele lat.Pojęcie „najdalsza łączność” dlaniego nie istnieje. – Na okrągłodziałam, kula ziemska jest do mojej dyspozycji o każdej porze dnia inocy – tłumaczy. Bowiem jakprzystało na prawdziwego hobbystę, Antoni potrafi wstać nawet o 3nad ranem i czekać na upragnioną,

długo oczekiwaną łączność. –Wszystkie sytuacje są szczególne.Każda łączność jest podnietą – mówi. – Widzę te elektrony w powietrzu, które lecą tyle tysięcykilometrów, bez żadnych problemów, w czasie rzeczywistym. Każ

dy, kto siedzi w tym, to wie, o cochodzi – dodaje.Wśród pasjonatów krótkofalarstwa są też i osoby znane: JuanCarlos, którego Antoni miał okazjęsłyszeć; JeanPaul Belmondo; nieżyjący już  Sonia i Radżif Gandhi,Król Jordani Husajn; a z polskiejziemi chociażby Stan Tymiński.Za swoje osiągnięcia na niwiekrótkofalarstwa zostawał wielokrotnie odznaczany. Na ścianie jego „bazy” dumnie prezentują siędyplomy przyznane za ilość łączności i zdobyte kilometry. Opróczdyplomów widzimy literaturę i pisma poświęcone jego zamiłowaniu.Jego marzeniem, oprócz nowego sprzętu radiowego, jest zdoby

cie Korei Północnej i reszty krajów,wysp Pacyfiku czy Karaibów. –Ostatnie najgorzej się robi, bo tamnikogo nie ma – tłumaczy. – Tylkoco ja będę robił, jak wszystkie kraje już zrobię – zastanawia się.Swoją pasją zaraził równieżdwóch synów, którzy dzięki ojcupasjonatowi zdobyli tytuły mistrzów Polski w szybkiej telegrafii.Niestety, w dzisiejszych czasachkrótkofalarstwo skupia wyłącznieosoby starsze. – Ten sport prawdopodobnie umrze razem z nami –wyznaje pasjonat. – Dziś liczy sięłatwy pieniądz, szybki samochód,komu chce się uczyć!? – dodaje.Bowiem krótkofalarstwo to przedewszystkim nauka alfabetu Morse'a,co pozwala na porozumiewanie sięz każdym w najodleglejszym nawetzakątku świata.Stąd też apel do młodych ludzi,aby spróbowali tego sportu. Światmoże stanąć przed nimi otworem.Jednak jak każdą pasję, to trzebaczuć, więc nic na siłę. – Trzeba sięznaleźć, połączyć, wywołać – tłumaczy. – Cała przyjemność w poznawaniu ludzi, geografii, map –wymienia zalety krótkofalarstwa.Mimo, iż krótkofalarstwo niejest dziedziną, o której głośno, tonależy pamiętać, że jest to organizacja, która w razie wojny czy kataklizmu, powoływana jest doratowania ludzi i mienia. Dlategoteż tak ważne jest, aby młode pokolenia zechciały uczyć się krótkofalarstwa, do czego zachęcamy.

Ewa Pilarczyk

SP3NNE zaprasza do łączności
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Wtorek, 06.08.2013 r.Ratownicy  odcinek 9 / 13 (TVP 1,godz. 18.25)Kurator szuka pracy dla Staszka.Uważa, że staż w pogotowiu to tylkohobby. Staszek i Aśka próbują namierzyć Tamarę w spa, ale kobietanie pojawia się na miejscu. Cezaryorganizuje konferencję prasową, naktórą zaprasza również Darię. Dorotadrąży temat ojcostwa dziecka Justyny, czym wywołuje kłótnię z córką.Hubertowi podoba się Lara. W trakcie pakowania obozowiska niedźwiedź atakuje dziewczynę. Po udzieleniu pomocy Larze, Staszek dostajewezwanie do odnalezionego w lesieciała. Obawia się, że niedźwiedźznów zaatakował.
Świat według Kiepskich  odcinek269 (Polsat, godz. 19.30)Arnold Boczek namawia sąsiadów do wspólnego grzybobrania.Propozycja sąsiada nie odpowiadaMarianowi Paździochowi, któryuważa, że zajęcie to nie jest godneprawdziwego mężczyzny. Paździochpreferuje wędkowanie i zapraszaKiepskiego na wspólną wyprawę naryby. Środa, 07.08.2013 r.Szpital  odcinek 48 (TVN, godz.17.00)Renata Konecka przyprowadza doszpitala dwie nastoletnie córki: Igę iOlę. Dziewczyny pod nieobecnośćmatki zorganizowały imprezę i upiłysię. Iga prawdopodobnie ma złamanyobojczyk. Ola wymiotuje, cierpi naból głowy i brzucha. Matka wstydzisię za nieodpowiedzialne zachowaniecórek. Tymczasem na oddział ratunkowy trafia 46letni Wiktor Bienias.

Ratownicy  odcinek 10 / 13 (TVP 1,godz. 18.25)Klod, Pery, Nina i Gąsior schodządo zamkniętej dla turystów jaskini.Podczas wyprawy dochodzi do wypadku  Gąsior zostaje uwięziony wzasypanym przez kamienie syfonie.Udaje mu się wydostać; usiłuje wezwać ratowników. Staszek znajduje

w prasie nekrolog Tamary. Idzie doprosektorium, by sprawdzić, czy naznalezionym w lesie ciele jest tatuaż.Tymczasem Aśka jest zła na Staszka,że zbyt wiele czasu poświęca sprawietajemniczej dziewczyny. Informujego o planach wyjazdu do Warszawy.
Czwartek, 08.08.2013 r.M jak miłość  odcinek 981 (TVP 2,godz. 15.55)Ewa i Marek stają się sobie corazbliżsi. Anna pojawia się w Grabinie izarzuca kochankowi, że jej unika.Zwierza się Uli, że nie spełniło się jejmarzenie o dużej rodzinie. Gruszyńska kupuje test ciążowy. Andrzejczuje się pokrzywdzony, że Edytapozbawia go kontaktów z synem. Sytuacja jest trudna dla Marty, która niepotrafi się pogodzić z obrotem spraw.Klara i Wiola rezygnują z usług Marcina. Chłopak jest zmuszony przyjąćpracę u ojca.

Ojciec Mateusz  odcinek 53 (TVP 1,godz. 20.25)W Sandomierzu dochodzi do kolejnej tragedii. Zostaje zamordowanyAndrzej Randa. O dokonanie zbrodnizostaje podejrzana jego żona. Randowie rozwodzili się i spierali o zakresopieki nad synem. Policjanci znajdują wizytówkę jednego z kieleckichbiur matrymonialnych, którego zamordowany był klientem. Nataliarównież próbuje znaleźć kogoś bliskiego w ten sposób. Mateusz postanawia dowiedzieć się czegoś więcejo agencji. Policjanci próbują dotrzećdo klientek biura matrymonialnego, zktórymi umawiał się Randa.
Piątek, 09.08.2013 r.Ukryta prawda  odcinek 147 (TVN,godz. 18.00)40letni Janusz odkrywa, że jegożona Lidia ma romans. Obwinia siebie, gdyż stracił pracę i zaniedbał relacje z żoną. Kiedy wydaje się, żeobojgu zależy na ratowaniu małżeństwa, Lidia znika bez wyjaśnień. Jedynie synowi zostawia wiadomość,by opiekował się ojcem. Janusz wpada w rozpacz. W dodatku dzieci

oskarżają go o rozpad rodziny.
1920. Wojna i miłość  odcinek 13 /13 (TVP 1, godz. 20.25)Szwadron z Władkiem, Bronkiem,Józefem, Teofilem i Zosią wkraczado Dąbrówki. Rodzeństwo Olszyńskich znajduje matkę, jednak ona niepoznaje dzieci. Żołnierze ruszają wkierunku pobliskiego miasteczka, zktórego w panice ewakuują się bolszewicy. Aleksander znajduje ciałoojca w opuszczonej siedzibie Czeka .Podczas ucieczki mężczyzna ginie.Od jednego z jeńców szwadron dowiaduje się o pozycji oddziału Tkaczenki i przygotowuje plan uderzenia.

Sobota, 10.08.2013 r.Prawo Agaty  odcinek 8 / 13 (TVN 7,godz. 18.30)Agata prowadzi sprawę biznesmena oskarżonego o zamordowanie bezdomnego. Prowadzenie sprawynieuprzejmego klienta jest dla prawniczki uciążliwe. Oskarżycielem wsprawie jest mecenas Okońska. Wkancelarii zjawia się aplikantka Wolskiego, Justyna, która pod pozorempomocy ma donosić pracodawcy, cosię dzieje w biurze. Dziewczyna robiwszystko, by zdobyć względy Dębskiego. Marek i Dorota reprezentująWiktorię Drozd, której brat złożyłwniosek o unieważnienie testamentu,w którym matka zapisała Wiktorii cały majątek.
Kolizja  odcinek 1 (TVP 1, godz.23.10)Ludzie na całym świecie wychodzą z domów, by obserwować zjawisko, które astronomowie uznali zanajwiększy deszcz meteorów od prawie 10 tysięcy lat. Dr Maddie Rhodes, pracownik obserwatorium astronomicznego w Nowym Meksyku,śledzi zachodzące na niebie zjawiska.Okazuje się, że za głównym skupiskiem meteorów jest ukryta ogromnaasteroida, która niespodziewanie uderza w Księżyc, powodując tym samym potężną eksplozję. Fragmentyasteroidy i skał z Księżyca przecho

dzą przez atmosferę i zmierzają wkierunku Ziemi. Dr Rhodes prosidawnego kolegę, dr. Kittnera, o pomoc.
Niedziela, 11.08.2013 r.Blondynka  odcinek 10 / 13 (TVP 1,godz. 12.50)Mieszkańcy wsi zbierają się podurzędem gminy i protestują przeciwko wybudowaniu amerykańskiej fermy. Oskarżają wójta o prywatę iproszą doktora Fusa o interwencję.Między Violą a Dalmatą nieustanniedochodzi do kłótni. Manej proponujebyłej woltyżerce pracę w dyskotece.Bondyra, kopiąc fundamenty poddom weselny, odkrywa w ziemi ludzkie kości, prawdopodobnie z czasówII wojny światowej. Adam chce udokumentować to wydarzenie, leczwójt rozkazuje zalać dół betonem, azebranym radzi zachować milczenie.Sylwia zarzuca Adamowi tchórzostwo.

Świat według Kiepskich  odcinek274 (Polsat, godz. 19.30)Ferdynand Kiepski dokonuje wdomu szeregu wynalazków racjonalizatorskich. Zyskuje tym miano zdolnego majsterkowicza. W tym czasieMarian Paździoch dziedziczy spadekpo jednym z przodków. Jest to tajemnicza maszyna, której zastosowanianikt nie zna. Ferdek podejmuje sięrozwikłania tajemnicy aparatu.

Poniedziałek, 12.08.2013 r.Szpital  odcinek 51 (TVN, godz.17.00)Dr Dominika Gajda zajmuje się60letnim Adamem Tokarskim, któryzasłabł w łazience. Mężczyzna bagatelizuje swój stan. Wychodzi na jaw,że zażywał środki na potencję, którew połączeniu z innymi lekami bardzoobniżyły mu ciśnienie. W tym czasiedr Michał Morawski bada 18letniąKingę Wojtas. Dziewczyna ma prawie 40 stopni gorączki. Okazuje się,że tydzień wcześniej poroniła. Postracie dziecka zrobiła sobie na pamiątkę tatuaż i wdało się zakażenie.
Jan Paweł II  odcinek 1 (TVP 2,godz. 21.35)Młodzieńcze lata Karola Wojtyły.Przyszły papież ma grono wiernychprzyjaciół, interesuje się teatrem, literaturą, filozofią i sportem. Nadchodzi wojna. Targany wątpliwościamimłody Wojtyła poznaje arcybiskupaSapiehę. To dzięki rozmowie z nim,Karol porządkuje swoje myśli. Chłopak postanawia zostać księdzem. Naprośbę ojca podejmuje również pracęw kamieniołomie. Niedługo potemNiemcy wywożą do obozu przyjaciela Karola, Romana, a schorowany ojciec umiera.

W tym tygodniu w twoim serialu...

z życia kościoła

Parafią, która zwyciężyła w konkursie jest
Ostrzeszów, Parafia p.w. Najświętszej Maryi

Panny Wniebowziętej
Nagrodą jest strona internetowa.

Gratulujemy wygranej!
Fundatorem nagrody jest:

Wygraj stronę internetową dlaswojej Parafii
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Mercedes-Benz A 1 60 W1 68
AVANGARDE, 1 998 1 .6 benzyna
Hatchback przebieg: 1 30 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi

8900 zł

Fiat 500, 201 0r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 39tys.km,

cent.zam., el. szyby, el.lust.,
komp., ABS, poduszki

powietrzne, immob., św.
przeciwmgł., radio, wsp.kier.,
pier. Właśc., serw. w ASO,

garaż., 1 7800zł

Suzuki Swift Mk6, 201 1 ,
Hatchback, 6tys. km,75 KM/55

kW, 1 248 cm³, o.napęd.,
uszkod., ABS, el. szyby, el.lust.,
klim., aluf., cent.zam., pod.
pow., radio/CD, wsp.kier.,
immob., komp., wel.tap.,
cz.deszcz., ESP, kier.wielof.,
serw. w ASO, garaż., 26900zł

Mazda 5,06r., 2.0 o.nepęd.
Van/Minibus, 1 50 000 km, aluf.,
ABS, pod.pow., immob., ESP, el.
szyby, el. lust., klim., cent.zam.,

radio, wsp.kier., komp.,
tap.wel., kier.wielof., cz.park.,

garaż., 23 900 zł

Volkswagen Caravelle T5 2,5
TDI 1 31 KM 2007,

Van/Minibus,21 2tys.km, 2500
cm³, o.napęd., czarny-metallic,
ABS, el. szyby, el.lust., klim.,
aluf., system nawigacji ,

cent.zam., pod. pow., radio /
CD, wsp.kier., immob., komp.,

ESP,cz.park., 57500zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 6,
ład.: 1 520 kg, 31 2 000 km, 1 60

KM/1 1 8 kW, 2685 cm³,
o.nepęd., ABS, hak, el. szyby,
el. lust., cent.zam., wsp.kier.,
ogrzew. postoj., CB radio,

bezwyp., 32 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Hyundai Coupe 2.0, rocznik:
1 999 2.0 benzyna Sportowy /
Coupe przebieg: 1 70 000 km,
centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

światła przeciwmgłowe, 7 500 zł

Citroën Xsara I rocznik: 2002
1 .4 benzyna Hatchback

przebieg: 1 65 000 km, centralny
zamek, el. szyby, radio,

welurowa tapicerka, ABS, im-
mobiliser
3 900 zł

Audi A6 2.5 NAVI OKAZJA C5,
2004, Kombi. 1 20 kW / 1 63 KM,
2500 cm³, o. napęd., nieb.-met.,
ABS, hak, el. szyby, el. lust.,

klim., skór.tap., aluf., sys. naw.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,
blok. skr. biegów. cena: 1 6

900zł.

Peugeot 1 07 1 .1 BENZYNKA
KLIMA OKAZJA 2006,

Hatchback. 2 027 km, 1 000 cm³,
benz., granatowy-met., ABS, el.
szyby, cent. zam., pod. pow.,
wsp. kier., immob., wel.tap.,

cena: 1 3900zł.

Mercedes-Benz A 1 40 KLIMA
ŁADNY OKAZJA ZOBACZ, 00 r.,
ABS, ASR, autoalarm, poduszki
powietrzne, immobiliser, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,

radio, wspomaganie
kierownicy, tapicerka
welurowa, 7 900 zł

Volkswagen Golf S.POLSKA
KS.SERW OKAZJA V, 2006,

Hatchback. 1 06 000 km, 55 kW /
75 KM, 1 400 cm³, benz., czerw.,
ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., pod. pow., radio / CD,
wsp. kier., immob., komp.,

wel.tap., serw. w ASO, cena: 1 3
900zł.

Fiat Stilo 1 .9 JTD FULL SOLAR
DACH 2002, Hatchback, 1 39000
km, 1 1 5 KM, olej napędowy,

czarny-metallic, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, autoalarm,
poduszka pow., CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tap., ESP, św.
przeciwmgłowe, 7900 zł

Ford Maverick,02r, 3.0 benz.,
Terenowy, aluf., szyberd.,
św.przeciwmgł., ABS,

autoalarm, pod. Pow., immob.,
ESP, blok. Dyfer., 4x4, el. szyby,
el. Lust., klim., tap. Skór. Cen.
zamek, radio, wsp. kier., komp.,

temp., kier. wielof., cz.
parkowania, 1 5 600 zł

Audi A6 C5 2.5 TDI , 1 50KM, 99r,
Kombi, 21 4371 km, hak,
ksenony, prz.szyb.,

św.przeciwmgł., ABS, ASR, ESP,
pod.pow., autoal., immob.,

cent.zam., cz.park., cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,
klim., komp., podgrz. prz. szyb.,
wsp.kier.,4x4, bezwyp., 7900zł.

Honda CR-V 2.2 CDTI 1 40 KM
4X4 OKAZJA, 07 r., alufelgi , św.

przeciwmgł., ABS, ASR,
autoalarm, poduszki

powietrzne, immobiliser, ESP,
4x4, el. szyby, el. lusterka,
klima., syst. nawigacji , c.z.,
radio, wsp. kier., komputer,

48900 zł

Mercedes-Benz inny W1 1 5 2.4
DIESEL1 975r OKAZJA!! ! , 75 r., Z

MANUALNĄ SKRZYNIĄ
CZTEROBIEGOWĄ, KOLOR
POMARAŃCZOWY, AUTO
ŁADNE W DOBRYM STANIE,

STAN TECHNICZNY I WIZUALNY
DOBRY, 7 900 zł

Mercedes-Benz W1 23 1 980,
Sedan / Limuzyna, 1 00 KM / 74
kW, 3000 cm³, olej napędowy,
żółty, ABS, skórzana tapicerka,
szyberdach, centralny zamek,
radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

bezwypadkowy, garażowany,
7900 zł

Volkswagen Touran, rocznik:
2004 2.0 o. napęd., Hatchback,

1 61 000 km, aluf, , św.
przeciwmgł., ABS, pod. Pow., el.
szyby, el. Lust., klim., cent.

Zam., radio, wsp.kier., podgrz.
przednia szyba, 1 9 900zł

Citroën C3 **HOMOLOGACJA
VAT-1 CIĘŻAROWY, 2007 1 .4
olej napędowy Van / Minibus

przebieg: 1 06 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS

1 1 900 zł

Mercedes-Benz GL 320 4 MATIC
JASNA SKÓRA 7-OSOBOWY,

2007 r., 3.0 olej napędowy Tere-
nowy, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , przyciem-
niane szyby, szyberdach, świa-
tła przeciwmgłowe, 94900 zł

Volkswagen Tiguan, r. 201 1 2.0
o.nepęd. SUV przebieg: 50 000

km, aluf., ksenony,
św.przeciwmgł., przyc. szyby,
ABS, pod.pow., immob., ESP,
4x4, el. szyby, el. lust., klim.,
cent.zam., radio, wsp.kier.,
komp., kier.wielof., cz.park.,
bezwyp., garaż., 1 02 900 zł

Citroën Berlingo I I (2008- )
Multispace, rocznik: 2005 1 .4
benzyna Kombi przebieg: 1 20
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

9 900 zł

Seat Leon 1 ,9 TDI
KLIMATRONIC!! ! , 06 r., ABS,
ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z. radio,
wspom. kier., tempomat,
czujnik deszczu, kierownica
wielofunkcyjna, I właściciel,
ASO, garażowany, 1 8700 zł

Volkswagen Polo V, rocznik:
2009 1 .4 benzyna Hatchback
przebieg: 50 000 km, aluf.,
św.przeciwmgł., przyc. szyby,

ABS, pod.pow., immob., ESP, el.
szyby, el. lust., klim., cent.zam.,

radio, wsp.kier., komp.,
tap.wel., tempomat, czujnik
deszczu, cz.park., 29 600 zł

Toyota Auris Po Lifingu,
rocznik: 201 1 2.0 o.nepęd.

Hatchback przebieg: 1 1 000 km,
aluf., św.przeciwmgł., ABS, ASR,
pod.pow., immob., ESP, el.
szyby, el. lust., klim., system
nawigacji , cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tempomat,

kier.wielof., 37 500 zł

Ford Mondeo Mk4 2.0TDCI ,
rocznik: 2007 2.0 olej napędowy
Hatchback przebieg: 1 93 648 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 24 900 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI OPŁA-
CONY I , 2002, Van / Minibus,

1 68 844 km, 1 02 KM, olej napę-
dowy, ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klima., skór. tapicerka,
alufelgi , centralny zamek, au-
toalarm, poduszka powietrz-

na,CD, wspomaganie
kierownicy, 8300 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Mitsubishi CANTER IZOTERMA
+ WINDA (UNIWERSALNY ) ,
2001 3.0 olej napędowy

Ład.900 kg przebieg: 270 000,
ABS, c. zamek, drzwi

odsuwane, el. lusterka, el.
szyby, hak, klimatyzacja ,

wspom. kier., I właściciel, FVT,
221 40 zł brutto

Seat Ibiza I I I 1 .4 ,rocznik: 2003
1 .4 benzyna Hatchback
przebieg: 1 31 672 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, światła
przeciwmgłowe, 1 0 900 zł

Volkswagen Touran
1 .9TDI ,KLIMATR,KOMP,TEMP

O,CD, 03 r., ABS, ASR,
autoalarm, pod. powiet.,

immobiliser, ESP, el. szyby, el.
lusterka, klima., c. z. , radio,

wspom. kier., komp.,
tempomat, k. wielofunkcyjna,

1 9900 zł

Peugeot 407 SW, 2005 2.0 olej
napędowy Kombi przebieg: 1 70

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 23 900 zł

Peugeot 207 HDI DEALER, 2006
1 .4 olej napędowy Hatchback

przebieg: 1 95 000 km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,

radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, 1 8

900 zł

Volkswagen Passat B6, rocznik:
2006 2.0 benzyna Kombi

przebieg: 332 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 22 900 zł

Volvo S80 AUTOMAT, rocznik:
2001 2.4 benzyna Sedan /

Limuzyna przebieg: 1 63 700 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 1 5 500 zł

Renault Megane I I , rocznik:
2007 1 .4 benzyna Kombi

przebieg: 1 08 000km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
1 7 300 zł

Peugeot Partner I I , rocznik:
2007 1 .6 olej napędowy Kombi
przebieg: 43 000 km, radio,

wspomaganie kierownicy, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 9 900 zł

Peugeot 807 HDI , rocznik: 2003
2.0 olej napędowy Van /

Minibus przebieg: 1 86 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

immobiliser, światła
przeciwmgłowe, 1 8 900 zł

Peugeot 407, rocznik: 2009 1 .6
olej napędowy Sedan /

Limuzyna przebieg: 66 500 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 36 900 zł

Peugeot 207 XAD CIĘŻAROWY,
2009 1 .6 olej napędowy

Hatchback przebieg: 50 000 km,
centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, 22 900 zł

Peugeot 308 XAD ciężarowy,
rocznik: 201 0 1 .6 olej napędowy
Hatchback przebieg: 1 28 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby, 26 900 zł

Peugeot 207 HDI , rocznik: 2008
1 .6 olej napędowy Hatchback

przebieg: 1 07 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, 23

900 zł

Peugeot 206 CC, rocznik: 2002
2.0 benzyna Kabriolet przebieg:
1 07 900 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe, 1 3 900

zł

Peugeot 1 07 DEMO, rocznik:
201 2 1 .0 benzyna Hatchback
przebieg: 990 km, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
radio, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 34 900 zł

Peugeot 1 07, rocznik: 2006 1 .0
benzyna Hatchback przebieg:
1 99 000 km, centralny zamek,
el. szyby, klimatyzacja , radio,
ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 3 500 zł

Volkswagen Caravelle T5 2,5
TDI 1 31 KM 2007,

Van/Minibus,21 2tys.km, 2500
cm³, o.napęd., czarny-metallic,
ABS, el. szyby, el.lust., klim.,
aluf., system nawigacji ,

cent.zam., pod. pow., radio /
CD, wsp.kier., immob., komp.,

ESP,cz.park., 57500zł
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Opel Corsa C, 2005 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .3 CDTI ,
przebieg 1 45 tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 1 0900zł

Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 6900zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 8900zł

Mercedes-Benz Vito 1 09 CDI ,
rocznik: 201 0 2.1 olej nap. Ład.
1 000 kg przebieg: 1 1 2 000 km,
ABS, ASR, EBS, c. zamek, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, bez leasingu,
możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 31 900 zł

Mini Cooper 1 .6 benz 2009,
Hatchback, 63000 km, 1 1 9 KM,
benzyna, czarny, ABS, el. szyby,
el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.
zamek, autoalarm, pod. Pow.,
CD, wspom. kier., immob.,

komp., welur. tap., tempomat,
ESP, EDS, św. przeciwmgł.,

34900 zł

Mercedes-Benz Sprinter
21 0CDi, 201 0r 2.1 olej nap.

Ładowność 1 200 kg przebieg:
1 1 9 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kier., bez
leasingu, możliwość

kredytowania, F-VAT, 33 900 zł

Volkswagen CRAFTER DOKA,
2007r 2.5 olej napędowy

przebieg: 1 39 000 km, ABS, ASR,
EBS, centralny zamek, el.

lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kier., bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT, 37

900 zł

Renault Mascott 1 50 WYWROT,
2009r 3.0 olej napędowy

przebieg: 1 27 000 km, ABS, ASR,
EBS, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bez leasingu,
możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 43 900 zł

I suzu NPR85-5DX WYWROTKA,
2008r 3.0 olej napędowy

Ładowność 1 200 kg przebieg:
1 30 000 km, ABS, ASR, EBS, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy, VIN - numer ident.

pojazdu, bez leasingu,
możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 30 900 zł

Iveco 35C1 4, 2005r 3.0 olej
napędowy przebieg: 1 93 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, bez leasingu,

możliwość kredytowania, z
fakturą VAT, 29 900 zł

Renault MASCOTT, 2006r 3.0
olej napędowy przebieg: 1 89

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. szyby,

wspomaganie kierownicy, bez
leasingu, możliwość

kredytowania, z fakturą VAT
31 900 zł

Renault Master l2h2 średniak
2007, 1 38 000 km, 2500 cm³,
olej napędowy, biały, ABS, el.
lusterka, centralny zamek,

wspomaganie kierownicy, drzwi
odsuwane, pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO, bezwypad-

kowy
21 800 zł

Citroën C5 I kombi 2.0 hdi
klimatronic, rocznik: 2004 2.0
olej napędowy Kombi przebieg:
220 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki
powietrzne, autoalarm, hak,
przyciemniane szyby,8 800 zł

Ford Transit l2h3 2.2 cdti , 2007
r., 2.2 olej napędowy Przebieg:
1 76 000 km, ABS, centralny
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

bezwypadkowy, serwisowany w
ASO, 24800 zł

Peugeot 407 klimatronik 2.0
hdi, rocznik: 2004 2.0 olej

napędowy Hatchback przebieg:
1 92 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, 1 7 800 zł

1 Renault Megane I I I kombi,
bez wypadku, rocznik: 201 0 1 .5
olej napędowy Kombi przebieg:
1 48 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, 23 800 zł

Ford Transit l2h2 średniak kli-
ma, 2007 r., 2.2 olej napędowy
Przebieg: 1 60 000 km, ABS, cen-
tralny zamek, drzwi odsuwane,
el. lusterka, el. szyby, klimaty-
zacja , wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy wła-
ściciel, serwisowany w ASO,

24700 zł

Mercedes-Benz SPRINTER 31 6
CDI CHŁODNIA, rocznik: 2002
2.7 olej napędowy przebieg:
208 000 km, ABS, ASR, EBS,

centralny zamek, wspomaganie
kier. bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT

29 900 zł

Ford TRANSIT DOKA, rocznik:
2007 2.4 olej napędowy

Ładowność 1 340 kg przebieg:
1 78 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kier., bez
leasingu, możliwość

kredytowania, F-VAT, 29 900 zł

Mercedes-Benz E 320 CDI W21 1 ,
2003, Kombi, 279 000 km, 204
KM / 1 50 kW, 3200 cm³, olej

napędowy, ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimat., skórzana
tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, 31 600 zł
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Volkswagen Touran,04r, 2.0
o.napęd., Van/Minibus, 1 78 000
km, św.przeciwmgł., bagażnik
na dach, przyc.szyb., ABS,

autoalarm, pod.pow. immob.,
ESP, el. szyby, el. lust., klim.,
sys.naw., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tap.wel.,

temp., 25 000 zł

Opel Meriva, rocznik: 2007 1 .4
benz. Hatchback przebieg: 68
400 km, ABS, pod.pow. immob.,
ESP, el. lust., klim., cent.zam.,
wsp.kier., pierw.właśc., serw. w

ASO, bezwyp., 20 000 zł

BMW 730 E38, rocznik: 2000 2.9
o.napęd. Sedan / Limuzyna
przebieg: 260 000 km,

św.przeciwmgł., ABS, ASR,
pod.pow. immob., el. szyby, el.
lust., klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., temp.,

bezwyp., 1 9 800 zł

Opel Astra I I , rocznik: 1 999 1 .6
benz. Kombi przebieg: 1 59 000

km, szyberdach,
św.przeciwmgł., bagażnik na
dach, ABS, pod.pow. immob.,
el. szyby, el. lust., cent.zam.,
radio, wsp.kier., tap.wel.,

pierw.właśc., bezwyp., garaż.,
6 500 zł

Volkswagen Passat B5,97r, 1 .9
o.napęd., Sedan/Limuzyna. 245
000 km,aluf., św.przeciwmgł.,
przyc.szyb., ABS, autoalarm,
pod.pow. immob., el. szyby, el.
lust., klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tap.wel.,

8 950 zł

Mercedes-Benz A 1 60
AVANTGARDE W1 68, 1 998,
Hatchback, Zobacz szczegóły
1 50 000 km, 75 kW/1 02 KM,

1 598 cm³, benz., ABS, el. szyby,
el. lust., klim., skór.tap.,aluf.,
szyberdach, c.zam., pod.pow.,
radio / CD, wsp.kier., immob.,
wel.tap., cz.deszcz., 7900 zł

Seat Ibiza I I I 5 DRZWI , r. 2005
1 .4 benz. Hatchback przebieg:
1 60 000 km, św.przeciwmgł.,
przyc.szyb., ABS, autoalarm,
pod.pow. immob., el. szyby, el.
lust., klim., cent.zam., radio,
wsp.kier., komp., tap.wel.,
pierw.właśc., serw. w ASO,

garaż., 1 6 300 zł

Honda Jazz KLIMA 2004,
Hatchback,1 1 7 000 km, 83
KM/61 kW, 1 339 cm³, benz.,
ABS, el. szyby, el. lust., klim.,

cent.zam., autoalarm,
pod.pow., radio / CD, wsp.kier.,

immob., wel.tap., ESP,
przyc.szyb., pierw.właśc., serw.

w ASO, 1 4 800 zł

Ford Focus TITANIUM Mk3,
201 1 , Hatchback, 1 9 800 km,
1 1 5 KM/85 kW, 1 560 cm³,
o.napęd., ABS, el.szyby, el.

lust., klim.,aluf., sys.naw., ASR,
cent.zam., pod.pow., radio / CD,

wsp.kier., immob., komp.,
wel.tap., temp., cz.deszcz.,

48 000 zł

Renault Modus PRIVILAGE, r.
2004 1 .6 benz. przebieg: 95 000

km, św.przeciwmgł.,
przyc.szyb., ABS, autoalarm,
pod.pow. immob., ESP, el.

szyby, el. lust., klim., cent.zam.,
radio, wsp.kier., komp.,
tap.wel., kierownica

wielofunkcyjna, 1 3 900 zł

Volkswagen Golf ,99r., Kombi
1 1 0 KM/81 kW, 1 900 cm³, o.
napędowy, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klim., szyberdach,
cent. zamek, poduszka

powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., immob., komp., serw. w

ASO, 9 900zł

Opel Corsa C, 2002r., silnik 1 .0,
przebieg 1 40tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, szyberdach,
wspomaganie kierownicy,

oryginalne radio CD sterowane
w kierownicy, cena 5900zł

Renault Clio 2003r., silnik 1 .2
1 6V, przebieg 75tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryczne szyby,

wspomaganie kierownicy, cena
7600zł.

Volkswagen Passat VW PASSAT
1 .8 20V KLIMATRONIC, 98 r.,
ABS, poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja ,

centralny zamek, wspomaganie
kierownicy, serwisowany w

ASO, 7200 zł

Volkswagen Bora KLIMATRO-
NIC CHROM PAKIET 2000 r.,
światła przeciwmgłowe, ABS,
ASR, autoalarm, poduszki po-
wietrzne, immobiliser, ESP, el.
szyby, el. lusterka, klima., c. z.
radio, wspom. kier., komputer,

czujnik deszczu, 1 0 900 zł

Opel Agila 1 .0 1 2V, 2006 1 .0
benzyna Hatchback przebieg:
60 000 km, radio, wspomaganie

kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser

9900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Miejsce naTwojeauto

Pani kazała dzieciom przynieć do szkoły
swoje domowe zwierzątka... Małgosia
przyniosła kotka, Jadzia pieska, a Jasio

przyniósł żabę...
 No i co ta twoja żaba potrafi, Jasiu?  pyta

pani.
Jasio szturchnął żabę, a ona:

 Kła!
Jasio ze stoickim spokojem jeszcze raz

szturchnął żabę, ale ona znowu:
 Kła!

Wreszcie Jasiu się zdenerwował i uderzył
pięcią o stół, a żaba:

 Kłanta namera, tarira kłantanamera, kłant
namera...

Żona do męża:
 Kochanie, kupisz mi skuter?

 Chcesz skuterem po kuchni jeździć?

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,

przebieg 68tys, stan idealny,
bogate wyposażenie:

klimatyzacja , c. zamek z
pilotem, dwa kluczyki, abs,
airbag x4, el. szyby, w.

kierownicy, radio CD sterowane
w kierownicy, cena 7950zł
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CHRYSLER PACIFICA 3,5 FWD
2005 LPG, 99500 km, ABS,

Wspom. kier., C. zamek, Klim.,
Poduszka pow., El. szyby i lus.,

Radio+CD, Parktronic,
Tempomat, Lakier metallic,

Alufelgi , Immobilizer,
Komputer, wystawiam FV, 35000
zł do negocjacj i , tel: 605 407 61 6

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony
metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir
bag , komputer , RO CD ,
halogeny , serwisowany

25900 zł
tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

35900 zł
tel: 500 31 4 345

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD,
AIR BAG , ALU, SERWISOWANY,

BEZWYPADKOWY.
CENA 36900 zl
TEL. 500 31 4 345

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

BMW 31 6i e46 sedan 1 ,9
benzyna , 1 63 tys km , czarny ,
bezwypadkowy , klimatronik ,
elektryka , alufelgi , stan bdb.,

CENA 9990 zł,
TEL. 500 31 4 345

Audi A4 B6 2,5 TDI
KLIMATRONIK AUTOMAT,

rocznik: 2002 2.5 olej napędowy
Kombi przebieg: 225 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, 1 2500 zł

Opel Astra I 1 ,6 zarejestr.,94r.,
1 .6 benz., Hatchback, 21 1 000

km, cent. zamek, wsp.
kierownicy, poduszki po-

wietrzne,
1 600 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback
przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

1 0800 zł

Mitsubishi Carisma I I 1 ,8 GDI
rocznik: 1 999 1 .8 benzyna

Hatchback przebieg: 1 93 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , 5 500 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe 29 500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,

garażowany, 8900 zł

Dacia Sandero Stepway, 09r.
1 .5, o. napęd., Kombi, 33 000
km, ABS, pod. powietrzne,
immob., ESP, el. szyby, el.
lusterka, klim., cent. zamek,
radio, wsp. kierownicy,
komputer, garażowany,

24 500 zł

Renault Megane 1 ,5 DCI I I ,
2005, Kombi, 71 000 km, 1 06
KM / 78 kW, 1 500 cm³, olej na-
pędowy, granatowy, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

8900 zł

Volkswagen Golf I I I , rocznik:
1 995 1 .9 olej napędowy
Hatchback, szyberdach,

autoalarm, pod powietrzne,
immob., klim., cent. zamek,

wsp. kierownicy,
4 300zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
21 000 zł

Audi A4 QUATTRO, alufelgi ,
ksenony, św.przeciwmgł., przyc.

szyby, ABS, pod.pow.,
immobiliser, ESP, 4x4, el. szyby,
el. lust., klim.,cent. zamek,
radio, wsp.kier., komputer,
tap.wel., tempomat, podgrz.
Fot., cz. parkowania, serw. w
ASO, bezwyp., 28 499 zł

Ford Focus Mk1 , 1 999, Hatch-
back, Data rejestracji : 06/1 999,
1 48 400 km, 1 00 KM / 74 kW,
1 596 cm³, benzyna, czarny-me-
tallic, ABS, el. szyby, klimaty-

zacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6499 zł

Audi A4 B6 XWNON QUATTRO
6 BIEGÓW, rocznik: 2002 1 .9

olej napędowy Kombi
przebieg: 223 500 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, ksenony, światła
przeciwmgłowe, 1 8 999 zł

Citroën Berlingo I , 2005, Hatch-
back, Data rejestracji : 1 2/2005,
1 78 458 km, 75 KM / 55 kW,

1 600 cm³, olej napędowy, biały-
metallic, ABS, centralny zamek,
poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

9999 zł

Kia Sorento, dwa komplety kół,
rocznik: 2004 2.5 olej napędowy
Terenowy przebieg: 1 74 300
km, c. zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 23 999 zł

Volvo V40 XENON NAVI SZYBER
DACH, 02 r., ABS, hak, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
skórzana tapicerka, alufelgi ,
system nawigacji , szyberdach,
c. z., autoalarm, poduszka
powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., bezwyp., garaż., 8 999zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36900 zł
TEL. 500 31 4 345

Mercedes-Benz C 200 6 BIEGÓW
SERWISOWANY STAN BDB W203,
03 r., ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , system na-
wigacji , ASR, c. z., autoalarm, p.
powietrzna, radio / CD, wsp.
kier., immobiliser, komputer,
bezwyp., garaż., 1 8 499 zł

Volkswagen Golf, 1 69 400 km,
1 05 KM / 77 kW, 1 598 cm³,
benzyna, zielony-metallic,
ABS, klim.,cent. zamek,pod.
powietrzna, radio / CD,

wsp.kier., immob., wel. Tap.,
ESP, 9 200 zł

Miejsce naTwojeauto

AUDI A-4 AVANT 1 ,9TDI -1 1 5PS
PRZEBIEG: 1 60 000KM!! ! , 06 r.,
a irbag, skóra, klimatronik,
tempomat, podłokietniki , el.
szyby, halogeny, 6-bieg., ABS,
ESP, c. z., immobilizer, wspom.

kier., auto uszkodzone

AUDI A-4 AVANT 2,0TDI -1 40
PS, SKÓRA, 06 r., a irbag, klima

2-stref., tempomat,
podłokietniki , skóra, el. szyby,
ABS, ESP, 6-bieg., relingi ,
chrom pakiet, wsp. i regul.
kier., c. z., immobiliser, auto

uszkodzone

AUDI A-4 AVANT 1 ,9TDI -
1 1 5PS,BEŻOWE, PRZEBIEG:
1 60 000KM!! ! , 05 r., a irbag,
klimatronik, tempomat,
podłokietniki , el. szyby,
oryginalne radio, 6-bieg.,

halogeny, c. z., wspom. kier.,
relingi , chrompakiet,

immobilizer, auto uszkodzone

BMW 530D E 60, 3,0D-21 8PS,
M-PAKIET, BBS 20, 06/2004 r.,
21 9 tys. km., 1 0xAIRBAG,
klima, komp. pokładowy,

tempomat, ABS, DSC, 6-bieg.,
półskóra, el. szyby, chrom
pakiet, szyberdach, sensor
deszczu i świateł, c. z.,
immobiliser, 42 900 zł

FORD FIESTA 1 ,4TDCI -68PS,
WERSJA SENSO, IDEALNA !! ! ,
06/2004, przebieg: 1 43 tys.km,
4x AIRBAG, klimatyzacja ,
multikierownica-skóra,

halogeny, ABS, elekt.szyby,
wspomag. kier., immobilizer,

c.zamek, 9 900 zł.

RENAULT MEGANE, 1 .6,
-1 6VBENZYNA-1 07PS, 2002,
1 24 000km, 4xAIRBAG, KLIM.,
KOMPUTER, TEMPOMAT, EL.

SZYBY, WSPOM. KIER.,
HALOGENY, WELUROWA TAP.,
IMMOBILIZER, C. ZAMEK,

PODGRZEWANA TYLNA SZYBA,
8500 zł

BMW 320 E46, 2,0TDI -1 40PS,
PRZEBIEG: 1 80 000KM!! ! , 04 r.,
a irbag, komputer pokładowy,
tempomat, 6-bieg., ABS, ESP,
skóra, el. szyby i lusterka,
wpom. i regul. kierownicy,
halogeny; auto pali , jeździ ;

uszkodzone

AUDI A-4 LIMUZYNA, 1 ,9TDI ,
BŁĘKITNY!! ! , 04 r., 1 90 tys. km,

AIRBAG, klimatronik,
tempomat, podłokietniki , el.
szyby, radio + CD, ABS, ESP,
chrom pakiet, wsp. kier., c. z.,
halogeny, welurowa tapicerka,

auto uszkodzone

VW GOLF 5 1 ,9TDI -1 05PS, 1
REJESTRACJA 2004 r.,

ORYGINALNY PRZEBIEG! ,
1 2/2003, AIRBAG x 1 0, KLIMA.,
KOMP. POKŁAD., TEMPOMAT,
ABS, ASR, el. szyby i lusterka,
halogeny, c. z., immobiliser,

oryg. alarm, 1 8 900 zł

BMW 320 E46, 2,0TDI -1 40PS,
SKÓRA PRZEBIEG: 1 1 6

000KM!! ! , 04 r., a irbag, kom-
puter pokładowy, tempomat,
6-bieg., podgrz. fotele, ABS,
ESP, skóra, multikierownica, c.
z., immobilizer, podłokietniki;
auto pali , jeździ ; uszkodzone

OPEL VECTRA C GTS, PEŁNA
WERSJA, XENON, NAVI , SKÓ-
RA!! ! , 1 ,9CTDI -1 50PS, 05 r., a ir-
bag, nawigacja , komp. pokład.,
tempomat, 6-bieg., podgrz. fo-
tele, ABS, ESP, skóra, el. szyby i
lusterka, relingi , halogeny, im-

mobilizer
1 5 600zł

SKODA OCTAVIA 1 .9TDI - 1 05
PS, HATCHBACK, PRZEBIEG:
1 56 000KM!! ! , 02/2008 r.,
AIRBAG, KLIMATRONIK,
TEMPOMAT, ABS, ASR, el.
szyby i lusterka, parktronik,
immobiliser, c. z., wspom.

kier., auto sprawne
technicznie, 23 900 zł

FORD FIESTA, 1 ,4TDCI -70PS,
1 0/201 2, 1 0 000KM, KLIM.,

KOM. POKŁ., TEMP.,
ALUM.FEL., MULTIKIER.,
HALOG., ABS, ASR, ESP, E.
SZYBY, ELEKTR. REG. LUST.,
WSPOM. KIER., ORYG.RADIO,

IMMOB., CENT.ZAM.,
WEL.TAP., ISOFIX,

CITROEN C 3, 1 ,4BENZYNA-
73PS, WERSJA TIC TAC!, ROK

PRODUKCJI :06/2005,
PRZEBIEG: 81 000KM,
PARKTRONIK – TYŁ, 4x

AIRBAG, KLIM. EL SZYBY I
LUS., 5-BIEGÓW,

WSPOMAGANIE + REGULACJA
KIEROWNICY, 1 3900 zł

VW GOLF V 1 ,9TDI -1 05PS,
PRZEBIEG: 1 56 000KM!! ! , 06 r.,
a irbag, klimatronik, komp.

pokład., tempomat, ABS, ESP,
5-drzwi, immobilizer, el.
szyby, trójramienna

kierownica – skóra, wspom.
kier., oryg. radio.; pali , jeździ

CITROEN C-4 PICASSO 2.0HDi-
1 36PS, EXCLUSIVE PEŁNA

OPCJA, 2007, 1 87 000 km, 7 x
AIRBAG, KLIMATRONIK,
LODÓWKA, MULTIKIER.,
PARKTRONIK, KOMPUTER,
ALUM. FELGI , ABS, ESP,

TEMPOMAT, PALI i JEŹDZI ,
1 9600 zł

3. AUDI A-3 2,0TDI -1 40PS,
AIRBAG – OK, PRZEBIEG 21 1
TYS. KM, kolor MOCCA PERŁA,

KLIMATRONIK, SKÓRA,
ALUMINIOWE FELGI ,

SAMOCHÓD USZKODZONY
TAK JAK NA ZDJĘCIU

8 900 zł

AUDI A-4 LIMUZYNA, 1 ,9 TDI –
1 31 , 2003, PRZEBIEG 1 93000

KM, 6 x AIRBAG,
KLIMATRONIK, KOMPUTER
POKŁADOWY, TEMPOMAT,
PARKTRONIK TYŁ, ABS, ESP
KIEROWNICA- SKÓRA, 2 x
PODŁOKIETNIK, 21 900 zł

VW POLO 1 ,4TDI -80PS,
BLUEMOTION, OPŁACONY!! ! ,
1 2/2007 r., 1 40 tys. km., 5-

drzwi, AIRBAG, klimatyzacja ,
komp. pokład., tempomat, el.
szyby, 3-ramienna kierownica,
inne dodatki, uszkodzony tak

jak na zdjęciu

OPEL MERIVA 1 ,7CDTI -1 01 PS,
SZYBERDACH, SKÓRY!! ! , 06 r.,

1 40 tys. km, AIRBAG,
KOMPUTER POKŁADOWY,
ABS, ESP, TEMPOMAT,

SZYBERDACH, CZERWONA
SKÓRA, EL. SZYBY, C. Z.,
samochód uszkodzony

AUDI A-4 SEDAN, 1 ,9TDI -
1 30PS, AIRBAG - OK,

PRZEBIEG: 1 80 000KM!, 03 r.,
AIRBAG – OK, SKÓRA,

KLIMATRONIK, TEMPOMAT,
EL. SZYBY, PODŁOKIETNIKI ,
ABS, ESP, WSP. KIER., C. Z.,

auto uszkodzone

SEAT ALTEA, 1 .9 TDI ,
PRZEBIEG:1 35000 KM, ROK
PRODUKCJI : 1 2/2004, 8 x
AIRBAG, KLIMATYZACJA,
KOMPUTER POKŁADOWY,
ABS, TSC, ELEKTRYCZNE
SZYBY, ELEKTRYCZNE
LUSTERKA, 20 900 zł

MERCEDES KLASA A,
AVANTGARDE, PEŁNA OPCJA,

ZAREJESTROWANY, 1 .6
BENZYNA, ROK PRODUKCJI :
1 999, PRZEBIEG: 1 88000 KM, 4
x AIRBAG, KLIMATYZACJA,
ELEKTRYCZNIE OTWIERANY

DACH, 7 900 zł

Miejsce naTwojeauto
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam motorynkę Pony stan b.dobry, tel:605 363 819
Sprzedam vw polo 1995r. 1,3benzyna 195000stan dobry, cena: 2500zł do negocjacji, tel:669 340 371
Sprzedam opel astra III /2005 r.pojemność1700ccm diesel.kombi,srebrny metalic,alu felgi,el.szyby,el.lusterka,klimatyzacja, przebieg118 tyś.+książka serwisowa, sprowadzony, tel:696 358 042
Sprzedam Opel Corsa kolor zgnita zieleńmet.,rok1997, poj. 1.2benzyna, 175tyś km,przegląd 07.2014, OC 07.2014, 3 drzwiowy,AIR BAG, c.zamek,radio,nowy akumulatorna gwarancji.Stan auta BDB, cena: 3200zł, tel:661 364 827
Sprzedam FORD GALAXY kolor biały,rok2000, poj. 2.0 benzyna, 245tyś km, przegląd07.2014, OC 01.2014, ABS, AIR BAG, c.zamek,w.kier., podgrzewane fotele,radio cd, 5osobowy,ks. serwis. Stan auta BDB, cena:5500 zł, tel: 693 461 143
Sprzedam Opla Astrę 2003r.1600 cm gaz sekwencja, 154000 km. Wersja njoy., cena:12700 zł, tel: 603 322 154
Sprzedam Grande Punto 1,3D 2008r. 36,5 tys.km. Pełna opcja, cena: 18 500zł, tel: 601 312802
Sprzedam Opla Corse 1,3 CDI rok 2008 5drzwi kolor czarny 80tys tapicerka czerwonoczarna stan bardzo dobry Ostrzeszów, tel: 600360 288
Sprzedam Renault 19,1.9D.Rokprod.1994,granatowy,4/5 drzwi,przebieg260tys.km, tel: 600 733 138
Sprzedam Fiat Grande Punto 1.3D, 2008r.,36tys.km,pełna opcja, cena: 18500zł, tel: 601312 802
Sprzedam VW Golf 1.9TDI, kombi, 99r., czar

ny, ABS,klimatronik, ważne OC i przegląd, cena: 8900zł, tel: 693 115 981
Sprzedam Daewoo Matiz, kolor złoty metalik,2000r., dobry stan, pierwszy właściciel, centralny zamek, autoalarm, dzielona tylna kanapa, cena do uzgodnienia, dzwonić po 15, tel:508 363 343
Sprzedam Fiat CC, 94r., poj.700, zielony, zadbany, stan bardzo dobry, cena: 1250zł, tel:663 708 546
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r 315tyś km.dostawczy,wspomaganie hak zarejestrowany,cena: 3500zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Peugeot 207,czarny,1,4benzyna,2006r. 110.000km, 5drzwiowy, pierwszy wła

ściciel (auto z salonu), tel: 601 982 723
Sprzedam quada 250ccm rok produkcji 2008stan bardzo dobry cena 2400zł do negocjacji,tel: 601 681 056
Sprzedam Renault 19,rok prod.1994,poj.silnka1.9 Diesel,granatowy,przebieg 260tys.km.Cena 2500 do negocjacji, tel: 600 733 138
Sprzedam Opel Astra combi 1,3 TDI, srebrny

metalik rok 2010 cena do uzgodnienia, tel: 601396 403
Sprzedam lub zamienię samochód MercedesVito, do częściowego remontu. 1998R, poj.2,3,przeb. 160 tys.km, zerejstrowany na 3 osoby,Kępno, cena do uzgodnienia, tel: 601 147 480
Sprzedam quad 250 rok produkcji 2008 stanbardzo dobry cena 2400zł do negocjacji, tel:667 810 505
Sprzedam VW T4 2.4D 1991r.315tyś km.wspomaganie,hak, dostawczy, zarejestrowany.3500 zł, tel: 607 983 303
Sprzedam Opel Corsa 1 .2 95 rol granatowymetalik 3 drzwiowy, cena: 2500 tel: 668 438377
Sprzedam Audi A4 sedan, 1998,automat 1,8benzyna, zielony, sprowadzony z Niemiec ,klimatronik, uszkodzony silnik, cena: 5500zł,tel: 887 790 765
Sprzedam OPEL ASTRA III 2004 1.7 CDTIniebieski, aluminiowe felgi, przebieg 191000zadbany bez wkładu finansowego, zarejestrowany w Polsce, tel: 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 2001 rok po lifcie, granatowy 96tys km klimatyzacja, 5 drzwi do niewielkich poprawek lakierniczych, sprowadzonydo opłat, cena 8700zl, tel: 885 934 935
SEAT IBIZA, 1997r, 1.0, pomarańcz/cegła,ABS,centr.zamek,szyberdach,wspom.kier., pod.powietrzne,+opony zimowecena:3200zł/do negocjacji, prosze dzwonić po17, tel: 665 805 763
Sprzedam Volvo V50, 2,0D, 2004r, srebrnymetalic, użytkowany przez kobietę, przebieg:86tys, gratis komplet kół zimowych, cena:14500zł, tel: 889 689 088, 779 486 022
Sprzedam Opel Vectra 2,0 D Kombi, 199r, poliftingu, czarny metal, klimatyzacja, 4xAir Bag,alufelgi, hak, wie. tapicerka, cent. zamek, wsp.kierownicy, przegląd ważny do kwietnia przyszłego roku, cena: 5700zł, tel: 513 253 877
Sprzedam VW Golf III, 95r., 1,6 benzyna, wsp.kierownicy, cent. Zamek, szyberdach poduszkipowietrzne, tel: 665 288 014
Sprzedam Suzuki RF600 106KM 1994r w stanie bdb, tel: 667 793 388
Honda CBR 1000 DUAL rok1998 cena 7000do negocjacji stan bdb Ostrzeszów, tel:667793388
Sprzedam OPEL ASTRA III 2004 rok 1.7 CDTI5 drzwi , niebieski, stan bardzo dobry,zarejestrowany w kraju, cena 17000zl, tel: 885 934935
Sprzedam motocykl Yamaha XBR 125, 2010r,elektryczny starter, cena: 6500zł, tel: 601 916328
Sprzedam Citroena Jumper, 2001r., 7 – osobowy, tel: 604 670 792
Sprzedam Nissan Primera T12, 05r., 2,2 DCI,138 tys. km, srebrny, pełna elektryka, kameracofania, 6 pod. Pow., pierwszy właściciel wkraju, cena: 16500zł do negocjacji, tel: 693852 285
Sprzedam Renault Clio 1,5 DCI, 02r., 139 tys.przeb., 5cio drzwiowy, ABS, oryginale radio,el.szyby i lusterka, wsp. kierownicy, ciemnybordo, 2 pary kluczy, cent. Zamek, hak, oponyzimowe w komplecie, cena: 8500zł, tel: 607434 285
Sprzedam samochód Mazda 323f BJ 1998r,5D, inst. gazowa, wspom. kier., elekt. ster.szyby i lusterka, klimatyzacja, ABS, TCS, tel.:693 028 372
Sprzedam Skoda Felicja Pickup, poj. 1.3,1999r., 2 drzwi, centr.zamek, 2.800zł tel: 609287 952
Sprzedam Citroen Berlingo 1,9 Diesel, 97r.,4000zł lub zamienię na kombi z dopłatą tel:669 341 677
Sprzedam Skodę Super B, 1,8 benzyna,2004r, czarna, cena: 15500zł, tel: 603 750 304
Sprzedam VW Polo III 1.3 benzyna, rok 1995,oryginalny przebieg, czerwony, 2xPP, immobilizer, radio CD, wspomaganie, szyber dach, 2komplety opon, OC i przegląd do XII.2013, wjednych rękach od 6 lat (kobieta), zrobionyrozrząd, filtry, płyny, nowy akumulator. 3300 zł.Kontakt: 606638607
Sprzedam skodę favorit 1993r. czerwona wdobrym stanie 1300zł. Kontakt: 600695386
Sprzedam audi a 6 c5 1.8 silnik rocznik 2000cena 11.000 po18 tel 695627822
Volvo V50, srebrnymetalik, 2.0 D, 2004 r., 80tys. zapasowy zestaw zimowych kół, użytkownikiem była kobieta, tel. 889 689 088
Opel Astra, 95/96, cena 3000, auto sprawne,zarejestrowany, opłacony, 507 636 251
Mitsubishi Space Vagon, 2.0 l + gaz, 7osobowy, 98 r., 4x el. szyby i szyberdach, airbagabs, cena: 3500 zł lub zamiana na tańszy zdopłatą, tel. 725 153 237
Sprzedam Seat Ibiza, 1997r., 1.0, 162000kmprzebiegu, kolor: pomarańczowy/cegła, ABS,centr.zamek, wspom.kier., szyberdach, zarejestrowany, cena: 3200zl/do negocjacji, tel: 665805 763
Sprzedam Fiat Punto 1.2 rok.1999 wersja

2000 rok, Hatchback 198 tys km zarejestrowany w Pl. ABS, centralny zamek, poduszki pow.,Alufelgi, opony letnie i zimowe. Cena 2 800zl.do negocjacji. Auto zadbane stan dobry trzebaprzyjechać i zobaczyć. od zakupu jeździło toauto po niemieckich drogach sprzedaje bo zakupiłam auto w Niemczech, tel: 721 971 372
Sprzedam motocykl chopper, romet 150, nowyna gwarancji, pierwszy właściciel, kupiony iserwisowany w salonie, przebieg 190km douzgodnienia, tel: 669 504 938
Sprzedam Opel VECTRA kombi 2002 rok,srebrny, 1,6 benzyna, klimatyzacja, bogatewyposażenie, stan bdb., sprowadzony zNiemiec, cena: 7000 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam VW Polo 1.4 benzyna, 2001 rok,109 tys. przebiegu, klimatyzacja, czarny, 5drzwi, książki serwisowe, sprowadzony, stanbdb. Cena: 7900 zł, tel. 885 934 935
Sprzedam Quada 110 ccm, model, rocznik2009. Do wymiany akumulator. Cena douzgodnienia lub zamienię na skuter. Kontakt:607 737 890
Sprzedam OPEL ASTRA III 1.7CDTI ISUZU,niebieski, 2004 rok, 5 drzwi alu. felgi, niskiespalanie paliwa, bez wkładu finansowego,zarejestrowany w Polsce, 17500 zł. Kontakt:885

MORYZACJA  KUPIĘ
Kupię każde auto do złomowania. Odbiór własnym transportem, tel. 723 574 704
Kupię każde auto do 1000 zł, tel. 723 574 704
Kupię każde auto, może być do remontu lubkasacji, płacę gotówką, odbiór własnym transportem, tel. 660 648 212
Kupię katalizatory, Tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części, tel: 692 503 582
Części do malucha, tel: 730 89 92
Sprzedam opony do busa 235/65r16C letniebieżnik 89mm rok prod. 2012 4 szt., tel: 607983 303
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części do tego modelu, tel: 691 503 582
Sprzedam silnik leylanda 4cylindrowy, bardzodobry stan, tel: 691 892 865
Sprzedam rozrusznik do stara, nieuzywany,cena 110zł do negocjacji, tel: 691 933 872
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe.100Zł, tel: 663 933 821
Sprzedam przyczepkę samochodową, nową,niezarejestrowana, cena: 700zł, tel: 696 285630
Sprzedam silnik elektryczny 4kW 1400obr ,350zl, tel: 885 934 935

Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części do tego modelu, tel: 691 503 582
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe.Cena 100 zł, tel: 663 933 821
Sprzedam rozrusznik, moduł, komputer doPoloneza Caro, tel: 661 048 651
Sprzedam alufelgi 17 z oponami do FordaMondeo MK3. Cena 550 zł., tel: 782 165 218
Sprzedam wiertarkę W515, tel: 721 423 555
Sprzedam silnik WWLP40 2400D, tylny mostna bliźniaczych kołach, tel: 660 372 208
Sprzedam skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4,93 r., 180000 km, tarcza, docisk, łożysko oporowe, cena 100 zł, tel. 663 933 821
Sprzedam części do Daewoo Nubira. TANIO!Kontakt: 691 826 925
Sprzedam koła 1200x18; 6,5x16; tel. 62 73111 74, 885 340 423
Sprzedam części do Poloneza Caro, tel.661 048 651

Sprzedam butlę gazową do samochodu, toridalna, w miejsce koła zapasowego, 44 litry, 9lat homologacji, pełna dokumentacja. Kontakt:531 355 946
Sprzedam alufelgi OPEL, oryginał, z oponamiletnimi 14 . Rozstaw 4x100. Cena za komplet400 zł. Kontakt: 791562566
Sprzedam alufelgi 17 do Volkswagena, rozstaw śrub 5 x 100, cena 800 zł, tel. 667 375866 – po 18.00
Sprzedam opony 195/14’’, tel. 660 372 208
Sprzedam części do Fiata 126 p LG. Kontakt:696 026 719
Sprzedam silnik WWZT40, 2400D, tylny most.

Tel. 660 372 208
Sprzedam różne części z demontażu do OplaVectry B; Tel. 696 920 799
Sprzedam przyczepkę samochodową, zarejestrowaną, cena: 500 zł, tel. 693 775 490
Sprzedam kask Bandit, używany, ale w idealnym stanie, został przemalowany w lakierni nakolor Monte Carlo Magic tzw. kameleon, cena500 zł. Tel. 730 079 009
Sprzedam skrzynię biegów automatyczną doaudi A6, model B, cena 800 zł. Tel. 668 314649
Sprzedam przednie lampy do Forda Focusa.Tel. 668 314 649
Sprzedam części do VW Golfa, szyba, drzwi,skrzynia biegów, silnik, półosie, tylne i przednie zawieszenie, wersja 3drzwiowa. Tel. 536984 059

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej,ul.Łokietka 2 w Ostrzeszowie, 4 pokoje,kuchnia,wc,łazienka(108 m.kw)+wiatrołap,garaż 22metry kw, piwnica 24m2,kotłownia 13m.kw.Działka 377m2., sprzedam lub zamienięz dopłatą na bloki 2 pokoje w Ostrzeszowie,cena: 299tys. zł, tel: 601 811 733
Sprzedam działkę w Ostrzeszowie, KUŹNIKI,przy pomniku przyrody(przy dębie) od100015000m2, tel: 502 165 128
Wynajmę lub sprzedam: Mieszkanie rozkładowe na drugim piętrze (winda) o powierzchni52,90 m 2, w bloku mieszkalnym w Kaliszu wdzielnicy Dobrzec, dwa pokoje, kuchnia jasna,ściany tynk, podłogi wykładzina; okna PCV,do lokalu przynależy balkon, blok mieszkalnyoddany do użytku w 1985 roku, odległość odcentrum : około 3,5 km, tel: 665 570 856
Sprzedam nieruchomość zabudowaną (dorozbiórki) przy ulicy Kolejowej w Ostrzeszowie, tel: 602 531 762
Działki rolne 3000m2(w Studium zagospodarowania) 10zł/m2,przy lesie przy drodze asfaltowej,prą,woda,piękna okolica, gm. KobylaGóra, tel: 530 927 096
Sprzedam M3 na Os. Zamkowym, IV piętro,balkon, 38m2, cena: 120tys.zł, dzwonić wieczorem, tel: 691 327 170
Sprzedam dom jednorodzinny 168 m2 z garażem w zabudowie szeregowej. Możliwość zamiany na bloki  2,3 pokoje z dopłatą, tel: 601811 733
Sprzedam działki budowlane w Ligocie bliskoKobylej Góry przy lesie cena 35zl za m2 donegocjacji tel.781 958 975
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, tel: 698 872 484
Sprzedam dom w stanie surowym, 130m2,osobny garaż 36m2, na działce 23 ary, z zielenią, ogrodzona płotem betonowym, wszystkie media, Mąkoszyce, tel: 609 432 010
Działkę budowlana w Mąkoszycach, tel: 609432 010
Sprzedam halę w Grabowie pow. 480 m2 zpomieszczeniami socjalnymi plus ok.1000m2utwardzonego placu, media całość ogrodzona,stan techniczny bardzo dobry, tel: 601 586704
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4700 m2, tel: 604 987 269
Sprzedam dom jednorodzinny w centrumOstrzeszowa, pow. 125m2, działka 502m2, tel:

501 805 173
Sprzedam działki budowlane od 1200 do1500m2, Ostrzeszów Pustkowie, tel: 661 152306
Sprzedam dom w Ostrzeszowie, z dużą działką 37 arów, z możliwością podziału, teren ładny i zadbany, wszystkie media, cena: 380tys złz dużą działką, 320tys zł, dom na małej działce, tel: 515 665 399; 62 730 07 24
Sprzedam dom w Ostrzeszowie lub zamienięna mieszkanie ok. 60 metrów z dopłatą, Kontakt: 601 404 888
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda+prąd, tel: 693 824 513

Sprzedam mieszkanie w Ostrowie Wlkp.,77,1m2, przy ul.Strzeleckiej, cena: 170tys. Zł,tel: 697 340 234
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, bliskoszkoły, tel: 515 209 306
Sprzedam mieszkanie 48,6m2, dwa pokoje,kuchnia, łazienka, parter, os.Zamkowe, tel:607 915 199; 724 372 775
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda+prąd, kontakt: 693824513
Sprzedam działkę budowlaną OstrzeszówPustkowie. 1724 m2, ogrodzona, uzbrojona,drewniany domek 25 m2. Cena 120 tyś zł.Kontakt: 693 630080
Sprzedam działkę budowlaną w Bierzowie opow. 1550m2, media, ładna i spokojna okolica,cena: 35zł/m2, tel: 781 065 183
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, tel:663 065 565
Sprzedam garaż blaszany o szer3m i dł.5mcena 1000 zl do uzgodnienia, tel: 668 454 675
Sprzedam działkę budowlaną OstrzeszówPustkowie. 1724 m2, media, ogrodzona, nadziałce drewniany dom 25m2, warunki zabudowy, dojazd asfaltową drogą, cicha, spokojnaokolica, przy lesie. Cena: 120000 zł,tel:693630080
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda+prąd, tel: 693824513
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda+prąd, tel: 693824513
Sprzedam działki budowlane Kobyla Góra,25zł/m², tel: 781 432 089
Sprzedam dom Kobyla Góra, cena: 210 tys. zł,tel: 781 432 089
Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie, os.Zamkowe, 56 m2, 3 pokoje + kuchnia, łazienka, przedpokój, tel. 62 730 31 06 lub 692 403072
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, całoroczny, do zamieszkania. Pow. 150 m2, działka702 m2, w Kobylej Górze, blisko zalewu, przylesie. Tel. 784 638 399.
Sprzedam mieszkania w Grabowie nad Prosną o pow. od 50 do 85 m2., tel. 62 731 06 65
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2. Kontakt: 604 987 269.
Sprzedam mieszkanie rozkładowe na drugimpiętrze (winda) o powierzchni 52,90 m2, wbloku mieszkalnym w Kaliszu w dzielnicy Dobrzec. Dwa pokoje, kuchnia jasna  okna wychodzące na wschód – zachód, oraz innebudynki. Standard wykończenia: ściany tynk,podłogi  wykładzina; okna PCV. Do lokaluprzynależy balkon i piwnica. Kontakt: 665570 856
Sprzedam 7,25 ha gruntów rolnych w miejscowości Bralin. Cena 195.000 zł. Tel. 609 008888
Sprzedam działki przystosowane pod budowęlub działalność gospodarczą, tel. 781 815 814
Sprzedam łąki o pow. 1.89 ha w jednym kawałku. Bralin. Świetny na KRUS lub pod dopłaty. Cena 38.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wolno stojący w Ostrzeszowiewraz z zabudowaniami gosp., 4 pokoje, kuchnia, łazienka. Pow. domu 160m2, pow. działki1130m2. Do zamieszkania bez koniecznychremontów. Cena 345.000 zł. Tel. 603 098 888.

Usługi remontowerolety, drzwi,okna510 489 088
negocjujemy

ceny

Naprawa motorowerów,motocy
kli,quadów i pił spalinowych

tel. 600 562 067
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Sprzedam działkę budowlaną w Bralinie opow. 1200 m2 przy głównej trasie WarszawaWrocław. Cena 115.000 zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam lub wynajmę kamienicę 3kondygnacyjną w centrum Kępna na jednej z głównych ulic handlowych. Pow. całkowita 420m2.Tel. 603 098 888
Sprzedam mieszkanie na os. Zamkowym wOstrzeszowie, 56 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, cena do uzgodnienia, tel. 62 730 3106, 962 403 072
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowościSiemianice gm. Łęka Opatowska, w stanie surowym zamkniętym, pow. domu 180 m2, pow.działki 3000 m2. Cena 220.000 zł. Tel.603 098 888
Mieszkanie 126 m2 + 100 m2 strych, centrumKępna, tel. 880 681 934
Dom 60 m2 , centrum Kępna tel. 880 681 934
Działki budowlane, Raków 9000 m2 do indywidualnego podziału. Tel. 880 681 934
Do wynajęcia lokal na działalność w Kępnie opow. 55 m2 (usługi, handel lub biuro). Tel.603 098 888
Dom jednorodzinny 334 m2 + działka komercyjna 8000 m2, okolice Kępna. Tel. 880681 934
Sprzedam dom w Opatowie o pow. 160 m2,działka 785 m2 w stanie surowym zamkniętym. 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki. Cena245.000 zł. Tel. 603 098 888
Sprzedam dom wraz z funkcjonującym pubemw centrum Kępna. Cena 550.000 zł. tel.603 098 888
Dom w zabudowie siedliskowej + pom. gospodarcze na dużej działce, gm. Ostrzeszów. Tel.880 681 934
Domy w zabudowie szeregowej 145 m2, nadziałkach do 400 m2, atrakcyjna lokalizacja 3km od Kępna. Tel. 880 681 934
Sprzedam budynek wolnostojący z możliwością dwóch mieszkań lub dwóch dużych lokali,do wykończenia. Centrum Kępna. Cena220.000 zł. Tel. 609 008 888
Mieszkanie Ostrzeszów, 46 m2, cena 2849zł/m2 (do rozsądnej negocjacji). tel.880 681934
Nieruchomość komercyjna, działka 1 ha + hala 3000 m2. 20 km od Kępna. tel. 880 681 934
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2, kontakt: 604 987 269
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, Ostrzeszów Pustkowie. Tel. 607581 762.
Sprzedam dwie działki budowlane po 1000 m2i jedną o pow. 1700 m2 w Kozłach, 500 m odtrasy PoznańKatowice, 10 km od Ostrzeszowa, 3 km od Antonina, z warunkami zabudowy, media + woda + prąd, tel. 608 859 250
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe wOstrzeszowie, 58 m2, niedaleko budowanejgalerii ostrzeszowskiej, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, mieszkanie słoneczne, nowe oknaplastikowe, panele na podłogach, cena115000 zł, tel. 605 612 927
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach, opowierzchni 4750 m2, Kontakt: 604 987 269
Sprzedam mieszkanie, os. Zamkowe – 56 m2.3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój. Tel.730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działki budowlane w Książenicachprzy drodze asfaltowej, warunki zabudowy,media: woda + prąd, Kontakt: 693 824 513
Sprzedam mieszkanie na Osiedlu Zamkowym.56 m2, IV. piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,przedpokój, tel. 730 31 06 lub 692 403 072
Sprzedam działkę budowlaną w Jutrkowie, tel.784 668 674
Sprzedam dom 150 m2  Kobyla Góra  bardzo blisko zalewu. Cena 585.000 zł. Do rozsądnej negocjacji. Tel 880 681 934
Sprzedam działki budowlane  duży wybór –Raków (gm. Łęka Opatowska). Tel. 880 681934
Sprzedam mieszkanie własnościowe, 48 m2,na os. Zamkowym, 3 piętro, tel. 660 180 715
Sprzedam nowy dom jednorodzinny, do za

mieszkania, 150 m2, działka 702 m2, w Kobylej Górze blisko zalewu, tel. 784 638 399
Sprzedam dom w Olszynie, cena 170 tys. zł,tel. 605 764 009

ODDAM W NAJEM
Wydzierżawię lokal na działalność gospodarczą, centrum Ostrzeszowa 50m od Rynku,powierzchnia 30m2, tel: 601 238 632
Wynajmę, nowe mieszkanie dwupokojowe weWrocławiu ul. Kromera. w celu uzyskaniaszczegółowych informacji proszę o kontakt,tel: 665 445 372
Wynajmę 2 pomieszczenia o pow. 50+50m2na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul.Kamienna przy pawilonie, tel: 692 994 329
Wynajmę pawilon o pow 30m2 na placu Borek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka przykładowe działalności gabinetymasażu,dietetyczny solarium, szewstwo, fryzjerstwo,obuwniczy, kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel:692 994 329
Wynajmę mieszkanie 44m², 2 pokoje, kuchnia,łazienka, I piętro, domek jednorodzinny, tel:664 927 841
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługibiuro, tel: 62 730 28 63
Lokale handlowe o pow. 63m2 i 28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665 780
Wynajmę studentom 3pokojowe mieszkaniewe Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicznego tel.504 895 237
Wydzierżawię pomieszczenie o pow. 160m2w okolicy Ostrzeszowa. tel. 663 784 882
Wynajmę dwa duże mieszkania w Kępnie,najchętniej dla pracowników drogi S8, wolneod zaraz, tel: 601 147 480
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski, usługi,biuro tel 62 730 28 63
Wynajmę mieszkanie na prywatnej posesji(parter budynku) składające się z dwóch pokoi,korytarza, kuchni i łazienki. Kontakt: 668410512 po godz. 15:00
Wynajmę studentom mieszkanie 3 pokojowewe Wrocławiu blisko uniwersytetu ekonomicznego tel: 666 824 019
Wydzierżawię budynek gospodarczy w Ligocieo pow. 570m2, 200m od drogi wojewódzkiej,tel: 661 048 651
Wynajmę dwupokojowe mieszkanie w centrumWrocławia dla studentów, tel: 508 823 517
Do wynajęcia lokal o pow.35m w Ostrzeszowieprzy dworcu PKS na salon fryzjerski ,usługibiurowe, tel: 62 730 28 63
Wynajmę bardzo ładne, niezależne, zadbanemieszkanie, bez umeblowania. Dwa pokoje zaneksem kuchennym i łazienką na II piętrzewielorodzinnego budynku w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa 28. Własne ogrzewanie gazowe,liczniki mediów. Budynek po kompletnym remoncie, ocieplony. Niskie koszty ogrzewania własne gazowe. Miejsce parkingowe w podwórzu, bardzo dobra lokalizacja  przy Urzędzie Miasta, tel: 601 780158
Do wynajęcia mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2,tel: 601 756 641
Do wynajęcia lokal o pow 35m w Ostrzeszowie przy dworcu Pks po salonie fryzjerskim nadziałalność gospodarcza, usługi, biuro, tel:627302863
Wydzierżawię piętrowy dom w Jutrkowiek.Wieruszowa, tel. 660 473 362
Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 naul. M.C. Skłodowskiej (przy Politechnice), tel:727 462 839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.
Do wynajęcia lokal o pow 35m w Ostrzeszowie przy dworcu PKS po salonie fryzjerskimna działalność gospodarcza usługi biuro tel.627302863.
Wydzierżawię lokal o powierzchni 160m2 lub80m2 na działalność produkcyjnym, magazynową lub biurową. Pomieszczenie ogrzewane,dostęp do WC i parkingu, tel: 502 240 246
Komfortowe mieszkanie, w pełni umeblowane,do wynajęcia. I piętro  dwa pokoje, kuchnia,

łazienka, piwnica. Niezależne, własne ogrzewanie gazowe, liczniki mediów, domofon, parking, centrum miasta. Ostrzeszów, ul.Zamkowa 18. Preferowany dłuższy okres najmu. Kontakt: 601 780 158
Do wynajęcia ul. Zamkowa 18 w Ostrzeszowie, 53 m2, umeblowane mieszkanie komfortowe, dostępne od zaraz. Mieszkanie na Ipiętrze, dwa pokoje  kuchnia, łazienka. Własne ogrzewanie gazowe, budynek wielorodzinny, wyremontowany, ocieplony,mieszkanie z licznikami prądu, gazu, wody,parking w podwórzu, domofon. Niskie kosztyeksploatacji. Promocyjna cena najmu. Tylkoczynsz, bez dodatkowych opłat (oprócz eksploatacyjnych). Blisko szkół, parku, urzędu,banku. Kontakt: 698 931 378
Wynajmę obiekt 170 m2 na działalność,wszystkie media na działce 1400 m2 z placemutwardzonym, tel. 603 849 954
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach opowierzchni 4750 m2, tel. 604 987 269
Sprzedam dom jednorodzinny ul. ŁokietkaOstrzeszów, tel. 601 811 733
Sprzedam dom 250 m2, w zabudowieszeregowej przy ul. Piastowskiej lub zamienięna bloki za dopłatą, tel. 665 734 746

Sprzedam działki budowlane z warunkamizabudowy, obok lasu, wyjazd na drogęasfaltową, woda + prąd + telefon, Marszałki,cena: 22 zł/m2; tel. 889 498 340
Sprzedam dom z zabudowaniamigospodarczymi oraz gruntem o łącznejpowierzchni 1,6 ha w miejscowościKaliszkowice Kaliskie, gmina Mikstat. Dom opowierzchni 200 m2, cena 220.000 zł. Tel.603 098 888
Sprzedam działkę ogrodniczą na ul.Kąpielowej, altana murowana, szklarnia; tel.664 968 340
Sprzedam ziemię na działkę budowlaną 800m2 przy trasie Mikstat  Antonin, tel. 506 584445
Sprzedam gospodarstwo rolne 2,8 ha wraz zbudynkami w miejscowości Skrzynki (gminaGrabów), cena do uzgodnienia, tel. 691 182354
Sprzedam działkę budowlaną na ul. AnnyJagiellonki w Ostrzeszowie, 429 m2, cena95000 zł, kontakt: +49 178 716 11 22 lub601 343 641
Sprzedam dom jednorodzinny w Ostrzeszowieo pow. 163 m2, po kapitalnym remoncie, nadziałce 560 m2, wszystkie media plus garaż iwiata, tel. 662 050 558
Sprzedam działki budowlane w centrumKomorowa, tel. 505 324 669
Sprzedam dom jednorodzinny. Kontakt:ooosroka@gmail.com
Sprzedam działkę 750 m2, z rozpoczętąbudową w Ostrzeszowie, cena douzgodnienia, tel. 725 903 591
Sprzedam działki budowlane w Potaśni,atrakcyjna lokalizacja w cichej okolicy, tel. 663065 565
Grunt pod Wieruszowem 1,23 ha, 29.000 zł.Tel. 609 008 888.
Sprzedam działkę 10 ar w Cieszęcinie, 30.000zł. Tel. 609 008 888
Sprzedam działkę budowlaną 33 ar wWalichnowach na nowym osiedlu domów.Media. Wygodny prostokąt. 21 zł/m2. Tel.609 008 888
Wynajmę pokoje w komfortowym domu podWieruszowem, z parkingiem. 4 sypialnie,salon, kuchnia, łazienka. Cena 600 zł naosobę/za miesiąc. Tel. 603 098 888
Sprzedam grunt 12,11 ha w jednym kawałkuprzy DK8 w Świbie. Na terenie posiadłościkilka obiektów. Dużo możliwościinwestycyjnych. 12.39 zł/m2. Tel. 609 008 888.

KUPIĘ / WYNAJMĘ
Pan w średnim wieku, bez nałogów poszukujedo wynajęcia umeblowanej kawalerki, w rozsądnej cenie, na dłuższy czas, tel: 665 634665
Kupię ziemię rolną – tel. 534 533 535, 880

681 934
Wynajmę mieszkanie w Ostrzeszowie nadłuższy okres, tel. 880 681 934
Poszukuję mieszkania do wynajęcia, w blokach, na terenie Ostrzeszowa, tel. 695 152455
Poszukuję miejsca w salonie fryzjerskim nausługi kosmetyczne, tel. 515 243 641

ROLNICZE  SPRZEDAM
Sprzedam beczkowóz 5000l ocynkowany napojedynczej osi,pompa ssącotłocząca,wąż,wylewki,przekaźnik w zestawie, tel: 781 374281
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy Rabewerkz kołem podporowym, przedpuszki,hydraulicznie obracany,odcinacze górne,stan bdb., tel:721 599 241
Sprzedam prosięta, 16 sztuk, tel: 727 200 259
Sprzedam kombajn Claas ,,Mercur&quot; rokprodukcji 1964 stan dobry, heder szerokość2,70,silnik Perkins, tel: 662 351 607 lub 697872 814
Sprzedam wiejnie do zboża, sieczkarnie dosieczki metalową na 4 kosy, tel: 781 762 695
Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasęKlasy Rooland 44 bale 120x120, kombajn doziemniaków Anna, tel: 697 690 067
Sprzedam pług trzy skibowy, lekki, obrotowy,niemieckiej produkcji, cena: 1900zł, tel: 607704 761
Sprzedam głowicę, rozrusznik, alternator, zegary do kombajnu Bizon, tel: 661 048 651
Sprzedam mieszankę zbożowa, tel 600 636768
Sprzedam wóz na 20 cal. Kołach, skrzyniaplus drabiny z oświetleniem, cena: 600zł, tel:724 704 337.
Sprzedam kombajn zbożowy claas dominatorheder 4m kabina sieczkarnia silnik mercedesa, tel: 62 730 94 65
Sprzedam kojce porodowe do macior, cena douzgodnienia, tel: 693 685 666
Sprzedam jęczmień, pszenicę, owies i mieszankę, możliwość dowozu, tel: 603 750 304
Sprzedam rozrzutnik obornika tandem, tel:607 514 664
Sprzedam widlak do ciągnika, wysokość podnoszenia 2,5m; 3,5m i 5,2m, tel: 600 195 110
Sprzedam prasę z 224 z drabinkami,sprawnagotowa do pracy, 7800zł. Kontakt: 600695386
Sprzedam dmuchawę do zboża, 1300 zł, tel.693 685 666
Sprzedam jałówkę cielną, 5 miesiąc wycielenia, tel. 695 724 170
Sprzedam pług 2skibowy, tel. 660 473 362
Sprzedam przeglądarkę średnio gwiazdową,tel. 784 055 212
Sprzedam ciągnik ZETOR 5211, w bardzo dobrym stanie, 1991r, nowe opony, cena:24800zł, tel.: 665 729 025
Sprzedam ciągnik Ursus C330, w bardzo dobrym stanie, zarejestrowany, cena: 8900zł, tel:885 481 366
Sprzedam ciągnik Ursus C360, cały odnowiony, nowe opony, zarejestrowany, cena:16000zł, tel: 885 481 366
Sprzedam brony 4 i dwa paszniki obrotowe,tel: 781 432 089
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel. 661 048 651
Sprzedam zbiornik do mleka – 150 l, dojarkędwubańkową oraz przegrabiarkę do siana, cena do uzgodnienia, tel. 62 731 14 37
Ciągnik rolniczy C 4011 z ładowaczem TURzarejestrowany, stan bdb., cena 12900 zł, tel.885 934 935
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem,cena 3500 zł, tel. 693 685 666
Sprzedam kojce porodowe na rusztach orazpaśniki dla trzody, tel. 661 048 651
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 730 73 01
Sprzedam słomę w balach, tel. 660 372 208
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena 250 zł,tel. 600 591 137
Sprzedam pług dwuskibowy, cena do uzgodnienia, tel. 784 668 674
Sprzedam kombajn zbożowy FAHR M66, kosa 2,7m, silnik Deutz,cena: 10200 zł, tel. 725676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel. 781 432089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia4 m, widły samopoziomujące się, cena 1500zł, tel. 661 996 513
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e514,rok produkcji 1987, gotowy do żniw, cena20500 zł. Tel 783 679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, 120zł/szt., tel. 781 432 089

Sprzedam mieszankę – owies, około 50 ton.Płatne gotówką, cena 750 zł/tonę, tel. 502 546344
Sprzedam wialnię do zboża, cena do uzgodnienia, tel. 667 770 224
Sprzedam siano w kostkach, tel. 698 164 269
Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską, 1,65 mszer. robocza, cena 1500 zł, tel. 781 838 468
Sprzedam zgrabiarkę średnio gwiazdową, nowego typu, cena 1600 zł, tel. 667 407 369
Sprzedam siewnik „Poznaniak”, szer. 2,70 m,cena 2100 zł, tel. 669 872 610
Sprzedam pług 4skibowy „Grudziądz” 94 r.,obkładnia 40, cena 2000 zł, tel. 62 731 53 59
Sprzedam rozsiewacz nawozu, lejowy 300 kg,2002 r., cena 300 zł, tel. 782 060 269
Sprzedam rozrzutnik obornika, 2osiowy; tel.693 043 606 lub 62 761 45 20
Sprzedam przyczepę samozbierającą z nożami tnącymi, cena 3500 zł, tel. 669 584 787
Sprzedam spycharkę DT75 + części, cena douzgodnienia, tel. 885 340 423 lub 62 731 1174
Sprzedam pszenicę jarą oraz jęczmień jary,cena do uzgodnienia; tel. 885 340 423 lub 62731 11 74
Sprzedam prosięta, cena 360 zł, tel. 62 730 8256
Sprzedam pług 3skibowy obrotowy oraz rozrzutnik 10 ton + burty i nadstawki do kiszonek,tel. 661 996 513
Sprzedam przyczepkę do przewozu kuca,konia, młodego bydła, świń itp. Sprowadzonaz Niemiec, tel. 696 920 799

ROLNICZE  KUPIĘ
Kupię słomę prosto z pola, tel: 721 803 908
Kupię słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam 2 fotele, stan bardzo dobry, cena:150zł, tel: 691 232 835
Sprzedam 2 fotele, tapczan, 2 pufy, ławę, stanbardzo dobry, cena: 350zł, tel: 691 232 835
Sprzedam meble tapicerowane. Komplet 321. Materiał Alcantara. Kolor miodowy. Cena400 zł, tel: 693 431 819
Sprzedam spacerówkę Espiro Magic4 , aluminiowa, lekka, mala po złożeniu, czerwonoszara, 5punktowe pasy,regulowany podnóżeki oparcie do pozycji leżącej,odpinana barierka,amortyzowane koła, hamulec blokującyjednocześnie obydwa koła,koszyk na zakupy.Gratis pokrowiec na nóżki,parasolka i siatkana zakupy. 250 zł tel. 667 224 976
Sprzedam antenę CB Wilson, cena: 40zł, tel:605 882 926
Sprzedam meble młodzieżowe w idealnymstanie cena 300zł,sprzedam lodówkę 200zł,oraz tapczan 100zł, tel: 609 877 369
Ksiązki do LO (biolchem) poziom rozszerzonyOPERON, klasa 1,3. wiele pomocy naukowych z biologii, tel: 511 333 351
Sprzedam wózek na dużych pompowanychkołach, z wyjmowaną gondolą, z przekładanąrączką, kolor beż z czarnym, 150 zł, fotelik bujak gratis, tel: 692 744 026
Sprzedam fotelik bujak samochodowy GRACO z BAZĄ, wkładka dla noworodka, kolorgranat, przekładana rączka, osłonka przeciwdeszczowa, pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa, tel: 692 744 026
Sprzedam meble do dziecięcego pokoju stolik+ dwa krzesełka, wymaga lakierowania. Używane. cena za komplet 70zł, tel: 693 630 080
Sprzedam jeździk, pchacz, bujak. firmy SMOBY. Wkład zabezpieczający dla mniejszegodziecka. Używany stan bardzo dobry, naklejkilekko zdarte naklejki. Cena: 90 zł, tel: 693 630080
Sprzedam ubranka, buty firmowe 869296H&amp;M, Next, chłopięce. po jednym dziecku. Cena 8 zł szt, tel: 693 630 080
Sprzedam spacerówkę zieloną, trójkołową.Funkcja spania, podnóżek, parasolka, koszykna zakupy. Stan bardzo dobry, cena 120zł,tel: 693 630 080
Sprzedam Francuską suknię ślubną, całośćzdobiona koronką. Rozmiar 3638, z trenem.Wzrost 165cm z regulacją do ok. 175 cm.Możliwość przesłania zdjęć na pocztę, tel: 607185 677
Sprzedam meble dębowe do salonu: komoda,komoda + szklana witryna, stolik RTV. Stanbardzo dobry. Cena za komplet 800zł, tel: 693630 080
Sprzedam łóżko dla dziecka: wóz strażacki +materac. Stan bardzo dobry. Cena za komplet800zł, tel: 693 630 080
Markowe Żyrandole, Plafony, Kinkiety za 20%ceny katalogowej, tel: 725 960 794
Sprzedam ladę sklepową pełną 90, cena:160zł, wieszaki na odzież w cenie: 10gr i
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50gr/szt., tel: 608 558 047
Sprzedam rolki, fioletoworóżowe, tel: 667 894116
Sprzedam łóżko rehabilitacyjne z elektrycznąregulacją 3poziomową, cena: 1300zł, tel: 600131 858
Sprzedam wózek inwalidzki do wagi 110kg,nowy nieużywany, cena: 600zł, tel: 600 131858
Sprzedam pieluchomajtki i pampersy dla osoby dorosłej, cena: 30zł/30szt w opak., tel: 600131 858
Sprzedam króliczki miniaturki, tel: 607 314457
Sprzedam profesjonalny aluminiowy rowerBMX, firmy Lazaro, stan bardzo dobry, cena:500zł, tel: 698 968 382
Sprzedam używany fotelik do karmieniadziecka firmy Baby Design, stan bardzo dobry,cena: 100zł, tel: 698 968 382
Sprzedam telewizor kolorowy LG 29", 4letni,tel: 667 770 224
Sprzedam papę podkładową w rolkach po 15metrów. Posiadam 11 rolek. Cena: 60zł, tel:667 743 884
Sprzedam rower holenderski, tel: 501 054 123
Sprzedam rower męski ,,Sprinter”, koła 29”,cena: 150zł, tel: 603 354 405
Sprzedam obornik bydlęcy z głębokiej ściółki.Idealny dla Działkowiczów i Ogrodników. Możliwy własny transport lub Odbiór we własnymzakresie, tel: 723 844 301
Sprzedam meble pokojowe w bardzo dobrymstanie wysokość 2m, szerokość 2,70m, tel:516 644 619
Sprzedam suknię ślubną białą 1częściową,rozmiar 34/36, wzrost ok. 162165, dół prosty,gorset ozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona z salonu. Możliwość wysłaniazdjęcia na email lub osobistego obejrzenia wkomisie w Ostrzeszowie na ul.Św.Mikołaja 8,cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam stare zabytkowe meble :komoda,bieliźniarka,biurko, tel: 600 351 984
Sprzedam kosiarkę elektryczną, cena douzgodnienia, tel: 884 194 256
Sprzedam huśtawkę, cena: 280zł, tel: 884 194256
Sprzedam każda ilość borówek na zamówienie, cena: ok. 12zł/kg, tel: 781 762 695
Sprzedam magiel elektryczny 70cm, Veritas(niemiecki), cena: 160zł do negocjacji, tel:691 933 872
Sprzedam nosidełko i gondole do małegodziecka, tel: 507 461 430
Sprzedam wielofunkcyjny robot, nowy nieużywany ,,Malakser”, tel: 503 037 570
Sprzedam duzy garnek kamienny, tel: 507 461430
Sprzedam Laptop Samsung RF511, ekran15,6 cala, grafika: nvidia GT540m 1GB (bardzo wydajna), CPU: Core i3 2310m, pamięć4GB RAM DDR3, HDD 500GB, 7200rpm, system oryginalny Windows 7 64bit, USB 3.0,DVD nagrywarka itd. Stan techniczny bardzodobry, sprawny 100%, Cena 1299zł, do negocjacji, tel: 693 769 144
Sprzedam klimatyzatornpokojowy, cena:330zł, tel: 725 676 025
Sprzedam drzwi frontowe, tel: 884 194 256
Sprzedam panel ogrodowy szer: 2,43m, wys:1,5m, 16 sztuk, tel: 62 730 57 41
Sprzedam koziołki razy burskiej, tel: 782 543621
Sprzedam ubranka dla chłopca rozm.6874spodnie, body, bluzki, wszystko za 50zł, tel:603 395 440
Sprzedam suknię ślubną 1częściową,rozm.34/36 wzrost ok. 162165, dół prosty, gorsetozdobny, z paseczkiem na szyję, z salonu,niezniszczona. Możliwość wysłania zdjęcia naemail lub osobistego obejrzenia w komisie naul.Św.Mikołaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035 980
Sprzedam cieliczkę dwutygodniowa, tel:665841208
Sprzedam rower holenderski, tel: 501054123
Sprzedam komodę pod RTV, stolik pod akwarium, ławę, tapczan, 2 fotelu typu finka,wszystko w kolorze mahoń, tel: 691 106 650
Sprzedam sieczkarnię jednorzędową do kukurydzy, tel: 661 048 651
Sprzedam drzewo opałowe sosnowe, pociętez dowozem, tel: 667 618 755
Sprzedam rower młodzieżowy Arkus, koła 24,przerzutki shimano, w bardzo dobrym stanie,tel: 62 739 95 79, 608 768 354
Sprzedam telewizor kolorowy, LG 28”,czteroletni, tel: 607 565 546
Sprzedam kuchnię dziecięcą Chicco z akcesoriami, grająca, cena: 150zł, tel: 601 431 225
Pilnie sprzedam szafę na odzież ,,Bodzio&quot; 4 drzwiowa + 2 szufladystan bardzo dobrycena 500 zł do negocjacjimożliwośćprzesłania zdjęcia email, tel: 502 165 128

Sprzedam suknię ślubną białą jednoczęściowąrozmiar 34/36 wzrost ok. 162165, dół prostygorset ozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona. Możliwość wysłania zdjęcia na email lub osobistego obejrzenia w komisie na

ul.Św.Mikołaja 8. Cena: 650zł, tel: 883 035980
Sprzedam krajzege do ciacia drewna, silnik3kW, przewód z wtyczka, solidna konstrukcja850 zl, tel: 885 934 935
Sprzedam komplet książek lub pojedynczo dopierwszej klasy Zespołu Szkół nr 1, oraz dogimnazjum, tel: 726 064 767
Sprzedam nowe ubranka niemowlęce z metkami ,,Pinokio”. Od rozm.56 wzwyż, Atrakcyjne ceny!, tel: 781 670 742
Sprzedam drzewo opałowe sosna lub liściastew wałkach dł. 1m, tel: 536 582 099
Sprzedam odzież używaną w ilościach hurtowych, tel: 723 574 704
Sprzedam gokarta na pedały, tel: 604 670 792
Sprzedam nowy garnek do robienia soków,,Sokownik”, tel: 503 037 570
Sprzedam nową nieużywaną pralkę wirnikową, tel: 507 461 430
Sprzedam książki do klasy 1 ZS nr 2, tel: 726722 865
Czarną szafkę pod telewizor – 20zł tel. 697146 580
Rowerek 3 kołowy dla dziecka – 25zł tel: 603041 731
Sprzedam nowoczesne meble sklepowe, 3gondole, wieszaki, stal nierdzewna, szkło, cena do uzgodnienia, tel: 692 908 560
Laptop Lenovo b560, 15.6&quot;, intel core i32x2.4GHz, pamięć 3GB ddr3, dysk 500GB,Win 7 Pro 64 bit, 1100zł, kontakt: 627316811(prosić Piotra)
Sprzedam Laptop Samsung RF511, ekran15,6 cala, grafika: nvidia GT540m 1GB (bardzo wydajna), CPU: Core i3 2310m, pamięć4GB RAM DDR3, HDD 500GB, 7200rpm, system oryginalny Windows 7 64bit, USB 3.0,DVD nagrywarka itd. Stan techniczny bardzodobry, sprawny 100%, Cena 1400zł, Kontakt:693 769 144
Sprzedam ogromny zestaw ubranek (ponad100 szt.)dla dziewczynki w wieku 34 latka.Kontakt: 695311450
Sprzedam łóżeczko turystyczne, składane,Ostrzeszów, tel. 627 304 114
Sprzedam spodnie i kamizelkę dla chłopca146 cm, z garniturem, cena 60 zł, tel. 784 007613
Sprzedam meble, ciemny brąz z połyskiem,cena 500 zł, tel. 784 007 613
Sprzedam kafelki w kolorze miodowym, tel.627 319 111
Sprzedam suknię ślubną, wzr. 160 cm + 5 cmobcas,mimo, że jest to rozmiar 4446, fasondaje mega lekkość i wygodę, szyta z katakogu, cena do negocjacji: 800 zł, Ostrzeszów,tel. 608 616 720
Sprzedam piec c.o. mało używany, tel: 697066 595
Sprzedam kosę spalinową Demono, nowa,cena: 380zł, tel: 695 442 603
Oddam za symboliczną kwotę tapczan rozkładany, tel: 607 565 546
Sprzedam drewno kominkowe i opałowe, tel:609 134 282
Sprzedam krzesło do karmienia dziecka, tel:603 041 731
Sprzedam nosidełko do dziecka, cena: 50zł,tel: 697 146 580
Oddam telewizor kolorowy, tel: 600 919 884
Słomę w kostkach ze stodoły oraz żyto, tel:609 479 777
Mleko kozie oraz koźlęta, tel: 609 479 777
Mam do sprzedania białą suknię ślubną rozmiar 36, wzrost 165,regulowany gorset +spódnica, organtyna,aplikacje, długi welon ibolerko gratis, po czyszczeniu, możliwość wysłania zdjęć na email, tel: 609869383
Poszukuję osoby dojeżdżającej do pracy natrasie Ostrzeszów  Kępno lub Kobyla Góra –Kępno, tel. 723 970 903.
Sprzedam bojler do grzania wody firmy Biawar– 80 i 60 l, cena 150 – 200 zł, sprawne technicznie, tel. 605 733 266
Sprzedam nowy silnik dwusuwowy do roweru każdy rodzaj, tel. 62 731 06 47
Sprzedam sosnę tartaczną. Tel. 695 951 448
Sprzedam podręczniki, Gimnazjum nr 2, klasa

III, tel. 663 116 684
Sprzedam łóżeczko turystyczne z wkładem dlaniemowląt, przewijak, daszek, możliwośćprzekształcenia w kołyskę. Materac z gryki,dwa prześcieradła, torba do transportu, cena200 zł, tel. 693 630 080

INNEKUPIĘ
Kupie Szczenie Owczarka Niemieckiego długowłosego, tel: 692 994 329
Kupię szczeniaka (psa) owczarka niemieckiego do 300 zł., tel: 798 877 715
ZGUBIONO / ZNALEZIONO
Zgubiono czarny damski portfel pod Biedronkąw Grabowie (ważne zgromadzone wizytówki).Uczciwego znalazcę proszę o telefon: 607 576971

PRZYJMĘ / ODDAM
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984
Oddam gruz, Ostrzeszów, tel: 695 714 424
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10tys. Sztuk cegły w bardzo dobrym stanie, tel: 517 147 555
Drobne przyjmę ziemię piasek glinę Ostrzeszów po 18 tel 695627822
Przyjmę gruz na drogę nieopodal Rogaszyc,

tel. 603 242 693
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu nadziałce. Tel. 697 514 605
Oddam psa (suczkę) w dobre ręce. Tel. 723844 301
Oddam małego pieska, czarnobiały, odrobaczony i zadbany, tel. 669 459 709
Oddam gruz, tel. 609 346 844
Oddam 3 mies. kotki, tel. 62 730 39 46
Przyjmę ziemię (z wyjątkiem gliny, gruzu) dopodniesienia terenu na działce w Ostrzeszowie obok Intermache. Telefon kontaktowy: 6278 24 336, 697 125 891
Oddam 3,5miesięczne foxteriery, tel. 62 73101 29
Przyjmę dużego psa, który toleruje obecnośćkotów, tel. 666 815 549

ZATRUDNIĘ

Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat. 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699
Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083
Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie. Wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny. CV proszęwysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego doobsługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok.Kontakt: Agnieszka Kempińska 609 880 760,agakem76@wp.pl
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263
Zatrudnię hydraulika, mile widzianedoswiadczenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie

piekarz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Zatrudnię pracownika do pracy biurowomagazynowej. Wymagana znajomość pakietuMicrosoft Office (Word, Excel) oraz bazdanych. Mile widziane prawo jazdy kat. B iznajomość języka angielskiego, tel.601483283
Zatrudnię osobę niepełnosprawną do pracy wbiurze i magazynie. Wymagana znajomośćobsługi komputera, pakietu Microsoft Office(Word, Excel) oraz baz danych. Mile widziana

znajomość języka angielskiego, tel.601483283 w godz. 10.00 do 18.00
Przyjmę spedytora na transportmiędzynarodowy cała europa zachodnia, tel:502 534 730
Przyjmę do pracy w gospodarstwiemężczyznę, wiek od 25 lat (może być rencistalub emeryt) z doswiadczeniem rolniczym iznajomością obsługi maszyn rolniczych, tel:727 462 839. Dzwonić po godz. 20:00
Zatrudnię malarza, pracownika budowlanego,tel: 603 462 882. Proszę dzwonić po 18:00
Firma zatrudni hydraulików, praca we Francji,tel. 691 974 170, 783 977 205
Firma poszukuje kierowcy z doświadczeniem,kat. C+E, transport międzynarodowy. Tel. 601586 704.
Zatrudnię mężczyznę jako pomoc stolarza,możliwość przyuczenia. Tel. 697 806 775
Zatrudnię asystentaprojektanta, tel. 784 222225
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775
Poszukuję osoby na ½ etatu – pracadodatkowa, wymagane prawo jazdy kat. B, tel.500 252 163
Zatrudnię pracownika do stolarni, montażstelaży, tel. 691 777 796, 62 731 69 16, 695983 148
Przyjmę brukarza z doświadczeniem, milewidziane prawo jazdy kategorii B, beznałogów, tel. 603 256 904
Przyjmę monterów rusztowań, tel. 661 876423

SZUKAM PRACY
Udzielę korepetycji przy pisaniu prac licencjackich, magisterskich i zaliczeniowych, tel:693 208 692
Osoba z 2 grupą stopnia niepełnosprawnościposzukuje pracy, tel: 661 501 840
Młoda kobieta z zawodu krawcowa szuka stażu lub pracy jako szwaczka w tapicerstwie(naprzyuczenie)w K.Górze lub Ostrzeszowie, tel:722 232 601
Poszukuje pracy w zawodzie stolarza, mam29 lat bez nałogów, tel: 782 367 583
Malarz z dużym doświadczeniem szuka pracy,tel: 662 853 474
Chłopak, 17 lat pilnie poszukuje pracy na wakacje tel :721 560 286
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołudniami, sprzątanie itp., tel: 781 193 455
Młoda dziewczyna szuka pracy. Okolice Doruchowa i Ostrzeszowa, tel: 783 742 941
Poszukuję pracy w charakterze opiekunkiosoby starszej lub dziecka, pomocy domowejlub sprzątaczki, tel: 665 841 373
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w Kobylej Górze lub Ostrzeszowie, tel: 669 549 036
Dziewczyna, z zawodu sprzedawca, szukastażu lub pracy w sklepie odzieżowym lub innym w Ostrzeszowie, tel: 605 363 734
Kobieta, z zawodu krawcowa, szuka stażu lubpracy jako szwaczka (w tapicerstwie na przyuczenie), tel: 722 232 601
Kierowca kat. B,C,T podejmie prace od zarazlub każda inną, tel: 530 405 298

Kobieta szuka pracy jako pomoc domowa naterenie Ostrzeszowa, tel: 697 544 725
Uczennica 1 klasy technikum poszukuje dorywczej pracy na okres wakacji (sprzątanie,opieka nad dziećmi, itd.), tel: 726 064 767
Kierowca kat.B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 725 903 591
Wykonuję usługi w zakresie Ciesielstwo Dekarstwo oraz załatwiam materiały pokryciowe idrzewo w ramach usług w bardzo dobrej ce

nie, tel: 512809286
Sprzedawczyni z praktyką szuka pracy napierwszą zmianę, tel. 784 007 613
17latek podejmie pracę na wakacje, tel. 721560 286
Kobieta 45 lat szuka jakiejkolwiek pracy, doświadczenie w gastronomi, tel: 724 712 170
20letni chłopak, średnie wykształcenie, informatyk, prawo jazdy kat. B, podejmie pracę, tel.609 275 306
Mężczyzna podejmie prace popołudniami jakospawacz lub stałą na umowę o pracę. Tylkopoważne oferty, tel. 663 827 468
Szukam pracy jako opiekunka osób starszych,tel. 665 841 373
Absolwent szkoły średniej szuka pracy dorywczej, na wakacje, prawo jazdy kat. A i B. Tel.661 879 461
Kobieta 28 lat szuka pracy  ukończone studiahumanistyczne, liceum ekonomiczne, odbytystaż w szkolnym sekretariacie i bibliotece.Znajomość urządzeń biurowych, prawo jazdy,obsługa komputera i internetu. Gotowośćuczestniczenia w wymaganych szkoleniach,kursach. Kontakt: 600 648 733
Studentka I roku udzieli korepetycji z zakresujęzyka angielskiego i matematyki w okresiewakacyjnym. Kontakt: 697 544 702
Jestem młodym, silnym, 19letnim mężczyznąi szukam jakiejkolwiek pracy dorywczej. Prawojazdy kat. B. Lepszego nie znajdziesz! Kontakt: kom. 603 317 172
Podejmę pracę jako pilarz, doświadczenie,kurs, nie posiadam sprzętu, 45 lat, Olszyna iokolice, jeśli zakwaterowanie to cały kraj; tel.605 291 295
Kobieta w średnim wieku, wykształcenie średnie, ukończony kurs: opiekun osoby starszej Iniepełnosprawnej – szuka pracy, tel. 796 066102
Absolwentka technikum podejmie pracę w sezonie letnim. Posiadam prawo jazdy kat. B, tel.691 151 020
Mężczyzna, 29 lat, technik informatyk, poszukuje pracy. Prawo jazdy kat. B, komunikatywna znajomość języka angielskiego orazniemieckiego, doświadczenie w sprzedaży, tel.kom. 797 318 584
Kierowca kat. D i C, świadectwo kwalifikacjiprzewozu osób i rzeczy, podejmie pracę, lekkistopień niepełnosprawności, tel. 603 301 294

LEKARZE I MEDYCYNA:
Endokrynolog, ginekolog – Andrzej Pajdowski,ul. Gomułki 44 w Ostrzeszowie, rejestracja:502 517 325
Fizjoterapia  Izabela Kołodziej, „Neuron” ul.Pocztowa 6 w Ostrzeszowie, tel. 691 761 107
Internista, hipertensjolog – Szymon Kucharzak, Syców, tel. 726 849 279
Stomatolog – Mateusz Kasprzak, ul. Zamkowa32 w Ostrzeszowie, tel. 795 626 695
Kardiolog – Zbigniew Bociąga, al. Wolności 1Aw Ostrzeszowie, tel. 505 159 091
Fizjoterapia – Patrycja Gellert, Chlewo 19, 63520 Grabów nad Prosną, tel. 607 456 687
Ginekolog, leczenie niepłodności – GrzegorzGajewski, ul. Powstańców Wlkp. w Ostrzeszowie, tel. 602 299 473
Dietetyk, tel. 603 139 239
Porady i konsultacje psychologiczne, tel. 728559 166

„SERENADA 35+”
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, która skończyła 35 lat i doskwiera Ci samotność? Osobysamotne to bardzo liczna grupa w naszymspołeczeństwie. Nie musi tak być. Ta rubrykajest Twoją szansą na odnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj, że zamieszczamy tylko poważne anonsy. Jak zamieścićogłoszenie?Zadzwoń: 607 245 705.

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Zatrudnimymonterów halstalowych.Tel: 62 730 18 02

Kapela rockowa poszukujebasisty i klawiszowcatel: 667 300 000

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze położe-
nie, zlokalizowana przy głównej
drodze. Powierzchnia całkowita
1 9 ar. W sąsiedztwie działalność
gospodarcza, domy jednoro-
dzinne, kościół, sklep. Cena
55.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Wynajmę dom dla pracowni-
ków pod Kępnem. Do dyspozy-
cj i również pomieszczenia
gospodarcze. N ieruchomość
podpiwniczona. Minimalna
ilość osób do zamieszkania 5
os. Cena 600 zł/os/m-c. Kaucja
do ustalenia. Powierzchnia
1 80 m². Tel: 603 09 88 88

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

603 09 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość
terenu ogrodzona bramą

wjazdową. Lokalizacja- Świba.
Media: woda, prąd. Cena

1 .500.000 zł.
Tel: 609 00 88 88

Na sprzedaż duże mieszkanie w
domu jednorodzinnym położo-
ne na parterze w miejscowości
Kopaniny. Dodatkowo piwnica
około 30 m². Mieszkanie wy-
maga wykończenia. Działka

1 250 m². Opcja kupienia całego
domu. Powierzchnia 79 m². Ce-
na 1 20.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
320.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.
Klimatyzacja i monitoring .

Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z

działką budowlaną 1 5ar za kwo-
tę 1 69.000 zł lub dodatkowo z
gruntem rolnym 34 ar z możli-
wością przekształcenia na dział-
ki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo
i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa.

Tel: 609 00 88 88.

Do sprzedaży nowy, wolnosto-
jący dom w Opatowie na Osie-
dlu Młodych. Budynek jest w
stanie surowym zamkniętym,
podpiwniczony. Działka 7 ar
(785m²) . Prąd, woda, siła , ka-
nalizacja. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 245.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

U nas zareklamujesz
swoją działalność –

świetne ceny. Tel: 603
09 88 88.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska. Ogro-
dzona działka 26 arowa. Media:
prąd, woda, ogrzewanie piec-
Eco groszek, kanalizacja. Przed
domem plac do parkowania.
Powierzchnia 21 6 m². Cena
390.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt Pieczyska
pod Wieruszowem. Pow. gruntu
ok. 1 ha. Całość ogrodzona.

Około połowa terenu utwardzo-
na duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część
rekreacyjna. Pow. zabudowy
41 3 m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom położony na
Osiedlu Piastów w Ostrzeszo-
wie. Stan surowy zamknięty.
Pow. 220 m². Nieruchomość 3-
kondygnacyjna. Budynek wy-
konany z cegły oraz pustaka,

częściowo podpiwniczony. Cena
1 40.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Godny uwagi dom na sprzedaż
w Kaliszkowicach Kaliskich.
Oferta obejmuje dwie działki
geodezyjne w jednym kawałku
1 ,6 ha w kształcie prostokąta.

Duża stodoła oraz
zabudowania gospodarcze.
Powierzchnia 200 m². Cena:
1 79.000 zł. Tel. 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom dwupo-
ziomowy z prosperującym ba-
rem. Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele możli-

wości wykorzystania po-
wierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.
Powierzchnia 1 .1 22 m². Cena

49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800
m²) terenów zielonych.

Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .
Cena 250.000zł. Tel: 603 09 88

88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Lokal użytkowy o pow. 55 m²
w świetnej lokalizacj i Kępna-
Os. Wiosny Ludów. Znajduje
się na parterze budynku wol-
nostojącego. Cena najmu 990

zł netto + media. Kaucja
1 500zł.

Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o powierzch-
ni 38,4 m². Media: prąd, woda,
szambo. W cenie również po-
mieszczenia gospodarcze, piw-
nica oraz udziały w gruncie z
możliwością odkupu. Po-
wierzchnia 38,4 m². Cena
89.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w
Hanulinie. Szacowane

powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia lokal użytkowy o
powierzchni 220 m2. Grabowie
n/Prosną przy Rynku na I pię-
trze. N ieruchomość nadaje się
na handel, gastronomię i inne
usługi. Miejsca parkingowe

przy lokalu. Cena 3.500 zł. Tel:
603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remon-
cie. Zagospodarowane podda-
sze. Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do za-
mieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
w miejscowości Chojęcinie pod
Kępnem. Cena od 45.000 zł.

Dostępne różne powierzchnie.
Tel: 603 09  88 88

Sprzedam bezczynszowe dwu-
poziomowe mieszkanie 92 m2
w Baranowie obok os. Murator.
I stniej możliwość wydzielenia
dwóch mieszkań. I I i I I I piętro.
Parking. Opłata do spółdzielni
mieszkaniowej- 1 30 zł. Cena
290.000 zł. Tel: 603   09 88 88

Na sprzedaż grunt w Joance,
pow. 1 ,6 ha. Przeznaczenie:

przemysł, usługi, składy, maga-
zyny, działalność hurtową. W
okolicy obiekty produkcyjne i
osiedle domków jednorodzin-
nych. Cena 32zł/m² - 51 2.000 zł
do negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w
Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

330.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Sprzedam działkę budowlaną
w miejscowości Skoroszów. Na
posesji zabudowania gospo-
darcze, drewniana stodoła.
Media: woda, prąd, kanaliza-
cja- nie wprowadzona na dział-
kę. Powierzchnia 3.700 m².
Cena 50.000 zł. 603 09 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Dom jednorodzinny z dużą
działką i ogrodem w

miejscowości Miechów. Posesja
w całości ogrodzona, działka 20

ar. Cisza, spokój oraz miły
klimat. Powierzchnia 1 60 m².

Cena 1 90.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania działka budowla-
na 1 348m2 w centrum Ostrze-
szowa, kształt prostokątny,

spokojna okolica, do ' 'Rolnika”
5 min. pieszo, nowe i stare bu-
downictwo w okolicy, Woda,
prąd w granicy, nieopodal las i

tereny na spacery.
Cena: 70 zł/m2 tel 534 533 535

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 2700 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: 30 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 750 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + strych pow. 1 00
m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1
piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 275 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 300 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania dom pow. miesz-
kalna 60 m2 dwukondygnacyjny,
parter: korytarz, garderoba, sa-
lon, kuchnia, łazienka, / piętro
:dwie sypialnie , łazienka. Lok.:
okolice rynku w Kępnie. Nadaje
się do prowadzenia działalności
usługowo–handlowej. Cena: 1 75

tys. zł.tel 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 349 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie 47
m2, 3 pokoje, kuchnia z zabu-
dową, balkon, po remoncie,
wymienione instalacje,okna
nowe drewniane + rolety. Do
mieszkania przynależy piwnica,
blok ocieplony. os. Zamkowe,

cena: 1 35 tys. zł.
Ostrzeszów. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal o pow. 1 08
m2 z dodatkową częścią miesz-
kalną i piwnicą (łącznie 21 6
m2) , witryna od ulicy. Idealny
na sklep, gabinet, kancelarię,
usługi kosmetyczne, szkołę ję-
zykową. Lokalizacja centrum
Kępna. Cena: 2500 zł/m-c Tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow. użyt-
kowej 1 00 m2 + poddasze nie-

użytkowe z możliwością
adaptacji , działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certyfikat - dom
energooszczędny, wysoki stan-
dard. Lokaliz.: okolice klasztoru.
Cena: 585 tys. zł. tel. 880 681

934, 534 533 535

Do sprzedania dom o pow. 1 60
m2, piekny ogród, garaż,

ogrzew. gaz i kominek, 2-kon-
dygnacyjny, parter; hol, salon,
kuchnia, łazienka z WC, spiżar-
nia/piętro; 3 pokoje, łazienka;
spokojna okolica, osiedle dom-
ków; Ostrzeszów. Cena: 399 900

zł. tel 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 80 tys.

zł. tel. 880 681 934

Miejsce naTwoją nieruchomość

Poszukujemy działki budowla-
nej w Ostrzeszowie - warunek
zjazd z drogi asfaltowej, gaz,

kanalizacja

Dla naszego klienta poszukuje-
my mieszkania 3 pokojowego w

Kępnie

Dla naszego klienta poszukuje-
my działki budowlanej

w Kępnie

MieszkaniaMieszkania

Działki

Komercyjne

Domy

Domy

Działki Komercyjne

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 031 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,
zjazd bezpośrednio z drogi

asfaltowej. Lokalizacja Opatów
gm. Łęka Opatowska. Cena 33

zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w
sąsiedztwie zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow
1 288 m2, wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 30 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 58 m2, 2 duże ustawne
pokoje, kuchnia, łazienka,na
podłogach panele, okna PCV.
Mieszkanie zlokalizowane w
ścisłym Centrum Ostrzeszowa.
W pobliżu sklepy, markety,

urzędy, szkoła. Cena 1 29.000 zł,
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 2400 m2 . W

sąsiedztwie inne działki
budowlane, domy

jednorodzinne, w okolicy lasy.
Media : prąd, woda, telefon w
pobliżu działki. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt o pow
3,27 ha przy drodze
Ostrzeszów - Mikstat -

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie
zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka z
możliwością zabudowy o pow.
1 950 m2 przy głównej drodze.
W obrębie działki prąd, woda,
telefon. W sąsiedztwie luźna

zabudowa domów
jednorodzinnych. Lokalizacja

Siedlików gm. Ostrzeszów. Cena
22 zł / m2, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 35.000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299
m2, prostokątna, częściowo

ogrodzona.Prąd doprowadzony,
woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-
wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

Do sprzedania dom pow. 1 00
m2 + zab.gospodarcze + 1 ,06 ha

ziemi IV klasy,parterowy z
poddaszem użytkowym, 5
pokoi, kuchnia, łazienka,

garaż, prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Teren ogrodzony, zjazd
z drogi asfaltowej.Komorów,gm

Mikstat. tel. 534 533 535

WOJ.
ŁÓDZKIE

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Jeśli szukasz mieszkania,
domu, działki lub terenów

inwestycyjnych w
woj.Łódzkim - zadzwoń!! !

Mamy w ofercie ponad 350
nieruchomości z Tego regionu.

! ! ! ! tel. 534 533 535

Indywidu-
alne
oferty

Sprzedam dom z garażem na
którym jest taras, piwnice,
kotłownia, nowy piec, ciepła

woda w kuchni i łazience na gaz,
po modernizacj i , ocieplony,
nowy tynk, zadbany, do

zamieszkania, ul. Kamienna, tel:
501 805 1 73
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Ruszyła ciuchcia, rozbrzmiała
muzyka, a uczestnicy "Lata w

Teatrze" przedstawili owoce swo-
jej pracy.

Stacja Bukownica to nieczynnastacja kolejowa położona wśródpól we wsi Bukownica w gminieGrabów nad Prosną. Teren przystacji jest zadbany i przyozdobiony licznymi krzewami i kwiatami.To właśnie na tej stacji  30 i 31lipca, odbył się spektakl zatytułowany „Rusza ciuchcia w światnieznany...", w wykonaniu uczestników projektu: "Lato w teatrze".Wydarzenie przyciągnęło całerodziny. Pojawili się także przedstawiciele władz w osobach, m.in.

burmistrza Grabowa nad ProsnąZenona Cegły oraz członka Zarządu Powiatu Adama Mickiewicza.Organizatorzy zaprosili do wy

ruszenia w podróż pełną magii.Przedstawienie rozpoczął wjazdkolorowego pociągu. Do wspólnejzabawy zapraszała prezes Stowarzyszenia KulturalnoEdukacyjnego „Stacja Bukownica" MariaWróbel. Czterdziestu młodych artystów zaprezentowało zróżncowane występy artystyczne, począwszyod śpiewu, skończywszy na tańcu.Wszystkiemu towarzyszyły zabawai śmiech.Dzięki występom młodych artystów „Stacja Bukownica” zostałaożywiona. Występując przed publicznością nie okazali ani trochętremy, a wręcz przeciwnie, wśródnich było widać przyjaźń i wza

jemne zrozumienie, a szczególnieto, że kochają to, co robią. Z pewnością wszyscy, którzy przybywająna Stację, zastają tam coś ciekawego i coś dla siebie. Przeżywa siętam ciekawą przygodę i jest tooderwanie od zgiełku rzeczywistości. Organizatorzy i artyści mająwielką aspirację w swoim działaniu i dążą d tego, aby stać się miejscem kulturotwórczym, o którymbędzie głośno w Polsce i poza jejgranicami, a jednocześnie marzą,aby było to miejsce, gdzie przybywający ludzie będą mogli realizować swoje marzenia artystyczne.Głównym celem Stowarzyszenia jest wyrównywanie szans edu
kacji artystycznej dzieci, młodzieży, dorosłych, starszych wiekiem iniepełnosprawnych, osób zagrożonych patologią z terenów wiejskich; animacja kulturalna społeczności lokalnej, integracja pokoleń w twórczym działaniu, ratowanie od zniszczenia zabytkowychmiejsc dorobku kultury polskiej, anade wszystko rozwój artystycznyczłowieka.

Magda

Bobaski z naszych stron

córeczka państwa Magdalenyi Macieja Mazurkiewicz zMikstatu, ur. 31.07.2013 r.,waga 3460 g

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

Gimnastyka umysłu :

Co to za wyraz:
zaczyna się na "d" kończy na "a" i zużywa dużo papieru?

Rozwiązanie zagadki z nr. 20
Przecież sierotka nie ma mamy!

córeczka państwa Mirosławy iArkadiusza Białożyk zmiejscowości Chlewo, ur.30.07.2013 r., waga 2950 g

synek państwa Joanny iKrzysztofa Pol z Pisarzowic,ur. 29.07.2013 r., waga 3580 g

bukownica

Zosia, córeczka państwa Anityi Jerzego Ambrożych zOstrzeszowa, ur. 4.08.2013 r.,waga 3220 g

Wojtuś, synek państwaJolanty i Marka Wojtczak zMiędzyborza, ur. 1.08.2013 r.,waga 3900 g

Krzysztof, synek państwaMałgorzaty i ŁukaszaKubackich z Bledzianowa, ur.31.07.2013 r., waga 3620 g

Rusza ciuchcia w świat nieznany...

Zagadka dla dzieci

Po burzy na niebie pięknie
błyszczy w dali. Chciałbym
mieć na własność taki piękny
szalik.

Rusza ciuchcia w świat nieznany...
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29
LEW

Miłość: Nie zastanawiaj się, co wtwoim wieku wypada, tylko flirtuj i kochaj z całego serca. Partner będziezachwycony, w domu zapanuje romantyczna atmosfera.
Zdrowie: Nie samą pracą człowiekżyje, czasami trzeba zwolnić. Odpocznij, a bóle głowy ustaną.
Pieniądze: Będziesz spostrzegawczy i szybko się zorientujesz, gdziesą większe pieniądze lub szybki interes do ubicia. Nie dasz się oszukać lub wyprowadzić w pole.

WAGA
Miłość: Ktoś ci powie komplement,ktoś szczerze powie, jak ładnie wyglądasz. Poczujeszsię jak gwiazda, a wielbicieli ci niezabraknie. Bądź czujny, bo niektórzy będą kusić cię z całych sił,abyś porzucił monogamię.

Zdrowie: Myśl o swoich korzyściach i własnej przyszłości, dobrze się baw i odpoczywaj.
Pieniądze: Szukaj każdej nowejokazji do zarobienia, a jeśli napotykasz na trudności, to nie poddawajsię i uparcie walcz o swoje zyski.

KOZIOROŻEC
Miłość: Szukaj ludzi ciekawych i inspirujących, bo odczwartku sprzyjaćci będzie większe powodzenie w miłości. W stałychzwiązkach zapanuje wtedy więcejserdeczności i troski.

Zdrowie: Jesteś w doskonałej formie, dlatego może podarujesz trochę energii bliskim...
Pieniądze: Zainteresuj się swoimipieniędzmi, odzyskaj stare długi izapłać zaległe rachunki. Czas naporządki w twoim portfelu.

BYK
Miłość: Powodzenie będzie ci bardzo sprzyjać idowiesz się, jakbardzo ktoś za tobąszaleje i tęskni.

Zdrowie: Humor ci dopisze, alemożesz być trochę bardziej senny irozkojarzony. Nie miej do siebiepretensji, czasami trzeba trochęzwolnić.
Pieniądze: Możesz otrzymać dyskretną propozycję zajęcia się nowym projektem lub ciekawąsprawą, z jaką jeszcze nie miałeśdo czynienia.

RYBY
Miłość: Na randkach będzieszprzede wszystkimsłuchać, a mniejmówić o sobie. Będziesz pomagać partnerowi w jegozawodowych sprawach.

Zdrowie: Wreszcie przyszedł czasna ciebie i twoje samopoczucie, potym jak zajmowałeś się wszystkimidookoła.
Pieniądze: Czas sprzyja odzyskiwaniu pieniędzy lub rzeczy, którekomuś kiedyś pożyczyłeś. Wartoupomnieć się o swoją własność,zanim znów o tym zapomnisz.

PANNA
Miłość: Przezwiększość tygodnia będziesz zajęty ważnymisprawami i możesznie mieć zbyt wiele czasu dla bliskiej ci osoby. W weekendy znajdziesz czas.

Zdrowie: Jesteś w doskonałej formie fizycznej, ale czas odpocząćod zgiełku rzeczywistości i pomyśleć tylko o sobie.
Pieniądze: Druga połowa tygodniasprzyja trafnym decyzjom, któredotyczą majątku, a także wizytomw bankach i urzędach.

RAK
Miłość: Poczujeszsię doceniany ichwalony, ale wpierwszej połowie tygodnia partnerbędzie wymagał od ciebie więcejtroski i zaangażowania.

Zdrowie: Pomyśl o sobie i przestańsię forsować, nie wszystko musiszrobić sam. Może warto zrzucićczęść obowiązków na domowników, abyś mógł odpocząć.
Pieniądze: Czas sprzyja większymzakupom dla domu i rodziny. Będziesz przemierzać różne sklepylub galerie handlowe.

STRZELEC
Miłość: Jeślichcesz przekonaćdo czegoś partnera lub coś wzwiązku chceszzmienić na lepsze, to teraz przyjdzie ci to szybko i łatwo. Jeśli siękłócicie, to pierwszy wyciągnij rękęna zgodę.

Zdrowie: Uważaj trochę na siebie,bo sprawy z przeszłości mogą teraz powrócić.
Pieniądze: Sporo się dowiesz natemat zarobków różnych osób i ichwkładu w pracę.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Nie ukryjesię przed tobążadna tajemnica.Kontroluj swojee mocje i swoją ciekawość, bo dyskusje, jakie wywołasz,mogą skończyć się awanturą.

Zdrowie: Będzie trochę więcej obowiązków, ale uda się je sprawniepozałatwiać, dlatego będziesz wdobrym nastroju.
Pieniądze: Jeśli w tym tygodniuplanujesz większe zakupy, to negocjuj cenę i dopytuj się o rabaty.Spotkasz życzliwych i kompetentnych sprzedawców.

SKORPION
Miłość: Na randkilub spacery wświetle księżycamożesz teraz niemieć zbyt wiele czasu. Mimo to, w uczuciach sporo siębędzie działo, a szczęście będzieci sprzyjać.

Zdrowie: Pamiętaj, że od tego, jaksię czujesz, zależy, ile masz życiowej energii.
Pieniądze: Sporo się dowiesz i dobrze zainwestujesz swoje pieniądze.

BARAN
Miłość: Pierwszapołowa tygodniabędzie udana, alejuż druga może przynieść ci kilka miłosnych dylematów,jak postąpić w towarzyskich sprawach.

Zdrowie: Pomyśl nad swoim odżywianiem się, bo twoja wątroba dajesię we znaki.
Pieniądze: Jeśli marzysz o podwyżce, to bądź konsekwentny izwyczajnie uparty. Podczas spotkania z szefem negocjuj, pytaj owszystkie szczegóły, nie daj sięzbyć byle obietnicą.

WODNIK
Miłość: Zamiastgderać, że brakujeci romantycznychwzruszeń, przygotujdobrą kolację i zadbaj o odpowiednią atmosferę.

Zdrowie: W tym tygodniu potrzebujesz ogromnej porcji snu i odpoczynku.
Pieniądze: Opłaci się wydawaćpieniądze na intelektualne rozrywki, koncerty czy wystawy. Wiele sięnauczysz i wspaniale odpoczniesz,dlatego nie wyrzucaj sobie, że kultura kosztuje majątek.

DOROTA
Kobieta z charakterem. Podejmujesię najtrudniejszych zadań i z powodzeniem je doprowadza do końca. Często samouk. Z naturyniezależna, ma kłopoty w podporządkowaniu się innym, czy wykonywaniu cudzych poleceń.Wszystko co myśli i czuje, uwidacznia w mimice twarzy. Stąd nierzadko ma srogi wyraz, gdy jest zła lubzbuntowana. Elastyczna. Obiektywna i uczciwa. Namiętna, gdy trafi namężczyznę o właściwym zapachu.Tolerancyjna.

ROMAN
Cierpliwy, dokładny, obowiązkowy.Konsekwentny. Raczej typ kierownika niż podwładnego. Małomówny,ale gdy się odezwie, to celnie, często złośliwie. Nabiera pewności siebie w towarzystwie osób słabszychod niego. Umiarkowanie towarzyski,ale nie dzikus. Potrafi być uroczywobec kobiet. Wybranka jego sercamusi być ozdobą towarzystwa, tododaje mu poczucia wyższej wartości.

ZUZANNA
Odważna, zdecydowana, energiczna, lubi zmiany i ruch. Jej życie zawodowe to wieczne pole walki:powala przeszkody i prostą drogądobiega do celu. Czasem wybucha,ale szybko się opanowuje. W życiutowarzyskim jest urocza, chętniebywa na imprezach i często jest zapraszana. W miłości namiętna, różnorodna, mężczyzna u jej bokuczuje się tak, jakby miał cały harem.

KLARA
Kobieta z klasą, ale ciepła i sympatyczna. Posiada duży temperament,jest ruchliwa, wiele rzeczy ją interesuje, wiele rzeczy chce w życiuspróbować, więc często zmieniapracę. Łatwo zyskuje akceptację isympatię innych. Trochę ma coś zeszkolnego lizusa. W relacjach damskomęskich oczekuje ciągłych wyznań i dowodów miłości, przy czymodwzajemnia je. Predyspozycje zawodowe: dziennikarka radiowa lubtelewizyjna, prezenterka, rzeczniczka prasowa, przewodniczka.

w tym tygodniu imieniny obchodzą

KRZYŻÓWKA
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Kto chce, szuka sposobu. Kto
nie chce, szuka powodu. Gru-

pa aktywnych, młodych ludzi po-
stanowiła znaleźć sposób na
zrealizowanie wymarzonej inwe-
stycji . O tym, co być może niedłu-
go powstanie w naszym mieście
opowie Szymon Kramarczyk –
jeden z założycieli Ostrzeszow-
skiego Stowarzyszenia Sportów
Ekstremalnych.

Opowiedz o waszej inicjatywie.Od dłuższego czasu jeździłemna rowerze typu BMX. Przez studia zabrakło mi na to czasu i sprzedałem rower. Jednak, kiedy się jużposmakuje adrenaliny to trudno zniej potem zrezygnować. Kupiłemrolki i kiedy wróciłem na weekenddo domu, postanowiłem pojeździć.Zdziwiłem się bardzo, bo spotkałem sporo młodych ludzi, którzyrównież uprawiają ten sport. Podmoją nieobecność, scena w Ostrzeszowie bardzo się rozwinęła. Pomyślałem, że skoro jest tyluchętnych to zorganizuję wyjazdydo Ostrowa Wielkopolskiego orazSycowa, gdzie jest super skatepark.Tak zaczęły się rozmowy, dlaczegonie postarać się o taki obiekt u nas.Dowiedziałem się, że temat był jużporuszany, ale zbiegł się z budowąbasenu i zabrakło pieniędzy. Wybrałem się więc do Urzędu Miasta iGminy. Byłem bardzo zaskoczony,bo wiele się tam dowiedziałem iwszyscy podeszli do tego optymistycznie. Wynikiem tych rozmówbyło powstanie OstrzeszowskiegoStowarzyszenia Sportów Ekstremalnych (OSSE). Naszym głównym celem jest rozpropagowanietematu budowy skateparku wOstrzeszowie oraz samo jegoutworzenie. Chcemy też jednoczyćpod wspólnym szyldem osoby aktywnie działające w naszym mieście. Liczymy na dalsze wsparciewładz miasta i gminy.

Jak wygląda scena sportówekstremalnych w Ostrzeszowie?Jest bardzo zróżnicowana i liczy30 osób, z którymi jeżdżę na codzień. Nie biorę pod uwagę rozpoczynających swoją przygodę aniwahających się. Oczywiście powybudowaniu takiego obiektu pojawi się więcej chętnych. Ludziejeżdżą na rowerach, rolkach, hulajnogach i deskorolkach. Dosyć nowym wehikułem jest hulajnogaprzystosowana do takich właśniejazd ekstremalnych. Można na niejrobić niesamowite rzeczy.Użytkownicy jakich pojazdówbędą mogli spróbować swoich siłw wybudowanym skateparku?Praktycznie wszystkich wyżejwymienionych. Nie mogą z niegokorzystać tylko użytkownicy dużych rowerów. Producenci skateparków tego zabraniają, bo specyfikacja ich budowy czyni jazdę dużym rowerem po prostu niebezpieczną. Świetnie nadają się za tomałe rowery typu BMX.Jakie zalety wynikają z budowy takiego obiektu?Ogólnie skatepark jest dużobezpieczniejszy. Sporty ekstremalne dzielą się najczęściej na ulicznei parkowe. Na ulicy trzeba sobieradzić z nieprzystosowanymi przeszkodami i kreatywnie je wykorzystywać. Natomiast wszystkieskateparki są ujednolicone. Jest wPolsce norma, która odpowiada zakąty, nawierzchnię, wysokościprzeszkód itp. Skatepark jest owiele bezpieczniejszy i naprawdętrzeba się postarać, jeździć bez kasku, żeby sobie coś zrobić. To jesttak zrobione, że jeżeli z głową ipowoli uczy się pokonywaniaprzeszkód, to nic się nikomu niestanie. Np. w Sycowie jest świetnybeton, nawet kiedy się tam przewrócisz, to nawet sobie skóry niezetrzesz. O dziwo, jest to dosyćbezpieczne.To wygląda strasznie, kiedyogląda się filmiki z wywrotkami.Zauważ, że takie filmiki najczę

ściej pokazują wywrotki gdzieś wmieście. W skateparkach zawsze dasię gdzieś złożyć, ześlizgnąć, jestdużo bezpiecznej. Ludzie częściejzakładają kaski, bo czują respektprzed takim miejscem.Co jest nie tak z parkiem przyulicy Kościuszki?Są tam popękane płyty betonowe. Na rowerze jeszcze da się tamjeździć, ale rolki i deski zupełnieodpadają. Powierzchnia jezdna jestzrobiona z blachy, jest śliska iprzez to bardzo niebezpieczna.Przy nieudanym najeździe albo lądowaniu, mogą poślizgnąć się kółka i można się niespodziewanienieźle wywrócić. W profesjonalnych skateparkach elementy sązrobione z betonu albo płyty pokrytej specjalną antypoślizgowąmatą. Niektóre przeszkody mająnieodpowiednie kąty. Są za ostre iza mocno wybijałyby w górę. Jestto za duży kąt i za duże uderzenie.Pozytywy, to bardzo solidnie wykonane. Kiedy pojechaliśmy spojrzeć na to krytycznym okiem, touznaliśmy, że niektóre elementymożna by wykorzystać po przebudowie do nowego skateparku.Dzięki temu można zaoszczędzićtrochę pieniędzy. Dopóki jest blacha, to nie da się jeździć.Jak ma wyglądać skatepark wOstrzeszowie?Mamy przykład, który działanam mocno na wyobraźnie. Wolsztyn, który ma 1300 mieszkańców,niedawno skończył budować skatepark za 780 tys. zł, cały betonowy,czyli najlepszy. W Ostrowie Wielkopolskim prezydent miasta przeznaczył 500 tys. zł na budowęnowego obiektu. Zależy nam natym żeby to była nasza inicjatywa.Bo nikt lepiej nie będzie o tym mówił niż młodzi ludzie. Wiemy, jakby to miało wyglądać i czegooczekujemy. Całość musiałaby wykonać profesjonalna firma. Jestemzwolennikiem tego, żeby skateparkbył ogrodzony albo monitorowany.To pozwala utrzymać porządek.

Chodzi też o bezpieczeństwo i porządek. Chcemy stworzyć społeczność, która będzie o to dbała.Chcemy odbić od negatywnegostereotypu, że młodzież tylko siedzi i pije. Chcemy zrobić coś pozytywnego.W Lesznie i Opolu stowarzyszenia, które pomagały przy budowie, są opiekunami takiegomiejsca. Bo wiadomo, że trzeba onie dbać, często zamiatać i sprzątać. Do większych konserwacji zaprasza się firmy, które budowałyobiekty. Natomiast te małe naprawy mogą wykonywać osoby, któreużytkują skateparki i widzą, że cośtam się dzieje. O wiele łatwiej jestdokręcić śrubkę, niż naprawiać cały uszkodzony element. Dlategozależy nam, żebyśmy mogli siętym zajmować i o to dbać. Głównycel to budowa skateparku, ale niechcemy na tym skończyć.Na rolkach można jeździć do 40roku życia. Chociażby dlategochcemy uruchomić różne sekcje wramach stowarzyszenia. Widzę, jakto może fajnie funkcjonować. Mójkolega ma problem z kolanem i niemoże uprawiać sportów ekstremalnych. Od czasu kiedy działamy zeskateparkiem, on wpadł na pomysłgry w paintball. Myślę, że naszapostawa poniekąd go zainspirowała. Nazwaliśmy to sekcją PaintballOSSE. Na tym przykładzie widzę,że to zaczyna żyć własnym życiem. Widzę ludzi, którzy wspominają swoje stare, dobre czasy, chcącoś robić i to zaczyna działać takjak powinno. Strasznie mi się topodoba i zależy mi aby rozrosło sięna jak najwięcej dyscyplin i organizowało jak najwięcej ludzi.Czy myślicie o animacji przyszłego skateparku?To już widać po osobach, któreze mną jeżdżą, i w przyszłości korzystałyby ze skateparku. Nie zamykają się tylko na sportyekstremalne, ale również działajądużo w sferze muzycznej. Ja samorganizuję koncerty i udzielam się

jako DJ. Fajnie, gdyby udało sięzrobić trochę większy plac i ustawić tam małą scenę. Można wtedyorganizować oczywiście zawody,ale też koncerty i graffiti jam. Takie miejsce sprzyja rozwojowi kultury ulicznej, która staje się corazbardziej popularna. To może byćmiejsce, którego brakuje w naszymmieście. Normy mówią, że skatepark powinien znajdować się w odpowiedniej odległości od zabudowań, bo samo jeżdżenie też powoduje trochę hałasu. Dlatego,gdyby powstał na uboczu, to lokalizacja gwarantuje bezpieczeństwoi spokój dla innych. Dzięki temuosoby ceniące sobie ciszę mogąodpoczywać, a my w bezpieczny ikulturalny sposób możemy się wyszaleć. Fajnie, gdyby to było miejsce nie tylko do jeżdżenia, alerównież nieustannie tętniące życiem.Co może zrobić osoba, którachce wam pomóc?Na stronie www.osse.pl znajdują się wszystkie potrzebne informacje. Można się zapoznać ztreścią naszej petycji oraz wydrukować listę potrzebną do zbieraniapodpisów i popytać wśród znajomych. Aby się wpisać, wystarczybyć pełnoletnim mieszkańcemOstrzeszowa. Potem można się znami skontaktować, a my odbierzemy papiery. Również w kawiarni „Baszta” znajduje się takalista i można tam złożyć swój podpis. Poza tym dużo ludzi odzywasię z pomysłami, radami. Każdanowa informacja nam się przydaje,dlatego prosimy o bezpośrednikontakt wszystkich, którzy chcąpomóc albo podzielić się swoimiuwagami.

Rafał Dutkowski

ostrzeszówOSSE zbuduje skatepark

Ruszyła V edycja konkursu EUROLIDER. Jego celem jest wyróżnienie osób, które sięgając po Fundusze Europejskie, prowadzą
różnorodne przedsięwzięcia i zmieniają na lepsze otaczającą rzeczywistość. Zapraszamy do zgłaszania swoich kandydatów!

Kto może być kandydatem?
Do konkursu mogą być zgłaszane wyłącznie osoby, które przyczyniły się do powstania i realizacji projektów służących danej spo

łeczności i rozwojowi lokalnemu lub regionalnemu, pod warunkiem, że projekty te uzyskały dofinansowanie z Funduszy Europejskich
(tzn. ze środków pochodzących ze wszystkich programów operacyjnych/inicjatyw wspólnotowych, wdrażanych w ramach Narodowe
go Planu Rozwoju 20042006, Narodowej Strategii Spójności 20072013 lub Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu

Finansowego EOG, a także SzwajcarskoPolskiego Programu Współpracy) i zakończyła się ich realizacja.
Jak zgłosić kandydata?

Kandydata do konkursu może zgłosić osoba/osoby fizyczne, instytucja/instytucje, organizacja /organizacje za pośrednictwem swo
ich przedstawicieli/pracowników, po uzyskaniu pisemnej zgody kandydata. Kandydat musi być zgłoszony na podstawie załączonego

formularza zgłoszeniowego, do którego musi zostać dołączone zdjęcie kandydata oraz prezentacja multimedialna.
Formularz zgłoszeniowy należy przesłać na adres:

Ministerstwo Rozwoju Regionalnego
Departament Informacji, Promocji i Szkoleń

ul. Wspólna 2/4
00926 Warszawa

z dopiskiem „Konkurs EUROLIDER 2013”
Laureaci konkursu otrzymują nagrody pieniężne w wysokości 8 000 zł.

Wszelkie informacje dodatkowe można uzyskać wysyłając email na adres:
eurolider@mrr.gov.pl lub pod numerem tel.: 22 27 37 385, 22 27 37 380

oraz na www.funduszeeuropejskie.gov.pl

konkurs

Konkurs Eurolider 2013
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W tym tygodniudyżur pełni apteka:
Apteka Jagiellońska,ul. Jagiellonki 30,tel.: 62 730 94 64

Sprzedawca poleca policjantowi
kupno maszynki do golenia:
 Niech pan kupi ten model.
Wypróbowało go już tysiące
klientów z całego świata!

 Nie, dziękuję. Wolałbym raczej
coś nie używanego...
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Krzywdzą naszych rolników. To jestciężka praca, zboże nie raz wymoknie, grad zbije, później ciężkosprzątnąć to, a jak chcą sprzedać, todają im grosze. I to prawda, że zboże tanieje, a pieczywo drożeje.Wszyscy to odczuwamy. Ciężko będzie to zmienić, bo ci, którzy przychodzą, zawsze obiecują, a późniejzapominają o tych biednych ludziach, którzy ciężko pracują.

Jaki rodzaj pieczywa najbardziej lubisz jeść?

Zboże tanieje, a chleb drożeje...Twoja opinia na ten temat

Przede wszystkim jest to bardzo smutnyi bardzo trudny temat, zwłaszcza dla rolników. Jednak całą tę sytuację, równieżze względu na bardzo nieprzychylną pogodę tego roku, odczuwamy wszyscy –konsumenci, bo drożeją wszystkie produkty spożywcze  nie tylko chleb, nietylko mąka, również owoce i warzywa.Tutaj duże pole do popisu mają oczywiście politycy. Wydaje mi się też, że wPolsce źle pomyślane są ubezpieczeniadla rolników przed kataklizmami. Rolnicyboją się ubezpieczać, a po drugie jest zamało opcji, jeśli chodzi o ubezpieczeniaprzed suszą, powodzią. Praca rolnikajest bardzo ciężka. Mam wujka, który magospodarstwo i wiem, jak jest mu trudno.W tej chwili musi kupować zboże, żebymóc wyżywić zwierzęta, bo sam nie mazboża na polu.

AAggnniieesszzkkaa KKaacczzmmaarreekkBBiieelleecckkaa zz ssyynneemmMMiicchhaałłeemm,,ddiiaaggnnoossttaallaabboorraattoorryyjjnnyy
Faktycznie, rolnicy mają dużo pracy,zwłaszcza, kiedy jest taka pogoda jakteraz. Widzimy, że dużo zboża zostałozmarnowane i to też na pewno wpływa na ceny chleba i wszystkiego innego, co jest z tym związane. Odbija tosię nam po kieszeniach. Myślę, że nicna to nie możemy poradzić, nie mamywpływu na to. Wiadomo, że chciałobysię, żeby było lepiej. Może następnyrok będzie lepszy. Jednak to ciężkostwierdzić. Drożeje nie tylko chleb.Wszystko idzie w górę. Zawsze mamynadzieję, że będzie taniej, ale jak patrzymy na cenę, to ona wzrasta i nicnie poradzimy na to. Musimy tak doprzodu ciągnąć, bo właściwie nie mamy innego wyjścia.

BBoogguussłłaawwaa LLiippiiaakk,,wwyycchhoowwuujjee ddzziieeccii
SStteeffaann KKaałłuużżnnyy zzwwnnuukkiieemm WWoojjttuussiieemm,,eemmeerryytt

Jem biały chleb i lubię
bułki, ale suche, bez
niczego. Czasami jem
też ciemne pieczywo.
Najbardziej lubię pącz
ki z dżemem i lukrem.
Chleb jest zdrowy i od
niego się rośnie.

Najbardziej smakuje mi
normalne, białe pieczy
wo. Lubię też bułki i
drożdżówki z kruszonką.
Ze słodkich to jeszcze
pączki z dżemem, bułki
maślane i rogale z ma
kiem.

Najbardziej lubię taki
zwykły chlebek z szyn
ką. Lubię też drożdżów
ki i pączki z dżemem,
które posypane są pu
drem. Jem też rogaliki z
makiem.

AAllaa ((1133 llaatt)),,zz OOssttrrzzeesszzoowwaa
Lubię pączki z serem.
Nie lubię takich, w któ
rych jest dżem. Lubię też
jeść ciemny chleb, po
smarowany śliwkowym
dżemikiem od babci Lu
cynki.

Najbardziej lubię jeść
drożdżówki z dżemem
truskawkowym. Lubię
też ciepłe bułki na śnia
danie, które kupuje mi
mama. Jem też rogaliki
i pączki.

OOlliiwwiiaa ((99 llaatt)),,zz OOssttrrzzeesszzoowwaa AAnniiaa ((33 llaattaa)),,zz WWaarrsszzaawwyy
AAmmeelliiaa ((55 llaatt)),,mmiieesszzkkaa ww AAnngglliiii DDoommiinniikk ((44 llaattaa)),,zz OOssttrrzzeesszzoowwaa

To polityka naszego ukochanego
„rządu”. Ktoś nad tym czuwa, żeby
nam było tak a nie inaczej. Dopadło
się do władzy paru ludzi liberałów,
których ja osobiście nie lubię i prowa
dzą politykę antyspołeczną, i tak bę
dziemy mieli dopóki nie przyjdzie
nowa władza. Na temat rolnictwa
mam swoje zdanie. Praca niewątpli
wie jest bardzo ciężka, niemniej jed
nak wystarczy popatrzeć na poziom
rolnictwa w tych ostatnich czasach,
jak jest zmechanizowane, świadczy
to o tym, że to rolnictwo się rozwija.
Dopłaty bezpośrednie, które są, po
mijam, że są one o wiele niższe w
porównaniu do dopłat zachodnich rol
ników, ale jednak są. Nam w mieście
nikt do niczego nie chce dopłacić.
Cena naszego chleba powszedniego
to suma kosztów: rolnik musi się na
pracować, piekarz musi wyproduko
wać, ktoś musi rozwieźć, paliwo
drogie. Wszystko ma cenę.

RRyysszzaarrddDDaaddaacczzyyńńsskkii,,rreenncciissttaa
Nie jestem rolnikiem, ale pochodzę
ze wsi i uważam, że rolnicy powinni
dostać jeszcze raz tyle niż dostają
w tej chwili. To jest najcięższy za
wód jaki tylko się wykonuje. Sądzę,
że rolnikom powinno się obniżyć
wiek emerytalny, a za to podnieść
policjantom, bo oni nic nie robią. W
innych krajach policjanci pracują o
wiele więcej lat, a u nas, po ilu la
tach idą na emeryturę!? Służby spe
cjalne owszem, niech idą nawet po
10, ale nie zwykłe „krawężniki”. Co
do samych cen, to ja pracuję w
sklepie, gdzie ceny są na tym sa
mym poziomie od wielu, wielu lat, a
to dlatego, że handluję produktami
pochodzenia zagranicznego. Ceny
nie wzrastają, a i produkty lepsze.

JJaann JJaanniicckkii,,sspprrzzeeddaawwccaa


